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照明灯
鋼管段ポール
M190FCLSP-W/BUD

2 灯 202,000 276,000 136.63% 灯具含む

定額分電盤 430×280×180 1 盤 230,000 176,000 76.52%

引込柱 H=5.5m　STKφ114.3×3.5ｔ 1 本 193,000 154,000 79.79%

ベンチ 1530×619×750 2 基 157,000 145,000 92.36%

380,000 内桁材料費

381,000 外桁材料費

36,750 運搬費

752,000 内桁材料費

753,000 外桁材料費

115,000 運搬費

ゴム支承(RbS-2)　Mov 150×5838×33 1 枚 103,710 ｱﾝｶｰﾊﾞｰ、ｱﾝｶｰｷｬｯﾌﾟ含む

ゴム支承(RbS-2)　Fix 150×5838×33 1 枚 104,540 ｱﾝｶｰﾊﾞｰ、ｱﾝｶｰｷｬｯﾌﾟ含む

ゴム支承　Mov 14728×200×42 1 枚 454,200 ｱﾝｶｰﾊﾞｰ、ｱﾝｶｰｷｬｯﾌﾟ含む

ゴム支承　Fix 17105×200×42 1 枚 519,500 ｱﾝｶｰﾊﾞｰ、ｱﾝｶｰｷｬｯﾌﾟ含む

高欄兼用車両防護柵（C種） H=950 A6061S-T6 19.8 ｍ 74,400

高欄兼用車両防護柵（C種） H=1000 A6061S-T6 35.7 ｍ 73,000

特殊人孔蓋（密閉） φ600 T-25 1 個 176,000

組立式箱形マンホール 丁板　2500×2500×300 1 個 559,000

組立式箱形マンホール 中間ブロックH1500 1 個 570,000

組立式箱形マンホール 中間ブロックH2100 1 個 822,000

組立式箱形マンホール 基礎ブロックH900 1 個 358,000

組立式箱形マンホール ＦＲＰ中間スラブ 1 個 458,000

推進用鉄筋コンクリート管 A-2　1種50 L=1.2m 1 個 229,000

耐震可とう継手 φ1650推進管　t250 1 個 746,000

耐震可とう継手 φ1650推進管　t460 1 個 378,000

294,000 材工共

186,000 材料費

108,000 施工費

格子マンホール蓋 防臭中蓋付 1 m 378,000

ＰＣ蓋（受枠・取手含む）
開口1500×2000mm
6分割

1 個 87,000 材料費

プレテンション方式PC単純中空床版橋 L=17600 H=650 B活荷重 19 本

平成24年度　高額資材等価格（臨時調査）依頼及び報告書（第１回）

寒川町

平塚市

洗掘防止板 材工共 1 ㎡

プレテンション方式PC単純床版橋 L=12120 H=450 A活荷重 8 本
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FRP蓋
開口1000×1500㎜
３分割

1 個 136,000 材料費

グレーチング蓋（枠含む） 200×1000×50　SUS304 1 個 11,400

グレーチング蓋（枠含む） 200×800×50　SUS304 1 個 12,100

グレーチング蓋（枠含む） 200×635×50　SUS304 1 個 11,500

グレーチング蓋受枠 開口1000×1200×50㎜ 1 個 36,100

10,700 材工共

8,500 材料費

2,200 施工費

13,900 材工共

10,600 材料費

3,300 施工費

41,800 材工共

38,300 材料費

3,500 施工費

FRP製マンホール蓋（受枠含む） φ600 5KN 1 個 29,400

96,200 材工共

56,200 材料費

40,000 施工費

62,700 材工共

53,100 材料費

9,640 施工費

ダクタイル鋳鉄管 φ350 L=1100 1 本 147,000

ダクタイル鋳鉄管 φ300 L=1100 1 本 118,000

ダクタイル鋳鉄管 φ100 L=1100 1 本 31,900

17,500 材工共

14,000 材料費

3,500 施工費

平塚市

アルミ手すり
脚部固定式
（ベースポスト）
H＝1100材工共

1 m

アルミ手すり
脚部固定式（埋込）
H＝1100材工共 1 m

後付式ゴム止水版 L型　材工共 1 ｍ

アルミ手すり
脚部取り外し
H＝1100材工共 1 m

ホイストレール Ⅰ200×150×9×16材工共 5.6 ｍ

アルミ手すり
勾配品脚部固定式（ベースポスト）
H＝1100材工共

1 m
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インターロッキング
200×200　t=6㎝
保水ﾀｲﾌﾟ

500 ㎡ 7,700 6,880 89.35% ﾊﾞﾘｱﾌﾘｰﾍﾟｲﾌﾞTS

インターロッキング
200×200　t=8㎝
保水ﾀｲﾌﾟ

150 ㎡ 8,200 7,310 89.15% ﾊﾞﾘｱﾌﾘｰﾍﾟｲﾌﾞTS

ポール（照明柱）
GL５m・埋込
ﾒｯｷ後指定色仕上

4 本 179,700 158,000 87.92%

ポール（照明柱）
GL６m・埋込
ﾒｯｷ後指定色仕上

4 本 209,400 182,000 86.91%

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄﾎﾞｯｸｽ側溝（ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ無）
R2-KA30×30

300×300×2000 4 本 27,000 24,700 91.48%

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄﾎﾞｯｸｽ側溝（ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ無）
R2-KA30×40

300×400×2000 4 本 34,700 31,800 91.64%

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄﾎﾞｯｸｽ側溝（ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ付）
R2-KA30×30G

300×300×2000 4 本 42,000 38,500 91.67%

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄﾎﾞｯｸｽ側溝（ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ付）
R2-KA30×40G

300×400×2000 4 本 47,500 47,200 99.37%

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄﾎﾞｯｸｽ側溝管理桝
MA-KA30×30

300×300×1000 4 基 44,300 40,600 91.65%

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄﾎﾞｯｸｽ側溝管理桝
MA-KA30×40

300×400×1000 4 基 47,000 43,200 91.91%

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄﾎﾞｯｸｽｶﾙﾊﾞｰﾄ
NFK-30（T-25）

300×300×2000 4 本 28,900 26,500 91.70%

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄﾎﾞｯｸｽｶﾙﾊﾞｰﾄ
NFK-40（T-25）

300×300×2000 5 本 39,900

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄﾎﾞｯｸｽ側溝（ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ無）
SLB-30×30

300×300×2000 5 本 17,300

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄﾎﾞｯｸｽ側溝（ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ付）
SLB-30×30G

300×300×2000 5 本 31,900

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄﾎﾞｯｸｽ側溝（ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ無）
SLB-40×50

400×500×2000 5 本 29,300

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄﾎﾞｯｸｽ側溝（ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ付）
SLB-40×50G

400×500×2000 5 本 43,700

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄﾎﾞｯｸｽ側溝（自由勾配ﾀｲﾌﾟ）
SLB-30×50S

300×500×2000 5 本 30,200

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄﾎﾞｯｸｽ側溝管理桝
MLB-30×30F

300×300×1000 5 本 45,500

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄﾎﾞｯｸｽ側溝管理桝
MLB-40×50S

400×500×1000 5 本 61,100

395,000 材工共
385,000 材料費
10,000 施工費

健康遊具(背伸ばしベンチ） 【FIT-01】 1 基 353,000

厚木市
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224,000 材工共
215,000 材料費
9,000 施工費

セラミックメタル
ハライドランプ灯

H=5000　150W
ポール含む

2 基 263,000

6,480,000 材工共
6,300,000 材料費
180,000 施工費
174,000 材工共
164,000 材料費
10,000 施工費

Ｒ・Ｉ／Ｏ盤
屋内自立閉鎖形
鋼板製

1 面 6,800,000 6,120,000 90.00% 仕様書、運転操作方案有

ＳＱＣ盤
屋内自立閉鎖形
鋼板製

1 面 16,200,000 14,580,000 90.00%
仕様書、運転操作
方案有

ＬＣＤ監視操作盤
ディスプレイ式監視制御装置
鋼板製

1 式 47,100,000 42,390,000 90.00%
仕様書、運転操作
方案有

燃料槽油面
アームフロート式（安全防爆形）
0～1500L

1 組 460,000 414,000 90.00%
仕様書、運転操作
方案有

汎用ミニＵＰＳ
汎用無停電電源装置
放電時間10分

1 式 340,000 306,000 90.00%
仕様書、運転操作
方案有

盤架台用鋼材加工 鋼板製 1 ㎏ 610 610 100.00%
ピット蓋鋼材加工 鋼板製 1 ㎏ 600 600 100.00%

基 110,000

合併浄化槽方式トイレ
【RH-02FE-3420】
PCスクリーンパネル含む

1 基 7,180,000

基 199,400

厚木市

ベンチ
【EX-12467C2】
再生木材

1

健康遊具(ウォールラダー） 【FIT-04】 1
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綾瀬市 防護柵 アルミ製　Ｂ種 268.78 ｍ 42,700 44,800 104.92%
樹脂カプセルおよび
ジョイント加工費含
む。

RCﾎﾞｯｸｽｶﾙﾊﾞｰﾄ(耐震性たわみｼﾞｮｲﾝﾄ連結) B3500×H2500×L1495 5 本 811,700 766,000 94.37% (ｼﾞｮｲﾝﾄﾊﾟｯｷﾝ設置(材工共)は別途)

RCﾎﾞｯｸｽｶﾙﾊﾞｰﾄ(耐震性たわみｼﾞｮｲﾝﾄ連結) B3500×H2500×L1495 1 本 841,700 794,000 94.33% 鉄筋出
(ｼﾞｮｲﾝﾄﾊﾟｯｷﾝ設置(材工共)は別途)

RCﾎﾞｯｸｽｶﾙﾊﾞｰﾄ(耐震性たわみｼﾞｮｲﾝﾄ連結) B3500×H2500×L846/698 1 本 824,600 778,000 94.35% 斜切ﾊﾞｯﾄ
(ｼﾞｮｲﾝﾄﾊﾟｯｷﾝ設置(材工共)は別途)

RCﾎﾞｯｸｽｶﾙﾊﾞｰﾄ(耐震性たわみｼﾞｮｲﾝﾄ連結) B3500×H2500×L1450/1302 1 本 1,140,400 1,070,000 93.83% 斜切ﾊﾞｯﾄ
(ｼﾞｮｲﾝﾄﾊﾟｯｷﾝ設置(材工共)は別途)

RCﾎﾞｯｸｽｶﾙﾊﾞｰﾄ(耐震性たわみｼﾞｮｲﾝﾄ連結) B3500×H2500×L842 1 本 755,800 713,000 94.34% 鉄筋出
(ｼﾞｮｲﾝﾄﾊﾟｯｷﾝ設置(材工共)は別途)

RCﾎﾞｯｸｽｶﾙﾊﾞｰﾄ(耐震性たわみｼﾞｮｲﾝﾄ連結) B3000×H2000×L1495 1 本 564,700 533,000 94.39% (ｼﾞｮｲﾝﾄﾊﾟｯｷﾝ設置(材工共)は別途)

RCﾎﾞｯｸｽｶﾙﾊﾞｰﾄ(耐震性たわみｼﾞｮｲﾝﾄ連結) B3000×H2000×L1116/924 1 本 733,700 692,000 94.32% 斜切ﾊﾞｯﾄ鉄筋出
(ｼﾞｮｲﾝﾄﾊﾟｯｷﾝ設置(材工共)は別途)

RCﾎﾞｯｸｽｶﾙﾊﾞｰﾄ(耐震性たわみｼﾞｮｲﾝﾄ連結) B3000×H2000×L945/753 1 本 601,100 567,000 94.33% 斜切ﾊﾞｯﾄ鉄筋出
(ｼﾞｮｲﾝﾄﾊﾟｯｷﾝ設置(材工共)は別途)

RCﾎﾞｯｸｽｶﾙﾊﾞｰﾄ(耐震性たわみｼﾞｮｲﾝﾄ連結) B3000×H2000×L1495 1 本 595,300 562,000 94.41%
汚水人孔φ600
(流入管加工費は別途)

横須賀市
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RCﾎﾞｯｸｽｶﾙﾊﾞｰﾄ(耐震性たわみｼﾞｮｲﾝﾄ連結) B3000×H2000×L1495 1 本 602,400 568,000 94.29% φ600孔明　ｽﾃｯﾌﾟ付
(ｼﾞｮｲﾝﾄﾊﾟｯｷﾝ設置(材工共)は別途)

RCﾎﾞｯｸｽｶﾙﾊﾞｰﾄ(耐震性たわみｼﾞｮｲﾝﾄ連結) B3000×H2000×L1100 1 本 583,800 551,000 94.38% 調整用
(ｼﾞｮｲﾝﾄﾊﾟｯｷﾝ設置(材工共)は別途)

RCﾎﾞｯｸｽｶﾙﾊﾞｰﾄ(耐震性たわみｼﾞｮｲﾝﾄ連結) B3000×H2000×L1495 1 本 594,700 561,000 94.33%
鉄筋出
(流入管加工費は別途)

RCﾎﾞｯｸｽｶﾙﾊﾞｰﾄ(耐震性たわみｼﾞｮｲﾝﾄ連結) B4000×H2000×L750 2 本 756,500 714,000 94.38% 鉄筋出
(ｼﾞｮｲﾝﾄﾊﾟｯｷﾝ設置(材工共)は別途)

RCﾎﾞｯｸｽｶﾙﾊﾞｰﾄ(耐震性たわみｼﾞｮｲﾝﾄ連結) B2500×H2000×L1495 1 本 553,100 522,000 94.38% 鉄筋出
(ｼﾞｮｲﾝﾄﾊﾟｯｷﾝ設置(材工共)は別途)

二次製品　スラブ桁 5,000×1,000×350 5 枚 270,000 229,000 84.81%

逆L型擁壁 1,400×2,000 1 本 36,900

〃 1,500×2,000 21 本 41,300

〃 1,600×2,000 1 本 50,900

〃 1,700×2,000 1 本 52,300

〃 1,800×2,000 28 本 56,500

〃 1,900×2,000 1 本 61,000

〃 2,000×2,000 6 本 62,900

〃 2,100×2,000 6 本 77,400
海老名市

海老名市
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海老名市 〃 2,200×2,000 1 本 82,700

水輸送用塗覆装鋼管STW400A
片ﾌﾗﾝｼﾞ直管　８００A×５１１２　フラ
ンジはF12RF形

1 本 705,000

水輸送用塗覆装鋼管STW400A
片ﾌﾗﾝｼﾞ直管　８００A×３８５２　フラ
ンジはF12RF形

1 本 611,000

水輸送用塗覆装鋼管STW400A
片ﾌﾗﾝｼﾞ直管　８００A×２８５８　フラ
ンジはF12RF形

1 本 597,000

水輸送用塗覆装鋼管STW400A
片ﾌﾗﾝｼﾞ直管　８００A×１５３１　フラ
ンジはF12RF形

1 本 468,000

ボックスカルバート
□1900×1900×2000 耐震設計L=1,2 土
被り0.5～3.0m

57 本 391,000

ＲＣボックスカルバート0.0～0.2 　３００×　３００×２０００ 1 本 51,500

ＲＣボックスカルバート0.0～0.2 　４００×　４００×２０００ 1 本 65,100

ＲＣボックスカルバート0.0～0.2 　５００×　５００×２０００ 1 本 81,300

ＲＣボックスカルバート0.0～0.2 　６００×　６００×２０００ 1 本 102,000

ＲＣボックスカルバート0.0～0.2 　７００×　７００×２０００ 1 本 112,000

ＲＣボックスカルバート0.0～0.2 　８００×  ８００×２０００ 1 本 126,000

ＲＣボックスカルバート0.0～0.2 　９００×  ６００×２０００ 1 本 128,000

ＲＣボックスカルバート0.0～0.2 　９００×  ９００×２０００ 1 本 143,000

ＲＣボックスカルバート0.0～0.2 １０００×  ８００×２０００ 1 本 143,000

ＲＣボックスカルバート0.0～0.2 １０００×１０００×２０００ 1 本 153,000

ＲＣボックスカルバート0.0～0.2 １０００×１５００×２０００ 1 本 184,000

ＲＣボックスカルバート0.0～0.2 １１００×１１００×２０００ 1 本 182,000

ＲＣボックスカルバート0.0～0.2 １２００×  ８００×２０００ 1 本 168,000

ＲＣボックスカルバート0.0～0.2 １２００×１０００×２０００ 1 本 182,000

ＲＣボックスカルバート0.0～0.2 １２００×１２００×２０００ 1 本 196,000

ＲＣボックスカルバート0.0～0.2 １２００×１５００×２０００ 1 本 216,000

ＲＣボックスカルバート0.0～0.2 １３００×１３００×２０００ 1 本 209,000

ＲＣボックスカルバート0.0～0.2 １４００×１４００×２０００ 1 本 270,000

茅ヶ崎市
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ＲＣボックスカルバート0.0～0.2 １５００×１０００×２０００ 1 本 245,000

ＲＣボックスカルバート0.0～0.2 １５００×１２００×２０００ 1 本 261,000

ＲＣボックスカルバート0.0～0.2 １５００×１５００×２０００ 1 本 286,000

ＲＣボックスカルバート0.0～0.2 １６００×１６００×２０００ 1 本 344,000

ＲＣボックスカルバート0.0～0.2 １８００×１５００×２０００ 1 本 323,000

ＲＣボックスカルバート0.0～0.2 １８００×１８００×２０００ 1 本 347,000

ＲＣボックスカルバート0.0～0.2 ２０００×１５００×２０００ 1 本 351,000

ＲＣボックスカルバート0.0～0.2 ２０００×１８００×２０００ 1 本 378,000

ＲＣボックスカルバート0.0～0.2 ２０００×２０００×２０００ 1 本 396,000

ＲＣボックスカルバート0.0～0.2 ２２００×１５００×２０００ 1 本 494,000

ＲＣボックスカルバート0.0～0.2 ２２００×１５００×１５００ 1 本 352,000

ＲＣボックスカルバート0.0～0.2 ２２００×１８００×１５００ 1 本 357,000

ＲＣボックスカルバート0.0～0.2 ２２００×２２００×１５００ 1 本 380,000ＲＣボックスカルバート0.0～0.2 ２２００×２２００×１５００ 1 本 380,000

ＲＣボックスカルバート0.0～0.2 ２３００×２０００×１５００ 1 本 371,000

ＲＣボックスカルバート0.0～0.2 ２３００×２３００×１５００ 1 本 395,000

ＲＣボックスカルバート0.0～0.2 ２４００×２０００×１５００ 1 本 379,000

ＲＣボックスカルバート0.0～0.2 ２４００×２４００×１５００ 1 本 411,000

ＲＣボックスカルバート0.0～0.2 ２５００×１５００×１５００ 1 本 348,000

ＲＣボックスカルバート0.0～0.2 ２５００×１８００×１５００ 1 本 371,000

ＲＣボックスカルバート0.0～0.2 ２５００×２０００×１５００ 1 本 387,000

ＲＣボックスカルバート0.0～0.2 ２５００×２５００×１５００ 1 本 477,000

ＲＣボックスカルバート0.0～0.2 ２８００×２０００×１０００ 1 本 298,000

ＲＣボックスカルバート0.0～0.2 ２８００×２５００×１０００ 1 本 326,000

ＲＣボックスカルバート0.0～0.2 ３０００×１５００×１０００ 1 本 329,000

ＲＣボックスカルバート0.0～0.2 ３０００×２０００×１０００ 1 本 329,000

ＲＣボックスカルバート0.0～0.2 ３０００×２５００×１０００ 1 本 386,000

ＲＣボックスカルバート0.0～0.2 ３０００×３０００×１０００ 1 本 462,000

茅ヶ崎市
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ＲＣボックスカルバート0.0～0.2 ３５００×２０００×１０００ 1 本 488,000

ＲＣボックスカルバート0.0～0.2 ３５００×２５００×１０００ 1 本 523,000

ＲＣボックスカルバート0.2～0.5 　３００×　３００×２０００ 1 本 48,300

ＲＣボックスカルバート0.2～0.5 　４００×　４００×２０００ 1 本 61,200

ＲＣボックスカルバート0.2～0.5 　５００×　５００×２０００ 1 本 76,500

ＲＣボックスカルバート0.2～0.5 　６００×　６００×２０００ 1 本 96,300

ＲＣボックスカルバート0.2～0.5 　７００×　７００×２０００ 1 本 105,000

ＲＣボックスカルバート0.2～0.5 　８００×  ８００×２０００ 1 本 118,000

ＲＣボックスカルバート0.2～0.5 　９００×  ６００×２０００ 1 本 120,000

ＲＣボックスカルバート0.2～0.5 　９００×  ９００×２０００ 1 本 135,000

ＲＣボックスカルバート0.2～0.5 １０００×  ８００×２０００ 1 本 135,000

ＲＣボックスカルバート0.2～0.5 １０００×１０００×２０００ 1 本 143,000

ＲＣボックスカルバート0.2～0.5 １０００×１５００×２０００ 1 本 173,000ＲＣボックスカルバート0.2～0.5 １０００×１５００×２０００ 1 本 173,000

ＲＣボックスカルバート0.2～0.5 １１００×１１００×２０００ 1 本 171,000

ＲＣボックスカルバート0.2～0.5 １２００×  ８００×２０００ 1 本 158,000

ＲＣボックスカルバート0.2～0.5 １２００×１０００×２０００ 1 本 171,000

ＲＣボックスカルバート0.2～0.5 １２００×１２００×２０００ 1 本 184,000

ＲＣボックスカルバート0.2～0.5 １２００×１５００×２０００ 1 本 203,000

ＲＣボックスカルバート0.2～0.5 １３００×１３００×２０００ 1 本 197,000

ＲＣボックスカルバート0.2～0.5 １４００×１４００×２０００ 1 本 253,000

ＲＣボックスカルバート0.2～0.5 １５００×１０００×２０００ 1 本 230,000

ＲＣボックスカルバート0.2～0.5 １５００×１２００×２０００ 1 本 245,000

ＲＣボックスカルバート0.2～0.5 １５００×１５００×２０００ 1 本 269,000

ＲＣボックスカルバート0.2～0.5 １６００×１６００×２０００ 1 本 324,000

ＲＣボックスカルバート0.2～0.5 １８００×１５００×２０００ 1 本 303,000

ＲＣボックスカルバート0.2～0.5 １８００×１８００×２０００ 1 本 327,000

ＲＣボックスカルバート0.2～0.5 ２０００×１５００×２０００ 1 本 330,000

茅ヶ崎市
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ＲＣボックスカルバート0.2～0.5 ２０００×１８００×２０００ 1 本 355,000

ＲＣボックスカルバート0.2～0.5 ２０００×２０００×２０００ 1 本 372,000

ＲＣボックスカルバート0.2～0.5 ２２００×１５００×２０００ 1 本 465,000

ＲＣボックスカルバート0.2～0.5 ２２００×１５００×１５００ 1 本 331,000

ＲＣボックスカルバート0.2～0.5 ２２００×１８００×１５００ 1 本 336,000

ＲＣボックスカルバート0.2～0.5 ２２００×２２００×１５００ 1 本 357,000

ＲＣボックスカルバート0.2～0.5 ２３００×２０００×１５００ 1 本 349,000

ＲＣボックスカルバート0.2～0.5 ２３００×２３００×１５００ 1 本 371,000

ＲＣボックスカルバート0.2～0.5 ２４００×２０００×１５００ 1 本 357,000

ＲＣボックスカルバート0.2～0.5 ２４００×２４００×１５００ 1 本 386,000

ＲＣボックスカルバート0.2～0.5 ２５００×１５００×１５００ 1 本 327,000

ＲＣボックスカルバート0.2～0.5 ２５００×１８００×１５００ 1 本 349,000

ＲＣボックスカルバート0.2～0.5 ２５００×２０００×１５００ 1 本 364,000ＲＣボックスカルバート0.2～0.5 ２５００×２０００×１５００ 1 本 364,000

ＲＣボックスカルバート0.2～0.5 ２５００×２５００×１５００ 1 本 449,000

ＲＣボックスカルバート0.2～0.5 ２８００×２０００×１０００ 1 本 280,000

ＲＣボックスカルバート0.2～0.5 ２８００×２５００×１０００ 1 本 307,000

ＲＣボックスカルバート0.2～0.5 ３０００×１５００×１０００ 1 本 309,000

ＲＣボックスカルバート0.2～0.5 ３０００×２０００×１０００ 1 本 336,000

ＲＣボックスカルバート0.2～0.5 ３０００×２５００×１０００ 1 本 362,000

ＲＣボックスカルバート0.2～0.5 ３０００×３０００×１０００ 1 本 434,000

ＲＣボックスカルバート0.2～0.5 ３５００×２０００×１０００ 1 本 459,000

ＲＣボックスカルバート0.2～0.5 ３５００×２５００×１０００ 1 本 491,000

ＲＣボックスカルバート0.5～3.0 　３００×　３００×２０００ 1 本 48,300

ＲＣボックスカルバート0.5～3.0 　４００×　４００×２０００ 1 本 61,200

ＲＣボックスカルバート0.5～3.0 　５００×　５００×２０００ 1 本 76,400

ＲＣボックスカルバート0.5～3.0 １５００×　７００×２０００ 1 本 223,000

ＲＣボックスカルバート0.5～3.0 １５００×１４００×２０００ 1 本 273,000

茅ヶ崎市
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ＲＣボックスカルバート0.5～3.0 １７００×１７００×２０００ 1 本 340,000

ＲＣボックスカルバート0.5～3.0 １９００×１９００×２０００ 1 本 391,000

ＲＣボックスカルバート0.5～3.0 ２５００×２３００×１５００ 1 本 525,000

ＲＣボックスカルバート0.2～0.5 １５００×　７００×２０００ 1 本 223,000

ＲＣボックスカルバート0.2～0.5 １５００×１４００×２０００ 1 本 273,000

ＲＣボックスカルバート0.2～0.5 １７００×１７００×２０００ 1 本 340,000

ＲＣボックスカルバート0.2～0.5 １９００×１９００×２０００ 1 本 391,000

ＲＣボックスカルバート0.2～0.5 ２５００×２３００×１５００ 1 本 525,000

ＲＣボックスカルバート0.0～0.2 １５００×　７００×２０００ 1 本 245,000

ＲＣボックスカルバート0.0～0.2 １５００×１４００×２０００ 1 本 301,000

ＲＣボックスカルバート0.0～0.2 １７００×１７００×２０００ 1 本 374,000

ＲＣボックスカルバート0.0～0.2 １９００×１９００×２０００ 1 本 430,000

ＲＣボックスカルバート0.0～0.2 ２５００×２３００×１５００ 1 本 578,000

茅ヶ崎市

ＲＣボックスカルバート0.0～0.2 ２５００×２３００×１５００ 1 本 578,000

推進管φ1800 半管 ｶﾗｰあり 1種500 JC 47 本 368,410 271,000

推進管φ1800 半管 ｶﾗｰあり 1種500 JB 47 本 358,240 263,000

推進管φ1800 半管 接続管 1種500 JC→JA 2 本 387,800 251,000

推進管φ1800 半管 接続管 1種500 JC→JB 2 本 263,000

推進管φ1800 半管 接続管　1種500 JB→JA 2 本 251,000

【材工共】 69.5 ㎡ 90,750 84,000 92.56% 【材工共】

摩耗板 69.5 ㎡ 60,300 材料

仕上用エポキシ樹脂 kg 1,600 材料

現地穴開用治具 1 組 10,800 作業治具

取付施工費 69.5 ㎡ 23,700 取付施工費

プレキャストL型 標準　1750×1400×1500 92 個 178,800 160,000 89.49%

プレキャストL型 標準　1750×1400×1000 4 個 172,900 155,000 89.65%

プレキャストL型 短尺　1750×1400×754 4 個 143,500 129,000 89.90%

プレキャストL型 斜切　1750×1400×1290/1080 3 個 230,700 207,000 89.73%

厚木市
コンクリート用耐摩耗板
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プレキャストL型 斜切　1750×1400×974/674 3 個 187,600 168,000 89.55%

プレキャストL型 斜切　1750×1400×878/1015 2 個 202,200 181,000 89.52%

プレキャストL型 斜切　1750×1400×1085/1222 2 個 226,900 204,000 89.91%

プレキャストL型 斜切　1750×1400×928/1031 14 個 206,100 185,000 89.76%

プレキャストL型 斜切　1750×1400×1085/1188 14 個 224,800 202,000 89.86%

プレキャストL型 斜切　1750×1400×792/829 1 個 186,000 167,000 89.78%

プレキャストL型 斜切　1750×1400×846/886 1 個 192,800 173,000 89.73%

プレキャストL型 標準　1750×1100×1500 12 個 165,200 148,000 89.59%

プレキャストL型 短尺　1750×1100×1000 2 個 159,700 143,000 89.54%

プレキャストL型 斜切　1750×1100×1290/1080 9 個 213,100 191,000 89.63%

プレキャストL型 斜切　1750×1100×974/674 9 個 173,400 156,000 89.97%

プレキャストL型 斜切　1750×1100×878/1015 6 個 186,800 168,000 89.94%

プレキャストL型 斜切　1750×1100×1085/1222 6 個 209,600 188,000 89.69%厚木市 プレキャストL型 斜切　1750×1100×1085/1222 6 個 209,600 188,000 89.69%

プレキャスト　スラブ 4900×1071×300 7 個 378,000 340,000 89.95%

プレキャスト　スラブ 4900×1000×300 1 個 352,900 317,000 89.83%

プレキャスト　スラブ 4900×750×300 2 個 264,700 238,000 89.91%

プレキャスト　スラブ 4900×1290/764×300 9 個 362,500 326,000 89.93%

プレキャスト　スラブ 4900×878/1222×300 6 個 370,600 333,000 89.85%

プレキャスト基礎板 1700×2500×150 3 個 153,100 137,000 89.48%

プレキャスト基礎板 1700×853/1036×150 2 個 115,600 104,000 89.97%

プレキャスト基礎板 1700×1036/1218×150 2 個 138,000 124,000 89.86%

プレキャスト基礎板 1700×1218/1401×150 2 個 160,400 144,000 89.78%

プレキャスト基礎板 1700×1507/1872×150 5 個 206,900 186,000 89.90%

プレキャスト基礎板 1700×1872/2236×150 5 個 251,500 226,000 89.86%

プレキャスト基礎板 1700×2236/2601×150 5 個 296,200 266,000 89.80%

レジンマンホール用調整リング RMH60(K)-50 1 個 8,860

レジンマンホール用調整リング RMH60(K)-100 1 個 14,700

厚木市

秦野市
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レジンマンホール用調整リング RMH60(K)-150 1 個 22,300

レジンマンホール用調整リング RMH90(K)-50 1 個 14,300

レジンマンホール用調整リング RMH90(K)-100 1 個 23,500

レジンマンホール用調整リング RMH90(K)-150 1 個 35,400

レジンマンホール用調整リング RMH120(K)-50 1 個 20,600

レジンマンホール用調整リング RMH120(K)-100 1 個 37,700

レジンマンホール用調整リング RMH120(K)-150 1 個 56,600

レジンマンホール用調整リング RMH150(K)-100 1 個 56,300

レジンマンホール用調整リング RMH150(K)-150 1 個 84,100

０号レジンマンホール頂版 RMH75(A)-120 1 個 36,100

１号レジンマンホール頂版 RMH90(A)-120 1 個 51,700

２号レジンマンホール頂版 RMH120(A)-130(60) 1 個 101,000

２号レジンマンホール頂版 RMH120(A)-130(90) 1 個 91,800２号レジンマンホール頂版 RMH120(A)-130(90) 1 個 91,800

０号レジンマンホール直壁(管取付壁) RMH75(B)-300 1 個 38,300

０号レジンマンホール直壁(管取付壁) RMH75(B,C)-600 1 個 55,000

０号レジンマンホール直壁(管取付壁) RMH75(B,C)-900 1 個 72,700

１号レジンマンホール直壁(管取付壁) RMH90(B)-300 1 個 39,100

１号レジンマンホール直壁(管取付壁) RMH90(B,C)-600 1 個 61,600

１号レジンマンホール直壁(管取付壁) RMH90(B,C)-900 1 個 82,000

１号レジンマンホール直壁(管取付壁) RMH90(B,C)-1200 1 個 99,500

１号レジンマンホール直壁(管取付壁) RMH90(B,C)-1500 1 個 121,000

２号レジンマンホール直壁(管取付壁) RMH120(B,C)-600 1 個 78,100

２号レジンマンホール直壁(管取付壁) RMH120(B,C)-900 1 個 103,000

２号レジンマンホール直壁(管取付壁) RMH120(B,C)-1200 1 個 128,000

２号レジンマンホール直壁(管取付壁) RMH120(B,C)-1500 1 個 154,000

２号レジンマンホール直壁(管取付壁) RMH120(B,C)-1800 1 個 177,000

２号レジンマンホール直壁(管取付壁) RMH120(B,C)-2400 1 個 231,000

秦野市
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平成24年度　高額資材等価格（臨時・工事費調査）調査依頼及び報告書（第２回）

１号レジンマンホールスラブ RMH90(S)-80(60) 1 個 34,600

２号レジンマンホールスラブ RMH120(S)-80(60) 1 個 62,700

０号レジンマンホール底版 RMH75(P)-80 1 個 33,000

１号レジンマンホール底版 RMH90(P)-90 1 個 48,600

２号レジンマンホール底版 RMH120(P)-90 1 個 75,500

２号レジンマンホール底版 RMH120(P)-160 1 個 136,000

２号レジンマンホール中間スラブ RMH120(M)-150(90) 1 個 87,700

０号レジンマンホール削孔費 削孔径206mmまで 1 箇所 2,970

０号レジンマンホール削孔費 削孔径254mmまで 1 箇所 4,300

１号レジンマンホール削孔費 削孔径206mmまで 1 箇所 2,970

１号レジンマンホール削孔費 削孔径254mmまで 1 箇所 4,300

２号レジンマンホール削孔費 削孔径206mmまで 1 箇所 3,850

２号レジンマンホール削孔費 削孔径254mmまで 1 箇所 5,540

秦野市

２号レジンマンホール削孔費 削孔径254mmまで 1 箇所 5,540

レジンマンホール調整プレート 調整高25mm迄 1 セット 2,560

レジンマンホール調整プレート 調整高45mm迄 1 セット 4,370

レジンマンホール調整プレート 調整高50mm迄 1 セット 5,130

レジンマンホール調整プレート 調整高70mm迄 1 セット 6,930

レジンマンホールインバート材 ポリマーセメントモルタル０号用(20kg) 1 セット 9,000

レジンマンホールインバート材 ポリマーセメントモルタル１号用(30kg) 1 セット 13,500

レジンマンホールインバート材 ポリマーセメントモルタル２号用(60kg) 1 セット 27,000

215,000 材工共
172,000 材料
43,000 設置費
220,000 材工共
171,000 材料
49,000 設置費

耐震性ｺﾞﾑﾘﾝｸﾞ継手付ﾎﾞｯｸｽｶﾙﾊﾞｰﾄ 標準 ｵｽ有 ﾒｽ有 129 本 307,900 261,000 84.77% 1800×1800×2000

標準 人孔付 ｵｽ有 ﾒｽ有 10 本 361,900 307,000 84.83% 1800×1800×2000

標準 流入付 ｵｽ有 ﾒｽ有 2 本 334,200 284,000 84.98% 1800×1800×2000

藤沢市

大和市

2,458,544つなぎシェルター アルミハニカムパネルL=4m×W2.5m 10.0 ㎡

連続シェルター アルミハニカムパネルL=80.5m×W2.5m 208.7 ㎡ 49,981,574



市町村名 ①資材名 ②規格
③
数量

④
単位

⑤最低見積
単価

⑬調査価格
比率（調査価
格/見積価

格）
⑭備考

平成24年度　高額資材等価格（臨時・工事費調査）調査依頼及び報告書（第２回）

短尺 ｵｽ無 ﾒｽ有 3 本 364,800 310,000 84.98% 1800×1800×1770

短尺 ｵｽ有 ﾒｽ無 3 本 246,300 209,000 84.86% 1800×1800×1000

短尺 ｵｽ無 ﾒｽ有 8 本 246,300 209,000 84.86% 1800×1800×1000

短尺 ｵｽ有 ﾒｽ無 1 本 308,600 262,000 84.90% 1800×1800×1405

短尺 ｵｽ有 ﾒｽ無 1 本 345,600 293,000 84.78% 1800×1800×1645

短尺 ｵｽ有 ﾒｽ無 1 本 225,500 191,000 84.70% 1800×1800×865

短尺 ｵｽ有 ﾒｽ無 1 本 300,200 255,000 84.94% 1800×1800×1350

短尺 ｵｽ有 ﾒｽ無 1 本 328,600 279,000 84.91% 1800×1800×1535

短尺 ｵｽ有 ﾒｽ無 1 本 217,000 184,000 84.79% 1800×1800×810

短尺 ｵｽ有 ﾒｽ有 1 本 312,900 265,000 84.69% 1800×1800×1432

短尺 ｵｽ有 ﾒｽ無 1 本 320,300 272,000 84.92% 1800×1800×1481

斜切 ｵｽ有 ﾒｽ無 1 本 332,600 282,000 84.79% 1800×1800×1160

斜切 ｵｽ無 ﾒｽ有 1 本 324,000 275,000 84.88% 1800×1800×1105斜切 ｵｽ無 ﾒｽ有 1 本 324,000 275,000 84.88% 1800×1800×1105

斜切 ｵｽ有 ﾒｽ無 1 本 432,500 367,000 84.86% 1800×1800×1810

斜切 ｵｽ無 ﾒｽ有 1 本 387,100 329,000 84.99% 1800×1800×1515

斜切 ｵｽ有 ﾒｽ無 1 本 387,100 329,000 84.99% 1800×1800×1515

斜切 ｵｽ無 ﾒｽ無 1 本 264,700 224,000 84.62% 1800×1800×720

斜切 ｵｽ有 ﾒｽ無 1 本 396,500 337,000 84.99% 1800×1800×1575

斜切 ｵｽ無 ﾒｽ有 1 本 338,700 287,000 84.74% 1800×1800×1200

斜切 ｵｽ有 ﾒｽ無 1 本 415,700 353,000 84.92% 1800×1800×1700

斜切 ｵｽ無 ﾒｽ有 1 本 393,400 334,000 84.90% 1800×1800×1555

標準 ｵｽ有 ﾒｽ有 13 本 285,900 243,000 84.99% 1800×1500×2000

短尺 ｵｽ無 ﾒｽ有 1 本 299,300 254,000 84.86% 1800×1500×1344

短尺 ｵｽ有 ﾒｽ無 1 本 384,900 327,000 84.96% 1800×1500×1900

短尺 ｵｽ無 ﾒｽ有 1 本 364,900 310,000 84.95% 1800×1500×1770

斜切 ｵｽ有 ﾒｽ無 1 本 320,300 272,000 84.92% 1800×1500×1480

斜切 ｵｽ無 ﾒｽ無 1 本 277,900 236,000 84.92% 1800×1500×1205

藤沢市
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落差工 7 本 311,700 264,000 84.70% 1800×2300×1000

耐震性ｺﾞﾑﾘﾝｸﾞ継手付ﾎﾞｯｸｽｶﾙﾊﾞｰﾄ 落差工　二分割 1 本 330,000 280,000 84.85% 1800×2182×1000

落差工　二分割 1 本 337,200 286,000 84.82% 1800×2208×1000

落差工　二分割 1 本 324,700 275,000 84.69% 1800×2042×1000

落差工　二分割 1 本 266,900 226,000 84.68% 1800×1774×1000

落差工　人孔付 2 本 372,000 316,000 84.95% 1800×2500×1000

藤沢市



様式１

番号 ①資材名 ②規格 ③数量 ④単位 ⑤最低見積単価 ⑬調査価格
比率（調査価格
/見積価格）

⑭備考

防犯灯 20VA 50 台 43,500 36,900 84.83% 自動点滅器含む

電力柱取付バンド 電柱共架用 50 本 1,440 1,220 84.72%

ｽｰﾊﾟｰﾃｰﾙｱﾙﾒ用ｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾞﾛｯｸ F6    2700*1200 4 個 64,260 61,000 94.93%

ｽｰﾊﾟｰﾃｰﾙｱﾙﾒ用ｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾞﾛｯｸ FD6   2700*1200 3 個 64,260 61,000 94.93%

ｽｰﾊﾟｰﾃｰﾙｱﾙﾒ用ｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾞﾛｯｸ FUP6  2700*1180 3 個 68,460 65,000 94.95%

ｽｰﾊﾟｰﾃｰﾙｱﾙﾒ用ｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾞﾛｯｸ HD3   2700*600 4 個 32,130 30,500 94.93%

ｽｰﾊﾟｰﾃｰﾙｱﾙﾒ用ｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾞﾛｯｸ HUP3  2700*580 4 個 36,330 34,500 94.96%

ｽｰﾊﾟｰﾃｰﾙｱﾙﾒ用ｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾞﾛｯｸ FDLE6 2470*1200 1 個 66,250 62,900 94.94%

ｽｰﾊﾟｰﾃｰﾙｱﾙﾒ用ｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾞﾛｯｸ FULEP 2470*1180 1 個 69,530 66,000 94.92%

ｽｰﾊﾟｰﾃｰﾙｱﾙﾒ用ﾘﾌﾞ付ｽﾄﾘｯﾌﾟ SS400 幅80 厚4mm 288 ｍ 1,570 1,500 95.54%

道路信号柱  216φ-9000車1　A5.5m 1 本 900,000 1,120,000 124.44%  ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾟｰﾙﾒｯｷｺｰﾃｨﾝｸﾞ

荒木田土 埼玉産（10t車搬入【大口】） m3 15,000 13,500 90.00% 横須賀市内現場着価格（10t車）

荒木田土 埼玉産（10t車搬入）【小口】 m3 15,000 13,500 90.00% 横須賀市内現場着価格（10t車）

荒木田土 埼玉産（4t車搬入）【大口】 m3 18,500 16,600 89.73% 横須賀市内現場着価格（4t車）

荒木田土 埼玉産（4t車搬入）【小口】 m3 18,500 16,600 89.73% 横須賀市内現場着価格（4t車）

石灰岩ﾀﾞｽﾄ 栃木産（10t車搬入）【大口】 m3 15,000 13,500 90.00% 横須賀市内現場着価格（10t車）

石灰岩ﾀﾞｽﾄ 栃木産（10t車搬入）【小口】 m3 15,000 13,500 90.00% 横須賀市内現場着価格（10t車）

石灰岩ﾀﾞｽﾄ 栃木産（4t車搬入）【大口】 m3 18,500 16,600 89.73% 横須賀市内現場着価格（4t車）

石灰岩ﾀﾞｽﾄ 栃木産（4t車搬入）【小口】 m3 18,500 16,600 89.73% 横須賀市内現場着価格（4t車）

緑色スクリーニングス 栃木産（10t車搬入）【大口】 m3 16,000 14,400 90.00% 横須賀市内現場着価格（10t車）

緑色スクリーニングス 栃木産（10t車搬入）【小口】 m3 16,000 14,400 90.00% 横須賀市内現場着価格（10t車）

緑色スクリーニングス 栃木産（4t車搬入）【大口】 m3 19,500 17,500 89.74% 横須賀市内現場着価格（4t車）

緑色スクリーニングス 栃木産（4t車搬入）【小口】 m3 19,500 17,500 89.74% 横須賀市内現場着価格（4t車）

青森砂ルナサンド 青森産（10t車搬入(大口)） m3 16,000 14,400 90.00% 横須賀市内現場着価格（10t車）

青森砂ルナサンド 青森産（10t車搬入(小口)） m3 16,000 14,400 90.00% 横須賀市内現場着価格（10t車）

青森砂ルナサンド 青森産（4t車搬入）【大口】 m3 19,500 17,500 89.74% 横須賀市内現場着価格（4t車）

青森砂ルナサンド 青森産（4t車搬入）【小口】 m3 19,500 17,500 89.74% 横須賀市内現場着価格（4t車）

ユニバーサルゲート
UGS-06A

2 基 359,800 255,000 70.87% 横須賀市内現場着価格

ユニバーサルゲート
S82-PK3

2 基 67,000 54,400 81.19% 横須賀市内現場着価格

ワイングラスグレーチングYK25XA39 溝幅300,嵩上げt=100,歩道用,細目,L=1000 56 枚 23,800 19,000 79.83% 横須賀市内現場着価格

ワイングラスグレーチングYK25100 溝幅450,嵩上げt=100,歩道用,細目,L=1000 23 枚 31,200 24,900 79.81% 横須賀市内現場着価格

横須賀市

平成24年度　高額資材等価格（臨時・工事費調査）調査依頼及び報告書(第３回）

綾瀬市

伊勢原市



様式１

番号 ①資材名 ②規格 ③数量 ④単位 ⑤最低見積単価 ⑬調査価格
比率（調査価格
/見積価格）

⑭備考

平成24年度　高額資材等価格（臨時・工事費調査）調査依頼及び報告書(第３回）

ワイングラスグレーチング YO25 桝穴450,歩道用,細目 2 組 18,600 14,800 79.57% 横須賀市内現場着価格

ワイングラスグレーチング YO25 桝穴600,歩道用,細目 2 組 28,600 22,800 79.72% 横須賀市内現場着価格

ステンレス手摺 独立基礎用 27 ｍ 28,100 39,100 139.15% 横須賀市内現場着価格

ステンレス手摺用の三次元柱加算額 独立基礎用 8 箇所 20,800 17,600 84.62% 横須賀市内現場着価格

 メッシュフェンス UN-A1000L-50,水平 74 ｍ 5,830 4,660 79.93% 横須賀市内現場着価格

   メッシュフェンス  UN-A1200L-50,水平 13 ｍ 6,700 5,360 80.00% 横須賀市内現場着価格

  メッシュフェンス UN-A1500L-50,水平 98 ｍ 8,570 6,850 79.93% 横須賀市内現場着価格

   メッシュフェンス UN-A1000L-50,勾配 18 ｍ 6,413 5,130 79.99% 横須賀市内現場着価格

  メッシュフェンス  UN-A1200L-50,勾配 13 ｍ 7,370 5,890 79.92% 横須賀市内現場着価格

 メッシュフェンス UN-A1500L-50,勾配 13 ｍ 9,427 7,540 79.98% 横須賀市内現場着価格

   メッシュフェンス両開門扉  UN両開き門扉 H1500-50×W2000 3 基 105,000 84,000 80.00% 横須賀市内現場着価格

厚木市 L型擁壁
H=2250
L=1544-1567(斜切)
宅認 q=10kN/㎡

1 個 なし 106,000

L型擁壁
H=2500
L=1505(短尺)
宅認 q=10kN/㎡

1 個 なし 105,000

L型擁壁
H=2500
L=1174(短尺)
宅認 q=10kN/㎡

1 個 なし 89,100

L型擁壁
H=2500
L=1220(短尺)
宅認 q=10kN/㎡

1 個 なし 91,400

L型擁壁
H=2500
L=1107(短尺)
宅認 q=10kN/㎡

1 個 なし 85,800

曲げ忍び付角パイプフェンス
BZ-1-205 （忍び付)
現着価格 H2050 @2000

50 m 37,000 30,000 81.08%
基礎材別途
※施行数量約50m（材料費
のみ）【平坦用】

曲げ忍び付角パイプフェンス
BZ-1-205 （忍び付)
現着価格 H2050 @2000

50 m 37,000 30,000 81.08%
基礎材別途
※施行数量約50m（材料費
のみ）【傾斜用】

横断防止柵 W=2.0m，H=0.8m 180 ｍ 7,900 6,920 87.59% アルミ製　アルマイト処理　色:ｼｬｲﾝｸﾞﾚｰ

横須賀市

藤沢市

厚木市



様式１

番号 ①資材名 ②規格 ③数量 ④単位 ⑤最低見積単価 ⑬調査価格
比率（調査価格
/見積価格）

⑭備考

平成24年度　高額資材等価格（臨時・工事費調査）調査依頼及び報告書(第３回）

横断防止柵 W=2.0m，H=0.8m 50 スパン 24,100 20,700 85.89% アルミ製　アルマイト処理　色:ｼｬｲﾝｸﾞﾚｰ

引込柱 丸段付6m (φ89.1-φ165.2)　埋込式 1 本 260,000 221,000 85.00% 溶融亜鉛メッキ後塗装 色:15-20B

共架式分電盤 1φ2W 200V 40A*1回路 4分岐 1 面 800,000 432,000 54.00% 溶融亜鉛メッキ後塗装 色:15-20B

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ擁壁 W=特殊寸法,H=1.8m 1 基 107,300 85,800 79.96%

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ擁壁 W=2.0m,H=1.9～2.0m 1 基 109,200 110,000 100.73% 天端勾配型

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ擁壁 W=特殊寸法,H=2.1m 1 基 128,400 102,000 79.44%

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ擁壁 W=2.0m,H=2.1～2.2m 1 基 123,100 98,400 79.94% 天端勾配型

標識柱 T型 H=3.0m 1 基 180,000 175,000 97.22% 溶融亜鉛メッキ仕上げ

組立歩道 W=0.8m,L=3.0m 30 m 87,500 78,700 89.94%
梁・ﾃﾞｯｷﾌﾟﾚｰﾄ･ﾁﾞﾌｸﾌﾟﾚｰﾄ
塗装仕様（ﾀﾞｰｸﾌﾞﾗｳﾝ）

藤沢市



様式１

番号 ①資材名 ②規格 ③数量 ④単位 ⑤最低見積単価 ⑬調査価格
比率（調査価格/

見積価格）
⑭備考

◎250㎜（ｔ=9.0㎜）
Ｔ14　0.6ｍ<Ｄ≦1.0ｍ
Ｔ20　0.6ｍ<Ｄ≦1.5ｍ
Ｔ25　0.6ｍ<Ｄ≦2.0ｍ

1 ｍ 24,000 20,400 85.00%

◎300㎜（ｔ=10.8㎜）
Ｔ20　0.6ｍ<Ｄ≦1.0ｍ
Ｔ25　0.6ｍ<Ｄ≦1.5ｍ

1 ｍ 32,800 27,800 84.76%

◎350㎜（ｔ=12.5㎜）
Ｔ14　0.6ｍ<Ｄ≦1.0ｍ
Ｔ20　0.6ｍ<Ｄ≦2.0ｍ
Ｔ25　0.6ｍ<Ｄ≦2.5ｍ

1 ｍ 38,480 29,300 76.14%

◎250㎜（ｔ=6.0㎜）
Ｔ14　1.0ｍ<Ｄ≦3.5ｍ
Ｔ20　1.5ｍ<Ｄ≦3.5ｍ
Ｔ25　2.0ｍ<Ｄ≦3.5ｍ

1 ｍ 23,188 18,700 80.65%

◎300㎜（ｔ=7.0㎜）
Ｔ14　1.5ｍ<Ｄ≦3.5ｍ
Ｔ20　2.0ｍ<Ｄ≦3.5ｍ
Ｔ25　2.5ｍ<Ｄ≦3.5ｍ

1 ｍ 28,837 23,300 80.80%

EX工法
下水道本管更生材料

（自立管）

平成24年度　高額資材等価格（臨時・工事費調査）調査依頼及び報告書（第４回）

Ｔ25　2.5ｍ<Ｄ≦3.5ｍ

◎300㎜（ｔ=8.5㎜）
Ｔ14　0.6ｍ<Ｄ≦1.5ｍ
Ｔ20　1.0ｍ<Ｄ≦2.0ｍ
Ｔ25　1.5ｍ<Ｄ≦2.5ｍ

1 ｍ 31,228 25,200 80.70%

◎350㎜（ｔ=8.5㎜）
Ｔ14　1.0ｍ<Ｄ≦3.5ｍ
Ｔ20　2.0ｍ<Ｄ≦3.5ｍ
Ｔ25　2.5ｍ<Ｄ≦3.5ｍ

1 ｍ 37,336 30,100 80.62%

◎380㎜（ｔ=10.0㎜）
Ｔ14　1.0ｍ<Ｄ≦3.5ｍ
Ｔ20　1.5ｍ<Ｄ≦3.5ｍ
Ｔ25　2.0ｍ<Ｄ≦3.5ｍ

1 ｍ 42,862 34,600 80.72%

◎400㎜（ｔ=10.0㎜）
Ｔ14　1.0ｍ<Ｄ≦3.5ｍ
Ｔ20　1.5ｍ<Ｄ≦3.5ｍ
Ｔ25　3.0ｍ<Ｄ≦3.5ｍ

1 ｍ 44,912 36,200 80.60%

◎380㎜（ｔ=8.0㎜）
Ｔ14　0.6ｍ<Ｄ≦1.0ｍ

1 ｍ 43,000 38,700 90.00%

横須賀市

(参考）
見積り条件

施工延長L=100～
1000m程度

平均スパン長30ｍ

オールライナー工法
下水道本管更生材料

（自立管）



様式１

番号 ①資材名 ②規格 ③数量 ④単位 ⑤最低見積単価 ⑬調査価格
比率（調査価格/

見積価格）
⑭備考

平成24年度　高額資材等価格（臨時・工事費調査）調査依頼及び報告書（第４回）

◎380㎜（ｔ=9.0㎜）
Ｔ20　0.6ｍ<Ｄ≦1.5ｍ
Ｔ25　0.6ｍ<Ｄ≦2.0ｍ

1 ｍ 46,700 42,000 89.94%

◎380㎜（ｔ=10.0㎜）
Ｔ25　1.5ｍ<Ｄ≦2.0ｍ

1 ｍ 48,400 43,500 89.88%

◎400㎜（ｔ=9.0㎜）
Ｔ14　0.6ｍ<Ｄ≦1.0ｍ
Ｔ20　0.6ｍ<Ｄ≦1.0ｍ

1 ｍ 47,300 42,500 89.85%

◎400㎜（ｔ=10.0㎜）
Ｔ20　1.0ｍ<Ｄ≦1.5ｍ
Ｔ25　0.6ｍ<Ｄ≦3.0ｍ

1 ｍ 49,200 44,200 89.84%

108,000 93.15% 材工共

62,300 - 【材料費】

46,600 - 【施工費】

126,000 94.17% 材工共横須賀市

(参考）
見積り条件

施工延長L=100～
1000m程度

平均スパン長30ｍ

パルテムSZ工法
下水道本管更生材料

（自立管）

パルテムSZ工法
下水道本管更生材料

（自立管）

1 箇所◎250㎜（昼） 115,948

126,000 94.17% 材工共

70,200 - 【材料費】

55,800 - 【施工費】

144,000 93.87% 材工共

79,800 - 【材料費】

64,700 - 【施工費】

167,000 94.07% 材工共

93,300 - 【材料費】

73,800 - 【施工費】

162,000 94.15% 材工共

88,300 - 【材料費】

73,800 - 【施工費】

227,000 94.25% 材工共

110,000 - 【材料費】

117,000 - 【施工費】

256,000 94.59% 材工共

123,000 - 【材料費】

133,000 - 【施工費】

横須賀市
1 箇所

1 箇所

1 箇所

1 箇所

172,065

177,519

270,649

◎300㎜（昼）

◎350㎜（昼）

◎450㎜（昼）

133,806

153,409

240,860

◎400㎜（昼） 1 箇所

◎500㎜（昼）

◎380㎜（昼） 1 箇所

更生管人孔接続部
耐震化工法



様式１

番号 ①資材名 ②規格 ③数量 ④単位 ⑤最低見積単価 ⑬調査価格
比率（調査価格/

見積価格）
⑭備考

平成24年度　高額資材等価格（臨時・工事費調査）調査依頼及び報告書（第４回）

121,000 94.49% 材工共

62,300 - 【材料費】

58,700 - 【施工費】

140,000 94.37% 材工共

70,200 - 【材料費】

70,300 - 【施工費】

161,000 94.50% 材工共

79,800 - 【材料費】

81,700 - 【施工費】

186,000 94.45% 材工共

93,300 - 【材料費】

93,200 - 【施工費】

181,000 94.53% 材工共

88,300 - 【材料費】

93,200 - 【施工費】

257,000 94.92% 材工共

110,000 - 【材料費】

147,000 - 【施工費】

1 箇所

箇所

1 箇所

1 箇所

1 箇所 270,745

1 箇所

191,469

◎450㎜（夜）

◎380㎜（夜）

◎400㎜（夜）

128,057

148,358

170,3701◎350㎜（夜）

196,923

◎250㎜（夜）

◎300㎜（夜）

耐震化工法
（耐震一発くん）　　　材工共

147,000 - 【施工費】

289,000 95.12% 材工共

123,000 - 【材料費】

166,000 - 【施工費】

102,000 94.02% 材工共

48,200 - 【材料費】

54,300 - 【施工費】

119,000 93.29% 材工共

65,400 - 【材料費】

54,300 - 【施工費】

135,000 93.00% 材工共

81,200 - 【材料費】
54,300 - 【施工費】
150,000 93.03% 材工共
95,700 - 【材料費】
54,300 - 【施工費】
162,000 92.25% 材工共
108,000 - 【材料費】
54,300 - 【施工費】

横須賀市

◎150㎜ (t=4.5㎜)
Ｔ14 L=6.0ｍ昼 1 箇所 175,615

1 箇所 145,155

◎150㎜ (t=4.5㎜)
Ｔ14 L=5.0ｍ昼 1 箇所 161,235

◎150㎜ (t=4.5㎜)
Ｔ14 L=2.0ｍ昼 1 箇所 108,485

◎150㎜ (t=4.5㎜)
Ｔ14 L=3.0ｍ昼 1 箇所 127,565

◎150㎜ (t=4.5㎜)
Ｔ14 L=4.0ｍ昼

303,8421 箇所◎500㎜（夜）



様式１

番号 ①資材名 ②規格 ③数量 ④単位 ⑤最低見積単価 ⑬調査価格
比率（調査価格/

見積価格）
⑭備考

平成24年度　高額資材等価格（臨時・工事費調査）調査依頼及び報告書（第４回）

174,000 92.32% 材工共
120,000 - 【材料費】
54,300 - 【施工費】
184,000 92.00% 材工共
130,000 - 【材料費】
54,300 - 【施工費】
193,000 91.89% 材工共
139,000 - 【材料費】
54,300 - 【施工費】
201,000 91.97% 材工共
147,000 - 【材料費】
54,300 - 【施工費】
207,000 91.80% 材工共
153,000 - 【材料費】
54,300 - 【施工費】
212,000 91.77% 材工共
158,000 - 【材料費】
54,300 - 【施工費】
216,000 91.87% 材工共
162,000 - 【材料費】
54,300 - 【施工費】
218,000 91.73% 材工共◎150㎜ (t=4.5㎜)

◎150㎜ (t=4.5㎜)
Ｔ14 L=12.0ｍ昼 1 箇所 231,015

◎150㎜ (t=4.5㎜)
Ｔ14 L=13.0ｍ昼 1 箇所 235,125

◎150㎜ (t=4.5㎜)
Ｔ14 L=10.0ｍ昼 1 箇所 218,555

◎150㎜ (t=4.5㎜)
Ｔ14 L=11.0ｍ昼 1 箇所 225,485

◎150㎜ (t=4.5㎜)
Ｔ14 L=8.0ｍ昼 1 箇所 200,005

◎150㎜ (t=4.5㎜)
Ｔ14 L=9.0ｍ昼 1 箇所 210,045

◎150㎜ (t=4.5㎜)
Ｔ14 L=7.0ｍ昼 1 箇所 188,485

SDライナー工法 218,000 91.73% 材工共
164,000 - 【材料費】
54,300 - 【施工費】
219,000 91.72% 材工共
165,000 - 【材料費】
54,300 - 【施工費】
104,000 93.71% 材工共
50,500 - 【材料費】
54,300 - 【施工費】
123,000 93.70% 材工共
68,800 - 【材料費】
54,300 - 【施工費】
139,000 92.69% 材工共
85,600 - 【材料費】
54,300 - 【施工費】
154,000 92.20% 材工共
100,000 - 【材料費】
54,300 - 【施工費】
168,000 92.15% 材工共
114,000 - 【材料費】
54,300 - 【施工費】
181,000 92.35% 材工共
127,000 - 【材料費】
54,300 - 【施工費】

横須賀市

◎150㎜ (t=5.0㎜)
T25 L=6.0ｍ昼 1 箇所 182,315

◎150㎜ (t=5.0㎜)
T25 L=7.0ｍ昼 1 箇所 195,985

◎150㎜ (t=5.0㎜)
Ｔ20、T25 L=4.0ｍ昼 1 箇所 149,955

◎150㎜ (t=5.0㎜)
Ｔ20、T25 L=5.0ｍ昼 1 箇所 167,035

◎150㎜ (t=5.0㎜)
Ｔ20、T25 L=2.0ｍ昼 1 箇所 110,985

◎150㎜ (t=5.0㎜)
Ｔ20、T25 L=3.0ｍ昼 1 箇所 131,265

◎150㎜ (t=4.5㎜)
Ｔ14 L=14.0ｍ昼 1 箇所 237,655

◎150㎜ (t=4.5㎜)
Ｔ14 L=15.0ｍ昼 1 箇所 238,765

SDライナー工法
取付管更生 材工
（自立管）ツバ付
本管径＜800㎜

土被り0.6ｍ＜Ｄ≦3ｍ



様式１

番号 ①資材名 ②規格 ③数量 ④単位 ⑤最低見積単価 ⑬調査価格
比率（調査価格/

見積価格）
⑭備考

平成24年度　高額資材等価格（臨時・工事費調査）調査依頼及び報告書（第４回）

192,000 92.22% 材工共
138,000 - 【材料費】
54,300 - 【施工費】
201,000 91.89% 材工共
147,000 - 【材料費】
54,300 - 【施工費】
209,000 91.77% 材工共
155,000 - 【材料費】
54,300 - 【施工費】
216,000 91.88% 材工共
162,000 - 【材料費】
54,300 - 【施工費】
221,000 91.66% 材工共
167,000 - 【材料費】
54,300 - 【施工費】
225,000 91.72% 材工共
171,000 - 【材料費】
54,300 - 【施工費】
227,000 91.51% 材工共
173,000 - 【材料費】
54,300 - 【施工費】
229,000 91.87% 材工共

◎150㎜ (t=5.0㎜)
Ｔ20、T25 L=14.0ｍ昼 1 箇所 248,055

◎150㎜ (t=5.0㎜)

◎150㎜ (t=5.0㎜)
Ｔ20、T25 L=12.0ｍ昼 1 箇所 241,115

◎150㎜ (t=5.0㎜)
Ｔ20、T25 L=13.0ｍ昼 1 箇所 245,325

◎150㎜ (t=5.0㎜)
T25 L=10.0ｍ昼 1 箇所 227,755

◎150㎜ (t=5.0㎜)
Ｔ20、T25 L=11.0ｍ昼 1 箇所 235,085

◎150㎜ (t=5.0㎜)
T25 L=8.0ｍ昼 1 箇所 208,205

◎150㎜ (t=5.0㎜)
T25 L=9.0ｍ昼 1 箇所 218,745

229,000 91.87% 材工共
175,000 - 【材料費】
54,300 - 【施工費】
123,000 93.33% 材工共
69,200 - 【材料費】
54,300 - 【施工費】
148,000 92.87% 材工共
94,000 - 【材料費】
54,300 - 【施工費】
170,000 92.06% 材工共
116,000 - 【材料費】
54,300 - 【施工費】
191,000 91.86% 材工共
137,000 - 【材料費】
54,300 - 【施工費】
210,000 91.78% 材工共
156,000 - 【材料費】
54,300 - 【施工費】
227,000 91.80% 材工共
173,000 - 【材料費】
54,300 - 【施工費】
242,000 91.66% 材工共
188,000 - 【材料費】
54,300 - 【施工費】

横須賀市

◎200㎜ (t=6.0㎜)
Ｔ14 L=8.0ｍ昼 1 箇所 264,005

◎200㎜ (t=6.0㎜)
Ｔ14 L=6.0ｍ昼 1 箇所 228,815

◎200㎜ (t=6.0㎜)
Ｔ14 L=7.0ｍ昼 1 箇所 247,285

◎200㎜ (t=6.0㎜)
Ｔ14 L=4.0ｍ昼 1 箇所 184,655

◎200㎜ (t=6.0㎜)
Ｔ14 L=5.0ｍ昼 1 箇所 207,935

1 箇所 131,785

◎200㎜ (t=6.0㎜)
Ｔ14 L=3.0ｍ昼 1 箇所 159,365

◎150㎜ (t=5.0㎜)
Ｔ20、T25 L=15.0ｍ昼 1 箇所 249,265

◎200㎜ (t=6.0㎜)
Ｔ14 L=2.0ｍ昼



様式１

番号 ①資材名 ②規格 ③数量 ④単位 ⑤最低見積単価 ⑬調査価格
比率（調査価格/

見積価格）
⑭備考

平成24年度　高額資材等価格（臨時・工事費調査）調査依頼及び報告書（第４回）

255,000 91.68% 材工共
201,000 - 【材料費】
54,300 - 【施工費】
266,000 91.58% 材工共
212,000 - 【材料費】
54,300 - 【施工費】
275,000 91.34% 材工共
221,000 - 【材料費】
54,300 - 【施工費】
282,000 91.32% 材工共
228,000 - 【材料費】
54,300 - 【施工費】
287,000 91.22% 材工共
233,000 - 【材料費】
54,300 - 【施工費】
290,000 91.21% 材工共
236,000 - 【材料費】
54,300 - 【施工費】
292,000 91.40% 材工共
238,000 - 【材料費】
54,300 - 【施工費】
126,000 93.14% 材工共◎200㎜ (t=6.5㎜)

◎200㎜ (t=6.0㎜)
Ｔ14 L=14.0ｍ昼 1 箇所 317,955

◎200㎜ (t=6.0㎜)
Ｔ14 L=15.0ｍ昼 1 箇所 319,465

◎200㎜ (t=6.0㎜)
Ｔ14 L=12.0ｍ昼 1 箇所 308,815

◎200㎜ (t=6.0㎜)
Ｔ14 L=13.0ｍ昼 1 箇所 314,625

◎200㎜ (t=6.0㎜)
Ｔ14 L=10.0ｍ昼 1 箇所 290,455

◎200㎜ (t=6.0㎜)
Ｔ14 L=11.0ｍ昼 1 箇所 301,085

◎200㎜ (t=6.0㎜)
Ｔ14 L=9.0ｍ昼 1 箇所 278,145

126,000 93.14% 材工共
72,400 - 【材料費】
54,300 - 【施工費】
152,000 92.48% 材工共
98,500 - 【材料費】
54,300 - 【施工費】
176,000 92.12% 材工共
122,000 - 【材料費】
54,300 - 【施工費】
198,000 91.82% 材工共
144,000 - 【材料費】
54,300 - 【施工費】
218,000 91.71% 材工共
164,000 - 【材料費】
54,300 - 【施工費】
236,000 91.76% 材工共
182,000 - 【材料費】
54,300 - 【施工費】
287,000 91.38% 材工共
233,000 - 【材料費】
54,300 - 【施工費】
294,000 91.24% 材工共
240,000 - 【材料費】
54,300 - 【施工費】

横須賀市

◎200㎜ (t=6.5㎜)
Ｔ20 L=11.0ｍ昼 1 箇所 314,085

◎200㎜ (t=6.5㎜)
Ｔ20 L=12.0ｍ昼 1 箇所 322,215

◎200㎜ (t=6.5㎜)
Ｔ20 L=6.0ｍ昼 1 箇所 237,715

◎200㎜ (t=6.5㎜)
Ｔ20 L=7.0ｍ昼 1 箇所 257,185

◎200㎜ (t=6.5㎜)
Ｔ20 L=4.0ｍ昼 1 箇所 191,055

◎200㎜ (t=6.5㎜)
Ｔ20 L=5.0ｍ昼 1 箇所 215,635

◎200㎜ (t=6.5㎜)
Ｔ20 L=2.0ｍ昼 1 箇所 135,285

◎200㎜ (t=6.5㎜)
Ｔ20 L=3.0ｍ昼 1 箇所 164,365

SDライナー工法
取付管更生 材工
（自立管）ツバ付
本管径＜800㎜

土被り0.6ｍ＜Ｄ≦3ｍ



様式１

番号 ①資材名 ②規格 ③数量 ④単位 ⑤最低見積単価 ⑬調査価格
比率（調査価格/

見積価格）
⑭備考

平成24年度　高額資材等価格（臨時・工事費調査）調査依頼及び報告書（第４回）

300,000 91.40% 材工共
246,000 - 【材料費】
54,300 - 【施工費】
303,000 91.33% 材工共
249,000 - 【材料費】
54,300 - 【施工費】
304,000 91.19% 材工共
250,000 - 【材料費】
54,300 - 【施工費】
130,000 93.40% 材工共
75,900 - 【材料費】
54,300 - 【施工費】
157,000 92.37% 材工共
103,000 - 【材料費】
54,300 - 【施工費】
183,000 92.31% 材工共
129,000 - 【材料費】
54,300 - 【施工費】
206,000 91.91% 材工共
152,000 - 【材料費】
54,300 - 【施工費】
227,000 91.71% 材工共

◎200㎜ (t=7.0㎜)
Ｔ25 L=5.0ｍ昼 1 箇所 224,135

◎200㎜ (t=7.0㎜)

◎200㎜ (t=7.0㎜)
Ｔ25 L=3.0ｍ昼 1 箇所 169,965

◎200㎜ (t=7.0㎜)
Ｔ25 L=4.0ｍ昼 1 箇所 198,255

◎200㎜ (t=6.5㎜)
Ｔ20 L=15.0ｍ昼 1 箇所 333,365

◎200㎜ (t=7.0㎜)
Ｔ25 L=2.0ｍ昼 1 箇所 139,185

◎200㎜ (t=6.5㎜)
Ｔ20 L=13.0ｍ昼 1 箇所 328,225

◎200㎜ (t=6.5㎜)
Ｔ20 L=14.0ｍ昼 1 箇所 331,755

227,000 91.71% 材工共
173,000 - 【材料費】
54,300 - 【施工費】
246,000 91.73% 材工共
192,000 - 【材料費】
54,300 - 【施工費】
263,000 91.60% 材工共
209,000 - 【材料費】
54,300 - 【施工費】
277,000 91.29% 材工共
223,000 - 【材料費】
54,300 - 【施工費】
290,000 91.27% 材工共
236,000 - 【材料費】
54,300 - 【施工費】
298,000 91.14% 材工共
244,000 - 【材料費】
54,300 - 【施工費】
308,000 91.23% 材工共
254,000 - 【材料費】
54,300 - 【施工費】
313,000 91.09% 材工共
259,000 - 【材料費】
54,300 - 【施工費】

横須賀市

◎200㎜ (t=7.0㎜)
Ｔ25 L=13.0ｍ昼 1 箇所 343,625

1 箇所 326,985

◎200㎜ (t=7.0㎜)
Ｔ25 L=12.0ｍ昼 1 箇所 337,615

SDライナー工法
取付管更生 材工
（自立管）ツバ付

◎200㎜ (t=7.0㎜)
Ｔ25 L=9.0ｍ昼 1 箇所 303,445

◎200㎜ (t=7.0㎜)
Ｔ25 L=10.0ｍ昼 1 箇所 317,755

◎200㎜ (t=7.0㎜)
Ｔ25 L=11.0ｍ昼

◎200㎜ (t=7.0㎜)
Ｔ25 L=7.0ｍ昼 1 箇所 268,185

◎200㎜ (t=7.0㎜)
Ｔ25 L=8.0ｍ昼 1 箇所 287,105

◎200㎜ (t=7.0㎜)
Ｔ25 L=6.0ｍ昼 1 箇所 247,515



様式１

番号 ①資材名 ②規格 ③数量 ④単位 ⑤最低見積単価 ⑬調査価格
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見積価格）
⑭備考

平成24年度　高額資材等価格（臨時・工事費調査）調査依頼及び報告書（第４回）

317,000 91.18% 材工共
263,000 - 【材料費】
54,300 - 【施工費】
321,000 91.20% 材工共
267,000 - 【材料費】
54,300 - 【施工費】
3,900 98.86% 材工共
390 - 【材料費】
3,510 - 【施工費】
5,200 98.86% 材工共
521 - 【材料費】
4,680 - 【施工費】
10,800 98.56% 材工共

0 - 【材料費】
10,800 - 【施工費】
205,000 112.79% 材工共
88,200 - 【材料費】
117,000 - 【施工費】
214,000 111.60% 材工共
97,200 - 【材料費】
117,000 - 【施工費】
273,000 135.31% 材工共

FFT-S取付管更生工法　材工
（自立管）ツバ付
本管径＜800㎜

◎150㎜ （t=5.0㎜）
 Ｔ20 L=6.0ｍ 昼

1 箇所 181,754

◎150㎜ （t=5.0㎜）
Ｔ20 L=7.0ｍ 昼

1 箇所 191,754

◎150㎜（t=5.0㎜）

管口仕上工（◎200）昼 1 箇所 5,260

施工前取付管内処理工（◎150）昼 1 箇所 10,958

◎200㎜ (t=7.0㎜)
Ｔ25 L=15.0ｍ昼 1 箇所 351,965

管口仕上工（◎150）昼 1 箇所 3,945

◎200㎜ (t=7.0㎜)
Ｔ25 L=14.0ｍ昼 1 箇所 347,655

（自立管）ツバ付
本管径＜800㎜

土被り0.6ｍ＜Ｄ≦3ｍ

273,000 135.31% 材工共
107,000 - 【材料費】
166,000 - 【施工費】

-
360,000 132.78% 材工共
194,000 - 【材料費】
166,000 - 【施工費】
77,200 98.06% 材工共
13,400 - 【材料費】
63,800 - 【施工費】
85,500 97.33% 材工共
20,400 - 【材料費】
65,100 - 【施工費】
86,900 97.19% 材工共
21,700 - 【材料費】
65,200 - 【施工費】
114,000 97.38% 材工共
24,800 - 【材料費】
89,500 - 【施工費】
116,000 97.20% 材工共
26,300 - 【材料費】
90,000 - 【施工費】
120,000 96.92% 材工共
29,300 - 【材料費】
91,100 - 【施工費】

本管◎500㎜ 取付管◎150㎜ 昼 1 箇所 119,338

本管◎600㎜ 取付管◎150㎜ 昼 1 箇所 123,810

1 箇所 89,408

本管◎450㎜ 取付管◎150㎜ 昼 1 箇所 117,065

EPR工法
内面補修工 材工
（分岐部更生）

本管◎200㎜ 取付管◎150㎜ 昼 1 箇所 78,730

本管◎350㎜ 取付管◎150㎜ 昼 1 箇所 87,845

本管◎380㎜ 取付管◎150㎜ 昼

◎200㎜ （t=6.5㎜）
Ｔ25  L=8.0ｍ 昼

1 箇所 271,131

横須賀市
1 箇所 201,754

本管径＜800㎜
土被り0.6ｍ＜Ｄ≦3ｍ

◎150㎜（t=5.0㎜）
Ｔ20  L=8.0ｍ 昼



様式１

番号 ①資材名 ②規格 ③数量 ④単位 ⑤最低見積単価 ⑬調査価格
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⑭備考

平成24年度　高額資材等価格（臨時・工事費調査）調査依頼及び報告書（第４回）

87,100 97.17% 材工共
21,900 - 【材料費】
65,200 - 【施工費】
88,600 97.08% 材工共
23,300 - 【材料費】
65,300 - 【施工費】
115,000 96.76% 材工共
26,300 - 【材料費】
89,600 - 【施工費】
117,000 96.79% 材工共
27,600 - 【材料費】
90,100 - 【施工費】
121,000 96.58% 材工共
30,600 - 【材料費】
91,200 - 【施工費】
75,900 97.01% 材工共
16,600 - 【材料費】
59,300 - 【施工費】
78,300 96.83% 材工共
18,400 - 【材料費】
59,900 - 【施工費】
93,700 96.82% 材工共

1 箇所 80,860

本管◎600㎜ 取付管◎200㎜ 昼 1 箇所 125,284

本管◎250㎜ 取付管◎150㎜ 昼 1 箇所 78,238

本管◎300㎜ 取付管◎150㎜ 昼

本管◎450㎜ 取付管◎200㎜ 昼 1 箇所 118,848

本管◎500㎜ 取付管◎200㎜ 昼 1 箇所 120,880

本管◎350㎜ 取付管◎200㎜ 昼 1 箇所 89,633

本管◎380㎜ 取付管◎200㎜ 昼 1 箇所 91,264

93,700 96.82% 材工共
21,400 - 【材料費】
72,300 - 【施工費】
166,000 96.27% 材工共
35,600 - 【材料費】
131,000 - 【施工費】
77,700 96.84% 材工共
18,400 - 【材料費】
59,300 - 【施工費】
80,100 96.67% 材工共
20,200 - 【材料費】
59,900 - 【施工費】
95,500 96.68% 材工共
23,200 - 【材料費】
72,300 - 【施工費】
168,000 96.31% 材工共
37,400 - 【材料費】
131,000 - 【施工費】

設計荷重3.5kN/m2,許容たわみL/200以
下
表面砂付け滑止め加工　開口寸法1500
×1000

119,000 材料費

1 箇所 549,800 539,000 材料費

116.90%

98.04%

本管◎700㎜ 取付管◎200㎜ 昼 1 箇所 174,437

1 箇所 101,800

本管◎300㎜ 取付管◎200㎜ 昼 1 箇所 82,860

本管◎400㎜ 取付管◎200㎜ 昼 1 箇所 98,781

本管◎700㎜ 取付管◎150㎜ 昼 1 箇所 172,437

本管◎250㎜ 取付管◎200㎜ 昼 1 箇所 80,238

本管◎400㎜ 取付管◎150㎜ 昼 1 箇所 96,781

FRP工法
内面補修工 材工
（分岐部更生）

合成木材製蓋

開口寸法：1500×2000鋼製グレーチング蓋

横須賀市



様式１

番号 ①資材名 ②規格 ③数量 ④単位 ⑤最低見積単価 ⑬調査価格
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φ350×600L
低圧型　偏心量100mm
φ100×500L
低圧型　偏心量100mm
φ400推進管
矩形人孔　t=1000　角度無
φ300鋼管
矩形人孔　t=1000　角度無

中庸熱コンクリート
呼び強度：24N/㎜2 （W/C指定あり=55%
以下）

497.18 m3 13,700 12,500 材料費

低熱コンクリート
呼び強度：24N/㎜2　（W/C指定あり
=55%以下）

76.56 m3 14,650 12,800 材料費

材料費

組立据付費

84.90%

案内板2 H=1800mm　ステンレス製

1 基 298,000 253,000

材料費

1 式 70,000 70,000
組立・据付費
基礎工事費込み

84.88%

100.00%

案内板1 H=(1200/850)　コンクリート製

1 基 430,000 365,000

1 箇所 240,000 176,000 材料費

1 箇所 220,000 161,000 材料費

1 個 515,000 437,000 材料費

1 箇所 178,000 151,000 材料費

ゴム伸縮可とう管

ゴム伸縮可とう管

耐震可とう継手

耐震可とう継手

84.85%

84.83%

73.33%

73.18%

91.24%

402,000 83.42% 【材工共】基礎工事別途

316,000 - 【材料費】

86,400 - 【施工費】

188,000 84.65% 【材工共】基礎工事別途

131,000 - 【材料費】

57,600 - 【施工費】

113,000 86.46% 【材工共】基礎工事別途

70,000 - 【材料費】

43,200 - 【施工費】

鉄棒（3連）
材工共

H=0.9m(H=1.1m接続柱) 1 基 130,700

鉄棒（15連）
材工共

H=0.9,1.1,1.3m各5連 1 基 481,900

鉄棒（6連）
材工共

H=0.9,1.1m各3連 1 基 222,100

材料費

1 式 240,000 240,000
組立・据付費
基礎工事費別途

84.92%

100.00%

藤棚
W=4000,D=3000,H=2700

擬木製

1 基 2,520,000 2,140,000

材料費

1 式 209,000 209,000
組立・据付費
基礎工事費別途

84.97%

100.00%

遊具4・5(ターザンロープ)
W=20000,D=2500,H=3000

（デッキ付）
鋼製

1 基 1,071,000 910,000

1 式 9,000 8,100
組立据付費
基礎工事費別途90.00%横須賀市
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113,000 86.46% 【材工共】基礎工事別途

70,000 - 【材料費】

43,200 - 【施工費】

250,000 82.73% 【材工共】基礎工事別途

207,000 - 【材料費】

43,200 - 【施工費】

4,340,000 85.94% 【材工共】

3,990,000 - 【材料費】

350,000 - 【施工費】

649,000 87.11% 【材工共】

544,000 - 【材料費】

105,000 - 【施工費】

48,300 86.79% 【材工共】

41,400 - 【材料費】

6,900 - 【施工費】

48,300 86.79% 【材工共】

41,400 - 【材料費】

6,900 - 【施工費】

48,300 86.79% 【材工共】

41,400 - 【材料費】

6,900 - 【施工費】

377,000 85.29% 【材工共】基礎工事別途

ステッピング
（材・工(組立据付：CO基礎含まない)
共）

H=0.4m 3 基 55,650

ステッピング
（材・工(組立据付：CO基礎含まない)
共）

H=0.5m 2 基 55,650

スカイランナー
（材・工(組立据付：CO基礎含まない)
共）

1 基 745,000

ステッピング
（材・工(組立据付：CO基礎含まない)
共）

H=0.3m 7 基 55,650

高鉄棒
（3連腕付控柱付）
材工共

H=2.0,2.15,2.3m 1 基 302,200

複合遊具
（材・工(組立据付：CO基礎含まない)
共）

ｱｸﾃｨﾌﾞPLAY！ｺﾝﾋﾞﾈｰｼｮﾝ
材料価格と設置手間を分ける 1 基 5,050,000

鉄棒（3連）
材工共

H=1.3m 1 基 130,700

377,000 85.29% 【材工共】基礎工事別途

365,000 - 【材料費】

12,000 - 【施工費】

772,000 85.78% 【材工共】基礎工事別途

722,000 - 【材料費】

50,000 - 【施工費】

960,000 85.35% 【材工共】基礎工事別途

933,000 - 【材料費】

27,000 - 【施工費】

169,000 80.44% 【材工共】

129,000 - 【材料費】

40,500 - 【施工費】

126,000 85.22% 【材工共】

75,100 - 【材料費】

51,600 - 【施工費】

620,000 81.83% 【材工共】

530,000 - 【材料費】

90,300 - 【施工費】

防球ネット(壁ネット)
糸径φ2.0(440T*36本*37.5mm目同等品)
色指定(ｼﾙﾊﾞｰｸﾞﾚｰ)

2853 ㎡ 720 612 85.00% 横須賀市内現場着価格

防球ネット(壁ネット)
糸径φ2.0(440T*36本*37.5mm目同等品)
色指定(ｼﾙﾊﾞｰｸﾞﾚｰ)

108 ㎡ 720 612 85.00% 横須賀市内現場着価格

防球ネット
(壁ネット)

糸径φ2.7(440T*60本*37.5mm目同等品)
色指定(ｼﾙﾊﾞｰｸﾞﾚｰ) 194 ㎡ 900 765 85.00%

コンクリートポール
(材工共)基礎掘削支柱建込含む

10-19-700 16 本 147,850

フランジ式ハイポール(材工共)上下
ポール接続材及び接続手間含む基礎掘
削及び支柱建込含む

19-30-2000 21 本 757,700

案内看板（材工共）
W=1050,H=2000
支柱：ステンレス製指定色焼付塗装 1 基 1,124,800

コンクリートポール
(材工共)基礎掘削及び支柱建込含む

13-19-1000 6 本 210,100

背伸ばしベンチ
（材工共）（W=1500）

FIT-01
座板合成木材仕様 2 基 442,000

藤棚（材工共） 2000×3750　H=2000 1 基 900,000

横須賀市
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防球ネット
（天井ネット）

糸径φ1.2,40mm目((1760T*4本*40mm同等
品))
色指定(ｼﾙﾊﾞｰｸﾞﾚｰ)

530 ㎡ 3,300 2,800 84.85%

防球ネット
（天井垂れネット）

糸径φ1.2((1760T*4本*40mm目同等品))
色指定(ｼﾙﾊﾞｰｸﾞﾚｰ) 101 ㎡ 3,000 2,550 85.00%

防球ネット
（カーテンネット）上部リング（φ
6*40）付

糸径φ2.0(440T*36本*37.5mm目同等品)
色指定(ｼﾙﾊﾞｰｸﾞﾚｰ) 102 ㎡ 1,200 1,020 85.00%

ジョイントビーム φ139.8 155 ｍ 15,500 13,100 84.52%
ジョイントビーム φ139.8 16 ｍ 15,280 12,900 84.42%
ジョイントビーム φ139.8 87 ｍ 14,565 13,900 95.43%

1,380,000 71.80% 【材工共】基礎工事別途

1,240,000 - 【材料費】

140,000 - 【施工費】

898,000 137.90% 【材工共】基礎工事別途

638,000 - 【材料費】

260,000 - 【施工費】

角型マンホール
□1000 H=2680
ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ蓋付（ﾎﾞﾙﾄ固定T-2）

1 基 583,500 551,000 94.43%

角型マンホール
□1000 H=910
ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ蓋付（ﾎﾞﾙﾄ固定T-2）

1 基 326,400 308,000 94.36%

角型マンホール □1500 H=2030 1 基 818,000 772,000 94.38%
角型マンホール □1500 H=1350 1 基 649,300 613,000 94.41%

10,300 83.94% 【材工共】

大型引き戸
（開き戸付）材工共

1 台 1,922,000

伸縮両開き引き戸（材工共） 1 台 651,200

10,300 83.94% 【材工共】

7,280 - 【材料費】

3,050 - 【施工費】

1,530,000 69.12% 【材工共】基礎工事別途

1,320,000 - 【材料費】

216,000 - 【施工費】

323,000 85.04% 【材工共】基礎工事別途

311,000 - 【材料費】

12,800 - 【施工費】

101,000 61.66% 【材工共】基礎工事別途

94,700 - 【材料費】

6,500 - 【施工費】

258,000 90.53% 【材工共】

238,000 - 【材料費】

20,000 - 【施工費】

116,000 91.71% 【材工共】

90,200 - 【材料費】

26,100 - 【施工費】

3,980 94.85% 【材工共】

2,790 - 【材料費】

1,190 - 【施工費】

4,610 93.41% 【材工共】

3,340 - 【材料費】

1,270 - 【施工費】

ロービングショット工法
植生基材吹付け）

平均吹付け厚さ5ｃｍ、アンカーピン打設φ
9×200 1 ㎡ 4,196

ロービングショット工法
植生基材吹付け）

平均吹付け厚さ6ｃｍ、アンカーピン打設φ
9×200 1 ㎡ 4,935

校名表示板（アルミ鋳物製）材工共
1360*185*t10
ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝ焼付塗装
浮彫文字(10文字)t8

1 箇所 285,000

常設法面点検階段
ドブメッキ仕様、ステップ幅600以上、
手摺付、最上部ステップ4箇所含む 1 ｍ 126,482

水飲み
（集水桝(ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ蓋)付）（材工共）

(W350D770H760) 1 基 379,800

水飲み
（集水桝(ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ蓋)付）（材工共）

(W200D200H700) 1 基 163,800

芝生（材工共）
床土t=150mm

透水フィルター設置
床土(ｸﾞﾗｽﾐｯｸｽ)
芝(ｿｯﾄﾞﾚｽﾀｰﾌ ﾃｨﾌﾄﾝ+WOS)

370 ㎡ 12,270

シューティングボード（材工共） H=1.8m,L=6.0m 1 基 2,213,600

横須賀市



様式１

番号 ①資材名 ②規格 ③数量 ④単位 ⑤最低見積単価 ⑬調査価格
比率（調査価格/

見積価格）
⑭備考

平成24年度　高額資材等価格（臨時・工事費調査）調査依頼及び報告書（第４回）

5,160 93.41% 【材工共】

3,890 - 【材料費】

1,270 - 【施工費】

5,800 94.91% 【材工共】

4,450 - 【材料費】

1,350 - 【施工費】

11,400 99.42% 【材工共】

200 - 【材料費】

11,200 - 【施工費】

11,400 98.77% 【材工共】

268 - 【材料費】

11,200 - 【施工費】

11,500 99.01% 【材工共】

333 - 【材料費】

11,200 - 【施工費】

11,600 99.24% 【材工共】

400 - 【材料費】

11,200 - 【施工費】

11,600 98.62% 【材工共】

466 - 【材料費】

11,200 - 【施工費】

11,700 98.83% 【材工共】

当て板工
120×350×4.5取付
金属パテ埋め含む 1 箇所 11,762

当て板工
120×250×4.5取付
金属パテ埋め含む 2 箇所 11,615

当て板工
120×300×4.5取付
金属パテ埋め含む 1 箇所 11,689

当て板工
120×150×4.5取付
金属パテ埋め含む 12 箇所 11,467

当て板工
120×200×4.5取付
金属パテ埋め含む 7 箇所 11,542

ロービングショット工法
植生基材吹付け）

平均吹付け厚さ7ｃｍ、アンカーピン打設φ
9×200 1 ㎡ 5,524

ロービングショット工法
植生基材吹付け）

平均吹付け厚さ8ｃｍ、アンカーピン打設φ
9×200 1 ㎡ 6,111

11,700 98.83% 【材工共】

535 - 【材料費】

11,200 - 【施工費】

11,200 99.06% 【材工共】

55 - 【材料費】

11,200 - 【施工費】

11,200 99.06% 【材工共】

55 - 【材料費】

11,200 - 【施工費】

265,000 92.60% 【材工共】

176,000 - 【材料費】

89,500 - 【施工費】

117,000 98.17% 【材工共】

15,100 - 【材料費】

102,000 - 【施工費】

120,000 97.78% 【材工共】

23,000 - 【材料費】

97,100 - 【施工費】

104,000 96.72% 【材工共】

23,700 - 【材料費】

81,100 - 【施工費】

64,200 99.41% 【材工共】

2,700 - 【材料費】

61,500 - 【施工費】

高欄補修工 1 箇所 64,584

鋼床版水抜き工 2 箇所 122,725

橋脚水抜き工 1 箇所 107,525

落橋防止装置工 1 箇所 286,182

ＰＣ床版水抜き工 1 箇所 119,175

当て板工
25×200×4.5取付
金属パテ埋め含む 1 箇所 11,306

当て板工
25×300×4.5取付
金属パテ埋め含む 1 箇所 11,306

当て板工
120×400×4.5取付
金属パテ埋め含む 2 箇所 11,839横須賀市



様式１

番号 ①資材名 ②規格 ③数量 ④単位 ⑤最低見積単価 ⑬調査価格
比率（調査価格/

見積価格）
⑭備考

平成24年度　高額資材等価格（臨時・工事費調査）調査依頼及び報告書（第４回）

4,410 100.00% 【材工共】

0 - 【材料費】

4,410 - 【施工費】

1,740 99.54% 【材工共】

0 - 【材料費】

1,740 - 【施工費】

15,600 94.44% 【材工共】

7,740 - 【材料費】

7,910 - 【施工費】

23,000 93.05% 【材工共】

15,100 - 【材料費】

7,910 - 【施工費】

19,800 119.86% 【材工共】

7,740 - 【材料費】

12,100 - 【施工費】

15,600 94.44% 【材工共】

7,740 - 【材料費】

7,910 - 【施工費】

6,000 100.00% 【材工共】

0 - 【材料費】

6,000 - 【施工費】

611,000 87.54% 【材工共】基礎工事別途

階段橋面工 復旧工（桁側面） 7.7 ㎡ 16,519

階段橋面工 復旧工（切断加工） 2.1 ㎡ 6,000

階段橋面工 復旧工（Ｌ形） 19.3 ㎡ 24,719

階段橋面工 復旧工（蹴上） 14.9 ㎡ 16,519

階段橋面工 復旧工（防水工） 53.6 ㎡ 1,748

階段橋面工 復旧工（踏面） 38.8 ㎡ 16,519

階段橋面工 撤去工 53.6 ㎡ 4,410

横須賀市

611,000 87.54% 【材工共】基礎工事別途

491,000 - 【材料費】

120,000 - 【施工費】

396,000 86.96% 【材工共】基礎工事別途

336,000 - 【材料費】

60,000 - 【施工費】

533,000 87.66% 【材工共】基礎工事別途

423,000 - 【材料費】

110,000 - 【施工費】

150,000 90.09% 【材工共】基礎工事別途

92,200 - 【材料費】

58,000 - 【施工費】

Ｌ型擁壁 H2,250×L2,000 1 本 105,000
〃 H2,250×L 973(短尺) 1 本 83,200
〃 H1,889/2,009×L2,000(天端斜切) 1 本 114,000
〃 H2,009/2,129×L2,000(天端斜切) 1 本 118,000
〃 H2,129/2,249×L2,000(天端斜切) 1 本 121,000
〃 H2,250/2,130×L2,000(天端斜切) 1 本 121,000
〃 H2,130/2,010×L2,000(天端斜切) 1 本 118,000
〃 H2,010/1,890×L2,000(天端斜切) 1 本 114,000
〃 H1,649/1,769×L2,000(天端斜切) 1 本 82,300
〃 H1,769/1,889×L2,000(天端斜切) 1 本 85,200
〃 H1,890/1,770×L2,000(天端斜切) 1 本 85,200
〃 H1,770/1,650×L2,000(天端斜切) 1 本 82,300
〃 H1,409/1,529×L2,000(天端斜切) 1 本 70,700

コンビブランコ AM-1521 1 基 608,000

コンビブランコ境界柵 AM-1522 1 基 166,500

スカイロープ CP-01465 1 基 698,000

スタートスロープ CP-01486 1 基 455,400

海老名市



様式１

番号 ①資材名 ②規格 ③数量 ④単位 ⑤最低見積単価 ⑬調査価格
比率（調査価格/

見積価格）
⑭備考

平成24年度　高額資材等価格（臨時・工事費調査）調査依頼及び報告書（第４回）

〃 H1,529/1,649×L2,000(天端斜切) 1 本 73,600
〃 H1,650/1,530×L2,000(天端斜切) 1 本 73,600
〃 H1,530/1,410×L2,000(天端斜切) 1 本 70,700
〃 H1,169/1,289×L2,000(天端斜切) 1 本 52,900
〃 H1,289/1,409×L2,000(天端斜切) 1 本 55,200
〃 H1,410/1,290×L2,000(天端斜切) 1 本 55,200
〃 H1,290/1,170×L2,000(天端斜切) 1 本 52,900
〃 H929/1,049×L2,000(天端斜切) 1 本 40,200
〃 H1,049/1,169×L2,000(天端斜切) 1 本 42,500
〃 H1,170/1,050×L2,000(天端斜切) 1 本 42,500
〃 H1,050/930×L2,000(天端斜切) 1 本 40,200
〃 H809/929×L2,000(天端斜切) 1 本 27,000
〃 H749/809×L1,000(天端斜切･短尺) 1 本 26,800
〃 H670/749×L1,311(天端斜切・短尺) 1 本 33,900
〃 H930/810×L2,000(天端斜切) 1 本 27,000
〃 H810/731×L1,311(天端斜切・短尺) 1 本 34,900

RCボックスカルバート 1200*1200*2000　耐震レベル1 1 本 175,000 T-25
RCボックスカルバート 1300*1300*2000　耐震レベル1 1 本 188,000 T-25
RCボックスカルバート 1400*1400*2000　耐震レベル1 1 本 241,000 T-25

特殊組立式箱型人孔
2000*2000　耐震レベル1
No.11'-1

1 本 1,080,000 T-25

開口費 □1720*1760 1 箇所 67,900 T-25

海老名市

開口費 □1720*1760 1 箇所 67,900 T-25
開口費 □1658*1640 1 箇所 89,400 T-25

屋外自立盤 別紙仕様書参照 1 基 2,800,000
テレメーター装置 別紙仕様書参照 1 基 1,240,000
ＨＩＤポールライト Ｈ５９５１ 9 個 78,400

ランプ
セラルクス１５０Ｗ３２００Ｋ（Ｔ
管拡散形）
ＭＴ１５０ＦＣＥ－ＤＷ／Ｓ－Ｇ

9 個 13,500

3.0mベース式　メッキ後指定塗装
ＰＭ５０３０－３５０９

9 本 112,000

アンカーボルト　ピッチ250ｍｍ・
長さ500ｍｍ

9 本 18,900

特許実施料
別紙①参照　2000ｍ3以上2500ｍ3未
満

2,260 ｍ3 1,600

オープンシールド機損料 別紙②参照　１ｍ当たり損料 511 ｍ 35,230,000

仮組費
別紙②参照　番号3に対する初年度
シールド機納入時の全損費用

1 式 3,370,000

塗装費
別紙②参照　番号4に対する初年度
シールド機納入時の全損費用

1 式 2,020,000

購入品費
別紙②参照　番号5に対する初年度
シールド機納入時の全損費用

1 式 900,000

裏込注入材料 別紙③④⑤参照　助材 11,000 kg 95
裏込注入材料 別紙③④⑤参照　安定剤 440 L 570
裏込注入材料 別紙③④⑤参照　急硬材 15,400 L 114

スポンジクリーナー 別紙⑥参照 16 個 855

丸型段付ポール（照明灯）茅ヶ崎市



様式１

番号 ①資材名 ②規格 ③数量 ④単位 ⑤最低見積単価 ⑬調査価格
比率（調査価格/

見積価格）
⑭備考

平成24年度　高額資材等価格（臨時・工事費調査）調査依頼及び報告書（第４回）

坑内監視盤用信号線 別紙⑥参照 2 巻 7,600
シールドジャッキ(A) 別紙⑦⑧参照 472 台/供用日 2,950,000
中折れジャッキ(B) 別紙⑦⑧参照 472 台/供用日 510,000
スライドジャッキ(A) 別紙⑦⑧参照 236 台/供用日 1,140,000
スライドジャッキ(B) 別紙⑦⑧参照 236 台/供用日 1,500,000

けん引ジャッキ 別紙⑦⑧参照 472 台/供用日 621,000
油圧ポンプ(A) 別紙⑦⑧参照 59 台/供用日 2,730,000
油圧ポンプ(B) 別紙⑦⑧参照 59 台/供用日 2,950,000

分流器 別紙⑦⑧参照　8S+6S 59 式/供用日 2,400,000
操作盤(B) 別紙⑦⑧参照　4S 472 台/供用日 620,000
油圧ホース 別紙⑦⑧参照　L=10m/本 104 ｍ 90,200
油圧ホース 別紙⑦⑧参照　L=5m/本 104 ｍ 45,100
油圧ホース 別紙⑦⑧参照　L=3m/本 104 ｍ 27,000

H型鋼　H-700型賃料 90日以内 6 t・日 171 H-700×300×13×24（鋼製山留材）

H型鋼　H-700型賃料 180日以内 6 t・日 171 H-700×300×13×24（鋼製山留材）

H型鋼　H-700型賃料 360日以内 6 t・日 162 H-700×300×13×24（鋼製山留材）

H型鋼　H-700型賃料 720日以内 6 t・日 162 H-700×300×13×24（鋼製山留材）

H型鋼　H-700型賃料 1080日以内 6 t・日 153 H-700×300×13×24（鋼製山留材）

H鋼型　H-700整備費 H-700×300×13×24 6 t 6,300 （鋼製山留材）
H型鋼　H-200型賃料 90日以内 1 t・日 126 H-200×200×8×12（鋼製山留材）

H型鋼　H-200型賃料 180日以内 1 t・日 126 H-200×200×8×12（鋼製山留材）

H型鋼　H-200型賃料 360日以内 1 t・日 126 H-200×200×8×12（鋼製山留材）

茅ヶ崎市

藤沢市
H型鋼　H-200型賃料 360日以内 1 t・日 126 H-200×200×8×12（鋼製山留材）

H型鋼　H-200型賃料 720日以内 1 t・日 121 H-200×200×8×12（鋼製山留材）

H型鋼　H-200型賃料 1080日以内 1 t・日 117 H-200×200×8×12（鋼製山留材）

H鋼型　H-200整備費 H-200×200×8×12 1 t 5,400 （鋼製山留材）
H型鋼付仮設ｶﾞｰﾄﾞﾚｰﾙ賃料 5m/基(90日以内) 20 基・日 198 H-300型
H型鋼付仮設ｶﾞｰﾄﾞﾚｰﾙ賃料 5m/基(180日以内) 20 基・日 198 H-300型
H型鋼付仮設ｶﾞｰﾄﾞﾚｰﾙ賃料 5m/基(360日以内) 20 基・日 189 H-300型
H型鋼付仮設ｶﾞｰﾄﾞﾚｰﾙ賃料 5m/基(720日以内) 20 基・日 189 H-300型
H型鋼付仮設ｶﾞｰﾄﾞﾚｰﾙ賃料 5m/基(1080日以内) 20 基・日 180 H-300型
H型鋼付仮設ｶﾞｰﾄﾞﾚｰﾙ整備費 5m/基 20 基 4,500 H-300型

藤沢市



番号 ①資材名 ②規格
③
数量

④　単位
⑤最低見積単

価
⑬調査価格

比率（調査価
格/見積価

格）
⑭備考

306,000 131.67% 材工共

224,000 品代(現着）

82,300 組立据付

169,000 107.64% 材工共

109,000 品代(現着）

60,000 組立据付

1,290,000 85.54% 材工共

1,140,000 品代(現着）

156,000 組立据付

133,000 84.71% 材工共

130,000 品代(現着）

3,000 組立据付

240,000 85.11% 材工共

232,000 品代(現着）

8,000 組立据付

247,000 85.17% 材工共

238,000 品代(現着）

9,000 組立据付

902,000 86.32% 材工共

807,000 品代(現着）

95,000 組立据付

340,000 92.07% 材工共

328,000 品代(現着）

12,800 組立据付

横須賀市

HID用ポールライト、水銀ランプ
安定器、照明柱

3 本
照明灯（HF200W　公園灯ルー

バー付）
232,400

157,0003回路、コンセント盤付、ボックス共 1

1,508,000基1

平成24年度　高額資材等価格（臨時・工事費調査）調査依頼及び報告書(第５回）

分電盤 面

ベンチA MBR-B66W+KAP

8.3*2.4、片持ち3本支柱（疑石）

基3

パーゴラ

282,000基

基

157,000

1

WHT-5301
(550*1275*760）

290,000

1,045,000基
健康街道

（専用サイン共）
1

KK-SET-B2、
KK-SA

369,300基1水飲み

縁台

1
MBR-C18AT+KR
占用PC基礎

ENR-C12AK、
占用PC基礎

ベンチB



番号 ①資材名 ②規格
③
数量

④　単位
⑤最低見積単

価
⑬調査価格

比率（調査価
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格）
⑭備考
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100,000 80.84% 材工共

93,600 品代(現着）

6,700 組立据付

265,000 85.48% 材工共

255,000 品代(現着）

10,000 組立据付

389,000 90.57% 材工共

365,000 品代(現着）

24,000 組立据付

153,000 84.72% 材工共

149,000 品代(現着）

4,600 組立据付

20,400 99.51% 品代(現着）

16,900

3,500 組立据付(m＠3,000別途)

横須賀市

98.45%

47.15%

77.77%

品代(現着）16,300 79.90%
手すり(勾配変化点・コーナー

点金具セット)

ｍ

1
スチール、

W950*D530*H650

180,600基1

20,400セット9

20,500

310,000基

K-163A-R

123,700H=2000、W=1500、♯50

429,500

園名板Ｂ

1本石　W=1200、D=150、彫り13文字園名板Ａ 基

門扉 基

ボックスカルバート

2500×1800×1500　Ｔ‐25縦断・横断活荷重
土被りＨ＝0.571ｍ　耐震Ｌ１・Ｌ２　抜出量1.5%
塩害対策仕様　頂底版220㎜　側壁200㎜　ハンチ200㎜
ボックスカルバート布設延長Ｌ＝20.25ｍ　夜間搬入

1 本

1

背伸ばしチェアー

42TRKC-MBS285-C20手すり

273,000

401,200 395,000

材料費現着単価
納入場所：横須賀市走水

枚

仮壁

145,300

2900×2240
塩害対策仕様
上記ボックスカルバートに接続可能な仮壁
夜間搬入

1 枚 579,000

113,000プレキャスト基礎床版

3100×150×1500
上記ボックス設置に伴うプレキャスト基礎床版
夜間搬入

1



番号 ①資材名 ②規格
③
数量

④　単位
⑤最低見積単

価
⑬調査価格

比率（調査価
格/見積価

格）
⑭備考

平成24年度　高額資材等価格（臨時・工事費調査）調査依頼及び報告書(第５回）

横須賀市

89.85%

89.75%

93.24%

89.95%

89.67%

ボックスカルバート

2500×1800×1500　Ｔ‐25縦断・横断活荷重
土被りＨ＝0.571ｍ　耐震Ｌ１・Ｌ２　抜出量1.5%
塩害対策仕様　頂底版220㎜　側壁200㎜　ハンチ200㎜
ボックスカルバート布設延長Ｌ＝20.25ｍ　昼間搬入

1 本 351,700 316,000

仮壁

2900×2240
塩害対策仕様
上記ボックスカルバートに接続可能な仮壁
昼間搬入

1 枚 242,900 218,000

プレキャスト基礎床版

3100×150×1500
上記ボックス設置に伴うプレキャスト基礎床版
昼間搬入

1 枚 97,700 91,100

オープンシールド用ボック
スカルバート（裏込注入タ
イプ）

3300×1500×1500
裏込注入タイプ布設延長：32.385m（異型含む）
活荷重：Ｔ－25縦断・横断活加重
土被り：Ｈ＝0.05ｍ（最低土被り）
スラブ厚：31cm以下
耐震設計：レベル１及び２対応
土質条件：別紙柱状図参照
設計基準強度：50Ｎ/mm2以上
その他条件：緊結仕様（縦方向連結各ブロック毎）、塩害
対策仕様、グラウド孔有、ガイドピン挿入孔有、クッショ
ン材有、端面補強筋有、端面平滑仕上げ仕様（縦締め連結
部が型枠仕上がり面とする。）、夜間運搬費含む、その他
「オープンシールド工法用カルバート共通仕様書」に準ず
る。

1 本 1,189,500 1,070,000

材料費現着単価
納入場所：横須賀市船越
町

1,280,000
オープンシールド用ボック
スカルバート可とう継手接
続仕様（裏込注入タイプ）

3300×1500×1500
裏込注入タイプ布設延長：32.385m（異型含む）
活荷重：Ｔ－25縦断・横断活加重
土被り：Ｈ＝0.05ｍ（最低土被り）
スラブ厚：31cm以下
耐震設計：レベル１及び２対応
土質条件：別紙柱状図参照
設計基準強度：50Ｎ/mm2以上
その他条件：緊結仕様（縦方向連結各ブロック毎）、塩害
対策仕様、グラウド孔有、ガイドピン挿入孔有、クッショ
ン材有、端面補強筋有、端面平滑仕上げ仕様（縦締め連結
部が型枠仕上がり面とする。）、可とう継手接続仕様、夜
間運搬費含む、その他「オープンシールド工法用カルバー
ト共通仕様書」に準ずる。

1 本 1,427,500



番号 ①資材名 ②規格
③
数量

④　単位
⑤最低見積単

価
⑬調査価格
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⑭備考
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横須賀市
89.86%

89.56%

1,140,000

3300×1500×1500
裏込注入タイプ布設延長：32.385m（異型含む）
活荷重：Ｔ－25縦断・横断活加重
土被り：Ｈ＝0.05ｍ（最低土被り）
スラブ厚：31cm以下
耐震設計：レベル１及び２対応
土質条件：別紙柱状図参照
設計基準強度：50Ｎ/mm2以上
その他条件：緊結仕様（縦方向連結各ブロック毎）、塩害
対策仕様、グラウド孔有、ガイドピン挿入孔有、クッショ
ン材有、端面補強筋有、端面平滑仕上げ仕様（縦締め連結
部が型枠仕上がり面とする。）、流入開口900×900用半割
開口仕様、夜間運搬費含む、その他「オープンシールド工
法用カルバート共通仕様書」に準ずる。

1 本 1,272,400 89.59%

1,669,200

オープンシールド用ボック
スカルバート流入開口900×
900用半割開口仕様（裏込注
入タイプ）

1,500,000

オープンシールド用ボック
スカルバート両斜切上下分
割仕様（裏込注入タイプ）

3300×1500×1500
裏込注入タイプ布設延長：32.385m（異型含む）
活荷重：Ｔ－25縦断・横断活加重
土被り：Ｈ＝0.05ｍ（最低土被り）
スラブ厚：31cm以下
耐震設計：レベル１及び２対応
土質条件：別紙柱状図参照
設計基準強度：50Ｎ/mm2以上
その他条件：緊結仕様（縦方向連結各ブロック毎）、塩害
対策仕様、グラウド孔有、ガイドピン挿入孔有、クッショ
ン材有、端面補強筋有、端面平滑仕上げ仕様（縦締め連結
部が型枠仕上がり面とする。）、両斜切上下分割仕様（各
部高さ1200mm以下、重量6.7t以下）、夜間運搬費含む、そ
の他「オープンシールド工法用カルバート共通仕様書」に
準ずる。

1 本 1,786,500

オープンシールド用ボック
スカルバート両斜切仕様
（裏込注入タイプ）

3300×1500×1500
裏込注入タイプ布設延長：32.385m（異型含む）
活荷重：Ｔ－25縦断・横断活加重
土被り：Ｈ＝0.05ｍ（最低土被り）
スラブ厚：31cm以下
耐震設計：レベル１及び２対応
土質条件：別紙柱状図参照
設計基準強度：50Ｎ/mm2以上
その他条件：緊結仕様（縦方向連結各ブロック毎）、塩害
対策仕様、グラウド孔有、ガイドピン挿入孔有、クッショ
ン材有、端面補強筋有、端面平滑仕上げ仕様（縦締め連結
部が型枠仕上がり面とする。）、両斜切仕様、夜間運搬費
含む、その他「オープンシールド工法用カルバート共通仕
様書」に準ずる。

1 本

1,600,000
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横須賀市

89.67%

79.18%

89.87%

オープンシールド用ボック
スカルバート（推進タイ
プ）

3300×1500×1200
推進タイプ布設延長：25.135m（異型含む）
活荷重：Ｔ－25縦断・横断活加重
土被り：Ｈ＝0.05ｍ（最低土被り）
スラブ厚：31cm以下
耐震設計：レベル１及び２対応
土質条件：別紙柱状図参照
設計基準強度：50Ｎ/mm2以上
その他条件：緊結仕様（縦方向連結各ブロック毎）、塩害
対策仕様、グラウド孔有、ガイドピン挿入孔有、クッショ
ン材有、端面補強筋有、端面平滑仕上げ仕様（縦締め連結
部が型枠仕上がり面とする。）、夜間運搬費含む、その他
「オープンシールド工法用カルバート共通仕様書」に準ず
る。

1 本 1,235,200 978,000

本 215,000 89.77%

材料費現着単価
納入場所：横須賀市船越
町

オープンシールド用ボック
スカルバート流入開口1300
×1300用半割開口仕様（推
進タイプ）

3300×1500×1500
推進タイプ布設延長：25.135m（異型含む）
活荷重：Ｔ－25縦断・横断活加重
土被り：Ｈ＝0.05ｍ（最低土被り）
スラブ厚：31cm以下
耐震設計：レベル１及び２対応
土質条件：別紙柱状図参照
設計基準強度：50Ｎ/mm2以上
その他条件：緊結仕様（縦方向連結各ブロック毎）、塩害
対策仕様、グラウド孔有、ガイドピン挿入孔有、クッショ
ン材有、端面補強筋有、端面平滑仕上げ仕様（縦締め連結
部が型枠仕上がり面とする。）、流入開口1300×1300用半
割開口仕様、夜間運搬費含む、その他「オープンシールド
工法用カルバート共通仕様書」に準ずる。

1 本 1,301,900 1,170,000

1,660,000

193,000

ボックスカルバート用可と
う継手

ボックスカルバート内空断面3300×1500
耐震設計：レベル１及び２対応
その他条件：本見積依頼６と接続可能形状、取付費用含
む。

ボックスカルバート

900×900×2000
ボックスカルバート布設延長：9.160m（異型含む）
活荷重：Ｔ－25縦断・横断活加重
土被り：Ｈ＝0.90ｍ（最低土被り）
耐震設計：レベル１及び２対応
土質条件：別紙柱状図参照

1

1 本 1,851,300
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L型擁壁（歩道用） H1000×L2000(LF-35) 46 本 38,300 32,200 84.07%

〃 H1250×L2000(LF-35) 113 〃 47,800 40,200 84.10%

〃 H1500×L2000(LF-35) 35 〃 57,700 48,500 84.06%

〃 H1500×L2000(LF-35)側壁開口 1 〃 72,100 60,700 84.19% 開口部B300×H400

〃 H1500×L1900/1860(LF-35) 22 〃 83,100 70,000 84.24% 斜切り

〃 H1750×L2000(LF-35) 18 〃 77,900 65,600 84.21%

〃 H1750×L1900/1860(LF-35) 26 〃 112,200 94,400 84.14% 斜切り

〃 H2000×L2000(LF-35) 10 〃 96,400 81,100 84.13%

〃 H2000×L1379/1340(LF-35) 1 〃 113,700 95,700 84.17% 斜切り

〃 H2250×L2000(LF-35) 5 〃 113,100 95,200 84.17%

〃 H2500×L2000(LF-100) 4 〃 135,100 113,000 83.64%

〃 H2750×L1836(LF-100) 1 〃 198,800 167,000 84.00% 短切り

ﾎﾞｯｸｽ側溝(300A) 300*300 50 個 16,200 15,000 92.59%

ﾎﾞｯｸｽ側溝管理桝(300A) 300*300 4 個 34,500 32,200 93.33%

300*300
（歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ設置型）
ﾌﾛﾝﾃｨｱ側溝

32 個 18,500 15,600 84.32%

300*400
（歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ設置型）
ﾌﾛﾝﾃｨｱ側溝

47 個 19,500 16,400 84.10%

300*500
（歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ設置型）
ﾌﾛﾝﾃｨｱ側溝

12 個 21,400 18,000 84.11%

海老名市

88.86%

94.59%

88.51%

愛川町

ｵｰﾌﾟﾝｼｰﾙﾄﾞ工法用
B2000×H900×L1500

67 本 271,200 241,000

228,000

ｵｰﾌﾟﾝｼｰﾙﾄﾞ工法可とう継手
材料

☐2000×900用 1 箇所 870,000 加工費含む919,800

ｵｰﾌﾟﾝｼｰﾙﾄﾞ工法協会型　ﾎﾞｯ
ｸｽｶﾙﾊﾞｰﾄ

RCﾎﾞｯｸｽｶﾙﾊﾞｰﾄ B2000×H900×L1500 5 本 257,600

ﾎﾞｯｸｽ側溝
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300*300
（歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ設置型）
ﾌﾛﾝﾃｨｱ側溝

4 個 42,700 41,400 96.96%

300*400
（歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ設置型）
ﾌﾛﾝﾃｨｱ側溝

7 個 45,200 43,400 96.02%

300*500
（歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ設置型）
ﾌﾛﾝﾃｨｱ側溝

2 個 47,200 45,500 96.40%

NFK300*250　　496kg 5 個 28,200 23,600 83.69%

NFK300*300　　519kg 5 個 28,900 24,300 84.08%

NFK300*400　　579kg 4 個 32,800 27,600 84.15%

NFK400*300　　708kg 2 個 38,000 32,000 84.21%

NFK400*400　　766kg 1 個 43,500 36,600 84.14%

NFK500*400　　1017kg 9 個 55,500 46,700 84.14%

ｺﾝｸﾘｰﾄ基礎板　　 420*100*2000 104 枚 10,000 8,400 84.00%

600*100*2000　 11 枚 14,400 12,100 84.03%

700*100*2000　 13 枚 16,800 14,000 83.33%

鋼製排水溝 RS－R90S　90*998*85 189 枚 8,000 6,400 80.00%

都市型側溝可変ﾀｲﾌﾟ UG-300*300　L=2000 14,500 13,600 93.79%

UG-300*400　L=2000 8 本 17,200 16,100 93.60%

UG-300*500　L=2000 33 本 19,300 18,100 93.78%

UG-300*600　L=2000 5 本 23,800 22,300 93.70%

UG-300*700　L=2000 26,200 24,600 93.89%

UG-300*800　L=2000 2 本 31,600 29,600 93.67%

UG-300用頂版 L=1200 48 枚 4,900 4,650 94.90%

LED道路照明灯具（車道・共
架）

電源ﾕﾆｯﾄ別　110W相当　指定色 3 台 295,000 250,000 84.75%

電源ﾕﾆｯﾄ　 5ﾙｸｽ　指定色 3 台 66,500 56,500 84.96%
共架ｱｰﾑ　指定色 3 本 155,000 131,000 84.52%
LED道路照明灯具（歩道）　電
源ﾕﾆｯﾄ含む5ﾙｸｽ　指定色

8 台 230,000 195,000 84.78%

海老名市

ﾎﾞｯｸｽ側溝管理桝

ﾎﾞｯｸｽｶﾙﾊﾞｰﾄ
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景観照明制御用内臓ﾕﾆｯﾄ 1 台 224,100 58,500 26.10%
引き込み柱
（ｽｯｷﾘﾎﾟｰﾙ38ﾎﾞｯｸｽ含まず）

6m　指定色　　 1 本 297,500 119,000 40.00%

ｽﾀﾝﾌﾟｺﾝｸﾘｰﾄ
ﾍﾞｰｽｶﾗｰ

ｽﾀﾝﾌﾟﾊｰﾄﾞﾅｰEX 1700 ｋｇ 1,050 990 94.29% 材料

特殊ｽﾗﾌﾞ　φ600開口 2500*150*1490 枚 120,600 102,000 84.58%
特殊ｽﾗﾌﾞ　φ600開口 3000*160*1490 枚 154,400 137,000 88.73%
特殊ｽﾗﾌﾞ　φ600開口 2500*150*990 枚 80,200 71,200 88.78%
特殊ｽﾗﾌﾞ　φ600開口 3000*180*990 枚 115,400 107,000 92.72%

固定蓋縦断荷重用
W600H700L2000

12 本 34,700 32,400 93.37%

固定蓋縦断荷重用
W600H700L1000

1 本 27,700 25,800 93.14%

固定蓋縦断荷重用
W600H800L2000

6 本 37,700 35,200 93.37%

固定蓋縦断荷重用
W600H900L2000

7 本 44,200 41,200 93.21%

固定蓋縦断荷重用
W600H1000L2000

4 本 47,700 44,600 93.50%

固定蓋縦断荷重用
W600H1000L1000

4 本 38,100 35,600 93.44%

固定蓋縦断荷重用
W600H1100L2000

1 本 63,200 59,000 93.35%

固定蓋縦断荷重用
W600H1100L1000

1 本 50,500 47,200 93.47%

車道縦断用
L2000

27 枚 30,100 28,000 93.02%

車道縦断用管理孔付
L2000
細目110°開閉取手
ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ蓋付

3 枚 61,300 57,200 93.31%

車道縦断用
L1000

6 枚 24,000 22,400 93.33%

25,600 材工共
13,400 【材料費】
12,200 【施工費】
40,000 材工共
23,300 【材料費】
16,700 【施工費】

散水栓
25A伸縮回転式
JICボックスゴムラバー蓋

8 基 106,000 材料のみ

海老名市

かんたん側溝固定蓋

かんたん側溝

雑割石

雑割石
控300～400内外
花崗岩 h400積み

191.6 ｍ

控300～400内外
花崗岩 h900積み

67.5 ｍ
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自由勾配側溝
プレキャスト可変側溝
W700×1500

452.7 ｍ 58,400 材料のみ

円形水路
φ200都市型嵩上
ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ蓋(T14)

73.2 ｍ 24,800 材料のみ

分電盤
500×1100×D200防水型
メラミン樹脂塗装

1 基 595,000 材料のみ

引込注 H7.0ｍ用φ139.8 1 基 224,000 材料のみ
照明灯灯具 50w アルミダイカスト製 31 基 85,600 材料のみ

照明灯支柱
24Hタイマー内臓型
H4.5ｍ用

31 基 236,000 材料のみ

332,000 材工共
233,000 【材料費】
99,100 【施工費】

20,840,000

19,150,000 【材料費】
292,000 【施工費】

1,400,000 【輸送費】
205,000 材工共
181,000 【材料費】
24,000 【施工費】

264,000 材工共
240,000 【材料費】
24,000 【施工費】

262,000 材工共
224,000 【材料費】
38,000 【施工費】

231,000 材工共
228,000 【材料費】

3,200 【施工費】
83,800 材工共
75,000 【材料費】
8,800 【施工費】

132,000 材工共
124,000 【材料費】
8,200 【施工費】

60,800 材工共
56,800 【材料費】
4,000 【施工費】

海老名市

安山岩乱張り
H800×W4000×t70以上
見栄掛り部ｺﾌﾞ出し仕上げ

12.0 箇所

複合遊具 冒険広場 1 基

自然石縁取り

幼児用遊具-B ちびっこハウス 2 基

幼児用遊具-A
サンドボ－ルテーブル
葉っぱスツール2個セット

2 組

水飲み
稲田擬石 研ぎ仕上げ
バリアフリー用

3 基

花崗岩(グレー系)本磨き
バーナー仕上□390　H450
ウリン材含む

18 基

ベンチ
背付 1183×1215
上台：合成木材

4 基

縁台 □1183上台合成木材 1 基

自然石スツール-B

絵入れスツール
φ350×H410
磁器製(白柚)

15 基



番号 ①資材名 ②規格
③
数量

④　単位
⑤最低見積単

価
⑬調査価格

比率（調査価
格/見積価

格）
⑭備考

平成24年度　高額資材等価格（臨時・工事費調査）調査依頼及び報告書(第５回）

73,200 材工共
63,700 【材料費】
9,500 【施工費】

220,000 材工共
205,000 【材料費】
15,500 【施工費】

311,000 材工共
298,000 【材料費】
13,000 【施工費】

メッシュフェンス
門扉－Ａ

Ｗ3500両開き　Ｈ3000
独立基礎

1 箇所 339,000 材料のみ

メッシュフェンス
門扉－Ｂ

Ｗ3000両開き　Ｈ3000
独立基礎

1 箇所 284,000 材料のみ

メッシュフェンス
門扉－Ｃ

Ｗ2000両開き　Ｈ3000
独立基礎

1 箇所 122,000 材料のみ

105,000 材工共
81,400 【材料費】
24,000 【施工費】

511,000 材工共
391,000 【材料費】
120,000 【施工費】
148,000 材工共
136,000 【材料費】
12,000 【施工費】

1,910,000 材工共
1,640,000 【材料費】
272,000 【施工費】

1,800,000 材工共
1,590,000 【材料費】
210,000 【施工費】
979,000 材工共
915,000 【材料費】
64,000 【施工費】

4,140,000 材工共
3,690,000 【材料費】
450,000 【施工費】
444,000 材工共
415,000 【材料費】
29,000 【施工費】

321,000 材工共
276,000 【材料費】
45,000 【施工費】

海老名市

盤面1100×900 H2000 3 基

誘導サイン
φ450×H338
桜御影

5 基

制札版 W650×（1284) 2 基

利用案内板

園名石 石材部
安山岩 (グレイ)コブ出し仕上げ/プレシャン仕上げ
 1000/800×1500×300 2 基

基

円錐サイン 表示部 φ600×t3SUS鋼板 1 箇所

園名石 表示部 □300　箱文字　SUS鏡面仕上げ 2 基

四阿-A
□3600ベンチテーブル付
屋根：コロニアル葺

1 基

円錐サイン 石材部
安山岩(グレイ)プレシャン仕上
φ1398×H958内外 1

四阿-B
φ2880 ベンチ・テーブル付
屋根：アルミ合金鋳物

1 基

w1.8ｍ扇型L約16.0ｍ
桟：アルミ押出合成樹脂塗装

2 基

環境学習器具-A はっぱ観察箱 2 基

パーゴラ

環境学習器具-B 地中観察箱 2 基
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1,040,000 材工共
1,010,000 【材料費】

33,000 【施工費】
1,160,000 材工共
1,130,000 【材料費】

30,000 【施工費】
5,580 材工共
4,580 【材料費】
1,000 【施工費】

1,970,000 材工共
1,770,000 【材料費】
200,000 【施工費】
116,000 材工共
81,300 【材料費】
35,500 【施工費】

181,000 材工共
143,000 【材料費】
38,000 【施工費】

181,000 材工共
143,000 【材料費】
38,000 【施工費】
28,600 材工共
20,600 【材料費】
8,000 【施工費】

181,000 材工共
143,000 【材料費】
38,000 【施工費】

オリフィス蓋-A
4.5×950×700
取っ手金具付
ボルト固定式

1 枚 56,900

オリフィス蓋-B
4.5×950×450
取っ手金具付
ボルト固定式

2 枚 42,500

オリフィスプレート
500×500×t6
φ99穴開加工　SUS304

1 枚 38,200

13,100 材工共
7,980 【材料費】
5,190 【施工費】
5,130 材工共
4,130 【材料費】
1,000 【施工費】

海老名市

環境学習器具-C ソーラーパネル灯 1 基

人工芝舗装

環境学習器具-D 手回し発電機 2 基

パイル長55ｍｍ
遮熱型人工芝パイル

10,317 ㎡

ブレス1本
ジョイントビーム部

11 箇所

防球ネット-A

ダックアウト
Ｗ2500×5000　2連棟
ヒノキベンチ付 屋根GRC製

2 基

168.7 ｍ

防球ネット-A(折れ点)
ブレス2本
ジョイントビーム部

H14.9ｍｺﾝｸﾘｰﾄ支柱 192.2 ｍ

防球ネット-A(折れ点)

防球ネット-B(折れ点)
ブレス1本
ジョイントビーム部

6 箇所

3 箇所

防球ネット-B H8.0ｍｺﾝｸﾘｰﾄ支柱

自然石樹脂舗装 t10+80 200.0 ㎡

ステンレスエッジ H150 346.0 ｍ
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海老名市 ヒメイワダレソウ 径9.0cm 8050 株 162 材料のみ

鎌倉市 被覆石 200kg/個 1 m3 10,500 9,960 94.86%
現場投入渡し
使用予定数量(30%割
増込)V=283m3

３号水路取引計器盤 添付資料参照 1 面 無 1,360,000

３号水路取水ゲート弁盤 添付資料参照 1 面 無 7,440,000

分岐盤（４号水路） 添付資料参照 1 面 無 1,040,000

４号水路取水ゲート弁盤 添付資料参照 1 面 無 7,440,000

貯留室水位計（３号水路） 添付資料参照 1 組 無 2,560,000

３号テレメータ装置 添付資料参照 1 式 無 5,040,000

４号テレメータ装置 添付資料参照 1 式 無 5,040,000

カメラ（４箇所分） 添付資料参照 1 式 無 9,220,000

カメラ中継箱（４箇所分） 添付資料参照 1 式 無 6,240,000

カメラ制御盤（４箇所分） 添付資料参照 1 式 無 14,980,000

監視制御装置機能増設（ゲート設備） 添付資料参照 1 式 無 14,960,000

監視制御装置機能増設（カメラ設備） 添付資料参照 1 式 無 12,560,000

流域処理場監視装置 添付資料参照 1 式 無 12,000,000

メッシュフェンス 添付資料参照 71 ｍ 無 12,000

光ケーブル 添付資料参照 450 ｍ 無 880

油汚染土処分費
含有量4.6mg/kg程度　混入油種（灯油・軽油・A重
油）　1m3当り1.73t

300 m3 有 27,600

油汚染土運搬費 現場　茅ヶ崎市下町屋一丁目3番 300 m3 有 3,110

KT-GEL
シールド掘削添加材（ビスコースシールド工法、添付
書類参照）

45,150 kg 980 882 90.00%

ソルビン酸カリウム
シールド掘削添加材（ビスコースシールド工法、添付
書類参照）

3,225 kg 1,800 1,620 90.00%

消粘剤　OK-02
シールド掘削添加材（ビスコースシールド工法、添付
書類参照）

645 kg 16,700 15,000 89.82%

ストリップ （ダンビー工法） 2,904.9 m 8,800 7,480 85.00%

ＳＦジョイナー （ダンビー工法） 2,904.9 m 1,860 1,580 84.95%

スペーサー （ダンビー工法）矩形渠天端用 126.4 m 23,000 19,500 84.78%

スペーサー （ダンビー工法）矩形渠コーナー用 505.4 m 8,000 6,800 85.00%

茅ヶ崎市
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スペーサー （ダンビー工法）矩形渠側部用 252.7 m 20,000 17,000 85.00%

スペーサー （ダンビー工法）矩形渠底部用 126.4 m 25,000 21,200 84.80%

混和材 （ダンビー工法）ダンビー混和材 493.9 kg 3,080 2,610 84.74%

硬化剤 （ダンビー工法）ダンビー硬化剤 15,010.4 kg 580 493 85.00%

プロファイル （ＳＰＲ工法）#79SW 内巻 10,479.2 m 3,490 3,140 89.97%

裏込め材 （ＳＰＲ工法）３号 109.3 ㎥ 185,000 169,000 91.35%

セグメント材 （３Ｓセグメント工法）□2200×1770　仕上り内空2016×1607126.4 m 277,900 250,000 89.96%

充填材 （３Ｓセグメント工法） 85.6 ㎥ 130,000 117,000 90.00%

鋼製リング （ﾊﾟﾙﾃﾑ･ﾌﾛｰﾘﾝｸﾞ工法）45mm*6mm@250mm 126.4 m 563,500 507,000 89.97%

かん合部材 （ﾊﾟﾙﾃﾑ･ﾌﾛｰﾘﾝｸﾞ工法） 13,520.0 m 452 487 107.74%

表面部材 （ﾊﾟﾙﾃﾑ･ﾌﾛｰﾘﾝｸﾞ工法）ポリエチレン製 13,520.0 m 410 424 103.41%

フローリング充填材 （ﾊﾟﾙﾃﾑ･ﾌﾛｰﾘﾝｸﾞ工法）１号（24.0N/mm2） 66.0 ㎥ 150,000 135,000 90.00%

ＰＦＬパネル （ＰＦＬ工法） 938.2 ㎡ 27,900 25,100 89.96%

ＫＢＭ （ＰＦＬ工法）5-50*50 2,101.0 ㎡ 14,900 13,400 89.93%

ＰＬモルタル （ＰＦＬ工法）裏込注入用（75袋/m3） 132.3 ㎥ 196,875 177,000 89.90%

溶接棒 （ＰＦＬ工法） 255.4 kg 4,300 3,870 90.00%

RCボックスカルバート □1700×1700×2000 T-25　耐震レベル１・２　土被り1.27～1.42m 67 m 360,000

RCボックスカルバート □1400×1400×2000 T-25　耐震レベル１・２　土被り0.80～0.84m 40 m 268,000

RCボックスカルバート □1400×1400×2000 T-14　耐震レベル１　　　土被り0.80～0.84m 40 m 268,000

RCボックスカルバート □1400×1400×2000 T-14　耐震レベル１・２　土被り0.80～0.84m 40 m 268,000

RCボックスカルバート □1400×1400×2000 T-25　耐震レベル１　　　土被り0.80～0.84m 40 m 268,000

円形水路協会統一型水路Ⅲ型 φ350×2000標準グレーチングＴ－２５ 15 個 37,500

円形水路協会統一型水路可変式 φ350×2000標準グレーチングT-25可変高0～150 15 個 62,900

円形水路協会統一型水路可変式 φ350×2000標準グレーチングT-25可変高151～200 15 個 62,900

茅ヶ崎市

寒川町
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円形水路協会統一型水路可変式 φ350×2000標準グレーチングT-25可変高201～250 15 個 64,000

円形水路協会統一型水路可変式 φ350×2000標準グレーチングT-25可変高251～300 15 個 66,200

円形水路協会統一型水路可変式 φ350×2000標準グレーチングT-25可変高301～330 15 個 66,800

円形水路協会統一型水路可変式 φ350×2000標準グレーチングT-25可変高331～350 15 個 66,800

円形水路協会統一型水路可変式 φ350×2000標準グレーチングT-25可変高351～400 15 個 68,800

円形水路協会統一型水路可変式 φ350×2000標準グレーチングT-25可変高401～440 15 個 70,800

円形水路協会統一型水路可変式 φ350×2000標準グレーチングT-25可変高441～500 15 個 73,900

円形水路協会統一型水路Ⅲ型用集水桝 φ350用標準グレーチングＴ－２５ 2 個 68,800

円形水路協会統一型水路Ⅲ型用集水桝 φ350用細目グレーチングＴ－２５ 2 個 76,900

円形水路協会統一型水路可変式用集水桝 φ350用標準グレーチングT-25可変高0～500 10 個 77,200

円形水路協会統一型水路可変式用集水桝 φ350用細目グレーチングT-25可変高0～500 10 個 89,600

円形水路協会統一型水路Ⅲ型 φ3０0×2000標準グレーチングＴ－２５ 50 個 32,700

円形水路協会統一型水路Ⅲ型 φ3０0×1000標準グレーチングＴ－２５ 50 個 27,300

円形水路協会統一型水路可変式 φ3０0×2000標準グレーチングT-25可変高0～260 50 個 59,500

円形水路協会統一型水路可変式 φ300×2000標準グレーチングT-25可変高270～400 50 個 63,800

円形水路協会統一型水路可変式 φ300×2000標準グレーチングT-25可変高410～500 50 個 68,100

円形水路協会統一型水路Ⅲ型用集水桝 φ300用標準グレーチングＴ－２５ 10 個 51,700

円形水路協会統一型水路Ⅲ型用集水桝 φ300用細目グレーチングＴ－２５ 10 個 65,600

円形水路協会統一型水路可変式用集水桝 φ300用標準グレーチングT-25可変高0～500 10 個 58,300

円形水路協会統一型水路可変式用集水桝 φ300用細目グレーチングT-25可変高0～500 10 個 92,100

透水性平板ブロック t=80mm 300×300 5000 枚 447

交通信号灯車両用 3位水平式 片面 ｱﾙﾐ製 LED 3 灯 249,700 212,000 84.90% 現場着金額

交通信号灯車両用 3位水平式 両面 ｱﾙﾐ製 LED 4 灯 413,000 351,000 84.99% 現場着金額

交通信号灯歩行者専用 人型 側柱式 ｱﾙﾐ製 LED 16 灯 194,200 165,000 84.96% 現場着金額

寒川町

藤沢市
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鋼管柱φ165.2-9000L 溶融亜鉛ﾒｯｷ 貼紙防止･地際防食塗装 5 本 248,000 225,000 90.73% 現場着金額

鋼管柱φ190.7-9000L 溶融亜鉛ﾒｯｷ 貼紙防止･地際防食塗装 6 本 299,000 265,000 88.63% 現場着金額

φ114.3 (6.0mm厚）STK400　L=12.0m

杭先端部φ300 (16mm厚） SS400

φ114.3 (6.0mm厚）STK400　L=11.0m

杭先端部φ300 (16mm厚） SS400

φ165.2 (7.1mm厚）STK490　L=9.0m

杭先端部φ450 (19mm厚） SM490A

水中汚水ポンプ ﾉﾝｸﾛｯｸﾞ,口径65mm,出力0.75kw 4 台 682,000 557,000 81.67%

水中汚水ポンプ ﾉﾝｸﾛｯｸﾞ,口径65mm,出力2.2kw 2 台 ― 660,000

予旋回槽 2号ﾏﾝﾎｰﾙ用FRP製2分割 3 基 800,000 644,000 80.50%

流入バッフル φ150用,2500mm、SUS製 1 式 38,000 32,000 84.21%

流入バッフル φ150用,1000mm、SUS製 3 式 33,000 28,000 84.85%

流入バッフル φ150用,900mm、SUS製 1 式 ― 27,600

流入バッフル φ150用,3700mm、SUS製 1 式 ― 36,000

ポンプ制御盤 0.75kw×2台用 2 面 2,420,000 1,930,000 79.75%

ポンプ制御盤 2.2kw×2台用 1 面 2,600,000 2,080,000 80.00%

引込開閉器盤 遮断器内臓 3 面 103,000 82,400 80.00%

投込式水位計 投込圧力式水位計　ケーブル長20m 2 台 540,000 432,000 80.00%

投込式水位計 投込圧力式水位計　ケーブル長40m 1 台 610,000 488,000 80.00%

フロート式水位計 浮子転倒式ﾚﾍﾞﾙｽｲｯﾁ　ケーブル長20m 2 個 18,000 14,400 80.00%

フロート式水位計 浮子転倒式ﾚﾍﾞﾙｽｲｯﾁ　ケーブル長40m 1 個 24,000 19,200 80.00%

逆止弁 65A、JIS10k、材質：SCS、ボール式 6 個 94,800 75,800 79.96%

仕切り弁 65A、JIS10k、材質：SCS 6 個 76,300 67,200 88.07%

空気弁 20A、逆止弁方式、材質：SUS 6 個 30,600 24,400 79.74%

藤沢市

89.95%

89.93%

89.72%

68,900

先端羽根付き鋼管杭 1 set

64,300 現場車上渡し

先端羽根付き鋼管杭 8 セット 76,600

114,800 103,000 現場車上渡し

平塚市

現場車上渡し

先端羽根付き鋼管杭 18 セット 71,500
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PB(材料費) 2,800,000 2,380,000 85.00% どうぶつたちのとりで

PB(手間費) 200,000 200,000 100.00% 基礎工事別途

HR-16(材料費) 336,000 285,000 84.82%

HR-16(手間費) 4,600 4,600 100.00% 基礎工事別途

K-161A-R(材料費) 411,000 349,000 84.91%

K-161A-R(手間費) 9,900 9,900 100.00% 基礎工事別途

1208A(材料費) 365,000 310,000 84.93%

1208A(手間費) 15,900 15,900 100.00% 基礎工事別途

材料費 2,270,000 1,910,000 84.14%

手間費 180,000 200,000 111.11% 基礎工事別途

材料費 191,500 162,000 84.60%

手間費 55,000 55,000 100.00% 基礎工事別途

オープンシールド機

裏込注入タイプ及び推進タイプ併用仕様
施工断面　W3300mm×H1500mm×L1500mm（標準長）
【裏込注入タイプ】
掘進延長　Ｌ＝３２．３８５ｍ
全敷設延長　Ｌ＝３７．８８５ｍ
最小曲線半径　Ｒ＝４０ｍ
【推進タイプ】
掘進延長　Ｌ＝２５．１３５ｍ
全敷設延長　Ｌ＝２５．１３５ｍ

オープンシールド施工条件
ボックスカルバート土被り：Ｈ＝0.05～0.36ｍ
土質条件：別紙柱状図参照
路面復旧：作業時間外覆工あり（Ｔ－25活加重仕様）
作業時間：22：30～05：00
その他条件：オープンシールド機は裏込注入タイプ施工から推進タイプ施工
へ連続して使用する、オープンシールド機本体は残地処分とする、フリク
ションカットプレート（4.5×1219×945 84枚 開先加工含む）及びフリク
ションカットプレート定着具（4.5×250×250 8枚）含む、夜間運搬費含む

1 機 24,635,000 平成24年6月 21,780,000 88.41%

材料費現着単価
納入場所：横須賀市船越
町

PCﾎﾞｯｸｽｶﾙﾊﾞｰﾄT-25 H1800*B1700*2000  標準 PC縦締 ｼｰｽ孔付施工用吊ﾋﾟﾝ付 44 本 376,600 7 301,000 79.93%

PCﾎﾞｯｸｽｶﾙﾊﾞｰﾄT-25 H1800*B1700*2000 施工用吊ﾋﾟﾝ付 2 本 376,600 7 346,000 91.87%

可とう継手 H1800*B1700*2000 CRｺﾞﾑ、押え板、ﾎﾞﾙﾄ、ﾅｯﾄ、ﾜｯｼｬｰ含む 2 式 722,300 7 577,000 79.88%

カメラ（４箇所分） 添付資料参照（修正版） 1 式 無 7月 2,240,000

縦型緩衝ピン
φ70×396L（S45CN＋PRF構造）、付属品ナット・座金・ｽﾍﾟｰｻｰ・割りピ
ン各１個　（ゴム部、割りピン以外の露出部は溶融亜鉛メッキHDZ35）

8 組 有 7月 140,000

縦型緩衝ピン
φ60×310L（S45CN＋PRF構造）、付属品ナット・座金・ｽﾍﾟｰｻｰ・割りピ
ン各１個　（ゴム部、割りピン以外の露出部は溶融亜鉛メッキHDZ35）

8 組 有 7月 120,000

高欄兼用車両防護柵
アルミ合金製高欄兼用防護柵（B種）、景観配慮型　H=872mm、支柱ピッ
チ2000mm、ベース式、（樹脂カプセルアンカー含む）

27.07 ｍ 有 7月 68,200

高欄兼用車両防護柵
アルミ合金製高欄兼用防護柵（B種）、景観配慮型　H=1000mm、支柱ピッ
チ2000mm、ベース式、（樹脂カプセルアンカー含む）

27.07 ｍ 有 7月 72,800

7月

平成24年度　高額資材等価格（臨時・工事費調査）調査依頼及び報告書(第６回）

９月

1

1

９月

7月

7月

7月

横須賀市

複合遊具
(ナチュラルブルー)

健康遊具
(背のばしﾍﾞﾝﾁ)

1

1

基

基

基

複合遊具
(ﾌﾟﾚｲﾋﾞﾙﾀﾞｰ)

1

1
健康遊具
(ﾏｯｻｰｼﾞﾍﾞﾝﾁ)

海老名

砂場
(サンドボックス)

基

基

基

健康遊具
(ﾕｯﾀﾘｽﾃｯﾌﾟ)

茅ヶ崎
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エプロンブロック L=2000 110 個 無 7月 22,400

エプロンブロック L=1000 10 個 無 7月 13,600

集水桝
国土交通省LⅡ型頭無し縁塊、国土交通省LⅡ型桝（底なし）、
L型縁塊用グレーチング

33 個 無 7月 57,400

PC床板受枠 ２８３０×５３３０プレキャストスラブ用（黒塗り） 1 個 無 発注済みH23,6 192,000

プレキャストスラブ 1800×2830×280 2 枚 参考 発注済みH23,6 184,000

1730×2830×280 1 枚 参考 発注済みH23,6 175,000

遠心力鉄筋コンクリート管 φ1500NC1種　1500×140×1080 半管（下水道事業団仕様） 1 本 無 発注済みH23,6 141,000

厚木市 脱色アスファルト合材 密粒タイプ・猿投石 150 ｔ 78,000 7月 70,500 90.38% 4t車配達・現着価格

小口径管推進工法(低耐荷力ｵｰｶﾞ方式) 総推進延長13.0～18.0m　別紙参照 1 ｍ 平成24年7月 59,100

小口径管推進工法(低耐荷力ｵｰｶﾞ方式) 総推進延長30.0～35.0m　別紙参照 1 ｍ 〃 55,600

6,064,629 6 242,000 【材工共】円/m2

185,000 【材料費】円/m2

57,000 【施工費】円/m2

特殊部Ⅰ型 開口1000×600 1200×1400×6000 1 基 1,374,000 8 1,090,000 79.33%

特殊部Ⅰ型 開口1000×600 1200×1400×4500 3 基 1,059,400 8 847,000 79.95%

特殊部Ⅰ型 1200×1400×4000 1 基 838,900 8 671,000 79.99%

特殊部Ⅰ型 開口500×500 1200×1400×3500 2 基 812,300 8 649,000 79.90%

特殊部Ⅰ型 1200×1400×3500 2 基 734,100 8 587,000 79.96%

特殊部Ⅱ型 900×1200×3000 1 基 468,000 8 374,000 79.91%

高圧分岐桝 1200×550×800 2 基 109,400 8 87,500 79.98%

通信接続桝 500×1050×2000 2 基 238,450 8 190,000 79.68%

特殊部Ⅰ型 端壁 1200×1400用 18 枚 76,950 8 61,500 79.92%

特殊部Ⅰ型 敷板 1200×1400×6000用 1 組 214,900 8 171,000 79.57%

特殊部Ⅰ型 敷板 1200×1400×4500用 3 組 164,600 8 131,000 79.59%

特殊部Ⅰ型 敷板 1200×1400×4000用 1 組 147,800 8 118,000 79.84%

特殊部Ⅰ型 敷板 1200×1400×3500用 4 組 131,000 8 104,000 79.39%

特殊部Ⅰ型 鋳鉄蓋 1200×6000 直上2基用 1 組 1,881,200 8 1,500,000 79.74%

特殊部Ⅰ型 鋳鉄蓋 1200×4500 直上1基用 3 組 1,284,600 8 1,020,000 79.40%

特殊部Ⅰ型 鋳鉄蓋 1200×4000 直上1基用 1 組 1,235,000 8 988,000 80.00%

特殊部Ⅰ型 鋳鉄蓋 1200×3500用 4 組 819,200 8 655,000 79.96%

特殊部Ⅱ型 鋳鉄蓋 900×3000 直上1基用 1 組 864,800 8 691,000 79.90%

高圧分岐桝用 鋼製蓋 1200×550用 2 組 131,600 8 105,000 79.79%

通信接続桝用 鋳鉄蓋 500×2000用 2 組 437,400 8 349,000 79.79%

サイドボックス 本体 1000×600×650 4 組 114,000 8 91,200 80.00%

秦野市

大和市 ㎡

藤沢市

茅ヶ崎

つなぎシェルター アルミハニカムパネルL=9m×W2.5m 22.5
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特殊部Ⅰ型(端壁含む) 1200×1350×6000 1 組 ８月 1,330,000 U-2

特殊部Ⅰ型(端壁含む) 1200×1350×4000 1 組 ８月 887,000 U-3

電力Ⅱ型(端壁含む) 900×1100×1800 2 組 ８月 345,000 U-4.D-3

特殊部Ⅰ型(端壁含む) 1200×1800×3000 2 組 ８月 706,000 U-5.D-4

特殊部Ⅰ型(端壁含む) 1200×1350×3500 1 組 ８月 843,000 U-6

特殊部Ⅰ型(端壁含む) 1200×1800×3500 1 組 ８月 1,120,000 D-2

特殊部Ⅰ型(端壁含む) 1200×1800×6000 2 組 ８月 1,650,000 D-5.15

特殊部Ⅰ型(端壁含む) 1200×1350×4500 1 組 ８月 1,040,000 U-15

特殊部Ⅰ型(端壁含む) 1200×1350×3000 2 組 ８月 658,000 U-16.D-17

特殊部Ⅰ型(端壁含む) 1200×1800×6000 1 組 ８月 1,800,000 D-16

低圧分岐桝 450×500×900 3 組 ８月 157,000 分岐桝嵩上げブロック込み

地上機器用ブロック 995×395×650 3 組 ８月 137,000

特殊部鉄蓋 900×1800 2 組 ８月 589,000 電力Ⅱ型

特殊部鉄蓋 1200×3000 2 組 ８月 617,000 Ⅰ型

特殊部鉄蓋 1200×3500 1 組 ８月 742,000 Ⅰ型

特殊部鉄蓋 1200×4000 1 組 ８月 1,150,000 Ⅰ型

特殊部鉄蓋 1200×4500 1 組 ８月 1,240,000 Ⅰ型

特殊部鉄蓋 1200×6000 1 組 ８月 1,830,000 Ⅰ型

特殊部鉄蓋 φ750 3 組 ８月 172,000 車道タイプ

特殊部鉄蓋 φ750 3 組 ８月 172,000 歩道タイプ

サイドボックス 1000×600×650(ダクトスリーブ取付一体型) 2 個 ８月 103,000 U-2.D-2

サイドボックス 1000×600×650(ダクトスリーブ取付一体型) 1 個 ８月 103,000 U-6

サイドボックス 1000×600×650(ダクトスリーブ取付一体型) 2 個 ８月 103,000 U-15.D-16

綾瀬市

平成24年度　高額資材等価格（臨時・工事費調査）調査依頼及び報告書（第７回）
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ハンドホール 800×900 2 基 ８月 106,000 HAタイプ

ハンドホール 800×1500 2 基 ８月 144,000 HBタイプ

キャビネットハンドホール 1000×1300 2 基 仕様 ８月 215,000 CHタイプ

基礎版 Aタイプ1350×705×100 個 ８月 19,000

基礎版 Aタイプ1800×705×100 個 ８月 18,400

基礎版 Bタイプ1350×1500×100 個 ８月 36,600

基礎版 Bタイプ1800×1500×100 個 ８月 36,200

基礎版 C1タイプ1350×1195×100 個 ８月 30,300

基礎版 C1タイプ1800×1195×100 個 ８月 30,000

基礎版 C2タイプ1350×1200×100 個 ８月 30,300

基礎版 C2タイプ1800×1200×100 個 ８月 30,000

基礎版 D1タイプ1350×2000×100 個 ８月 48,100

基礎版 D2タイプ1800×1995×100 個 ８月 47,800

すべり台（大） CP-01360 1 基 9月 440,000 材料のみ

２連ブランコ CP-01500 1 台 9月 186,000 材料のみ

ブランコ安全柵 CP-01507 1 式 9月 113,000 材料のみ

ザイルクライミングミニ CP-80035B/R 1 基 9月 1,300,000 材料のみ

すべり台（2方向)プレイポート（特注） CP-1070変 1 基 9月 892,000 材料のみ

伸縮両開き引き戸（材工共）   W6000,H=1400スチール製転倒防止ステンレスレール1 台 651,200 H24.8 564,000 86.61%  【材工共】

489,000 【材料費】

75,000 【施工費】

アンカーボルト    S45CNφ75×1890ﾜｯｼｬφ164×4ﾅｯﾄM72×4/組(図面参照）128 組 39,200

落橋防止装置 図面参照 4 組 403,000

弾性固定支承 図面参照 4 基 653,000

伸縮継手 A1型（図面参照） 3 ｍ 58,700

綾瀬市

海老名市

伊勢原市

横須賀市
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アルミ高欄（レベル部）
H1200 裾隠しﾎﾟﾘｶ3t
ｱﾙﾐﾍﾞｰｽ式
ｼﾙﾊﾞｰｱﾙﾏｲﾄ

339 ｍ 44,200

アルミ高欄（傾斜部）
H1200 裾隠しﾎﾟﾘｶ3t
ｱﾙﾐﾍﾞｰｽ式
ｼﾙﾊﾞｰｱﾙﾏｲﾄ

29 ｍ 57,800

補助手摺   φ42.7×2段ﾌﾞﾗｹｯﾄ込ｼﾙﾊﾞｰｱﾙﾏｲﾄ 38 ｍ 12,700

土留付自由勾配側溝 300*300　L=2000 10 本 18,100 8 14,400 79.56%

300*400　L=2000 20 本 20,400 8 16,300 79.90%

300*500　L=2000 18 本 22,500 8 18,000 80.00%

300*600　L=2000 18 本 26,200 8 20,900 79.77%

300*700　L=2000 26 本 28,600 8 22,800 79.72%

300*800　L=2000 0 本 30,600 8 24,400 79.74% 参考見積

300*900　L=2000 0 本 41,500 8 33,200 80.00% 参考見積

300*1000　L=2000 0 本 43,900 8 35,100 79.95% 参考見積

 土留付自由勾配側溝用頂版 L=1000 6 枚 6,500 8 6,000 92.31%

L=1500 86 枚 7,500 8 7,900 105.33%

可とう継手 φ900 2 個 8 156,000

漁港型防舷材取付用架台
防舷材[200H×1800L]用
1120×1020×50材質：SS400
表面処理：溶融アルミニウムめっき

1 基 平成24年8月 256,000  南防波堤・防砂堤防舷材上部取付

漁港型防舷材取付用架台

防舷材[200H×1800L]用
1120×1100×50
材質：SS400表面処理：溶融アルミニウム
めっき

1 基 298,000 平成24年8月 268,000 89.93%  南防波堤・防砂堤防舷材下部取付

漁港型防舷材取付用架台
防舷材[200H×1800L]用
920×1000×10材質：ゴムNR

1 枚 20,300 平成24年8月 18,200 89.66%  南防波堤・防砂堤防舷材上部取付

漁港型防舷材取付用架台
防舷材[200H×1800L]用
920×1000×20材質：ゴムNR

1 枚 40,500 平成24年8月 36,400 89.88%  南防波堤・防砂堤防舷材上部取付

海老名市

鎌倉市
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漁港型防舷材取付用架台
防舷材[200H×1800L]用
920×1000×30材質：ゴムNR

1 枚 60,800 平成24年8月 54,700 89.97%  南防波堤・防砂堤防舷材上部取付

漁港型防舷材取付用架台
防舷材[200H×1800L]用
920×1000×40材質：ゴムNR

1 枚 平成24年8月 73,000  南防波堤・防砂堤防舷材上部取付

漁港型防舷材取付用架台
防舷材[200H×1800L]用
920×1150×10材質：ゴムNR

1 枚 平成24年8月 20,900  南防波堤・防砂堤防舷材下部取付

漁港型防舷材取付用架台
防舷材[200H×1800L]用
920×1150×20材質：ゴムNR

1 枚 46,600 平成24年8月 41,900 89.91%  南防波堤・防砂堤防舷材下部取付

漁港型防舷材取付用架台
防舷材[200H×1800L]用
920×1150×30材質：ゴムNR

1 枚 69,900 平成24年8月 62,900 89.99%  南防波堤・防砂堤防舷材下部取付

漁港型防舷材取付用架台
防舷材[200H×1800L]用
920×1150×40材質：ゴムNR

1 枚 93,200 平成24年8月 83,800 89.91%  南防波堤・防砂堤防舷材下部取付

漁港型防舷材取付用架台
防舷材[200H×1800L]用
920×1700×10材質：ゴムNR

1 枚 34,000 平成24年8月 30,900 90.88% -3m岸壁 防舷材上部取付

漁港型防舷材取付用架台
防舷材[200H×1800L]用
920×1700×20材質：ゴムNR

1 枚 68,000 平成24年8月 61,900 91.03% -3m岸壁 防舷材上部取付

漁港型防舷材取付用架台
防舷材[200H×1800L]用
920×1700×30材質：ゴムNR

1 枚 平成24年8月 92,800 -3m岸壁 防舷材上部取付

漁港型防舷材取付用架台
防舷材[200H×1800L]用
920×1700×40材質：ゴムNR

1 枚 平成24年8月 123,000 -3m岸壁 防舷材上部取付

漁港型防舷材取付用架台
防舷材[200H×1800L]用
920×450×10材質：ゴムNR

1 枚 10,600 平成24年8月 8,190 77.26% -3m岸壁 防舷材下部取付

漁港型防舷材取付用架台
防舷材[200H×1800L]用
920×450×20材質：ゴムNR

1 枚 21,200 平成24年8月 16,300 76.89% -3m岸壁 防舷材下部取付

漁港型防舷材取付用架台
防舷材[200H×1800L]用
920×450×30材質：ゴムNR

1 枚 平成24年8月 24,500 -3m岸壁 防舷材下部取付

鎌倉市



様式１

市町村名 ①資材名 ②規格
③
数量

④
単位

⑤最低見積単
価

⑫発注時期
(調査報告月)

⑬調査価格
比率（調査価
格/見積価

格）
⑭備考

平成24年度　高額資材等価格（臨時・工事費調査）調査依頼及び報告書（第７回）

漁港型防舷材取付用架台
防舷材[200H×1800L]用
920×450×40材質：ゴムNR

1 枚 平成24年8月 32,700 -3m岸壁 防舷材下部取付

漁港型防舷材架台用ボルト
防舷材[200H×1800L]用
M22×70Lナット、特殊ワッシャー含む
材質SUS304

1 セット 4,200 平成24年8月 3,780 90.00% 防舷材と架台(鋼製)取付用

漁港型防舷材取付用ケミカルボルト

防舷材[200H×1800L]用
M20×205Lナット、特殊ワッシャー、樹脂
カプセル含む
材質SUS304

1 セット 7,200 平成24年8月 6,480 90.00% 架台無

漁港型防舷材取付用ケミカルボルト

防舷材[200H×1800L]用
M22×245Lナット、特殊ワッシャー、樹脂
カプセル含む
材質SUS304

1 セット 9,400 平成24年8月 8,460 90.00% 架台10t用

漁港型防舷材取付用ケミカルボルト

防舷材[200H×1800L]用
M22×255L
ナット、特殊ワッシャー、樹脂カプセル含
む

1 セット 9,400 平成24年8月 8,460 90.00% 架台20t用

漁港型防舷材取付用ケミカルボルト

防舷材[200H×1800L]用
M22×265Lナット、特殊ワッシャー、樹脂
カプセル含む
材質SUS304

1 セット 9,400 平成24年8月 8,460 90.00% 架台30t用

漁港型防舷材取付用ケミカルボルト

防舷材[200H×1800L]用
M22×275Lナット、特殊ワッシャー、樹脂
カプセル含む
材質SUS304

1 セット 9,400 平成24年8月 8,460 90.00% 架台40t用

漁港型防舷材取付用ケミカルボルト

防舷材[200H×1800L]用
M27×300L
ナット、特殊ワッシャー、樹脂カプセル含
む

1 セット 17,000 平成24年8月 15,300 90.00% 架台(鋼製)と構造物取付用

樹脂製滑り材
H70mm×W150mm×L2490mm
後付ケミカルアンカーボルト(SUS304 M16
×L170mm)含む

1 セット 12,900 平成24年8月 12,900 100.00%

樹脂製滑り材
H70mm×W150mm×L2120mm
後付ケミカルアンカーボルト(SUS304 M16
×L170mm)含む

1 セット 11,700 平成24年8月 11,700 100.00%

樹脂製滑り材
H70mm×W150mm×L1990mm
後付ケミカルアンカーボルト(SUS304 M16
×L170mm)含む

1 セット 10,900 平成24年8月 10,900 100.00%

樹脂製滑り材
H70mm×W150mm×L1820mm
後付ケミカルアンカーボルト(SUS304 M16
×L170mm)含む

1 セット 10,900 平成24年8月 10,900 100.00%

樹脂製滑り材
H70mm×W150mm×L1790mm
後付ケミカルアンカーボルト(SUS304 M16
×L170mm)含む

1 セット 10,900 平成24年8月 10,900 100.00%

鎌倉市
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歩行者専用人型灯器
側柱式　LED　ケーブル付  取付金具は別
途（灯器のみ）ステンレス製

1 灯 194,700 ９月 108,000 55.47%
神奈川県警察仕様
を満たす製品

自家用発電設備 超低騒音形　出力８５ｋＶＡ以上 1 基 平成24年10月 11,700,000

高欄兼用車両防護柵〔C種〕ﾚﾍﾞﾙ ｷｬﾌﾟﾛｱ FA-573C9-10 11.85 ｍ 1,180,260 2012年8月 84,600 7.17%
現場着金額
樹脂カプセル
アンカーボルト材
料費含む

 鉄筋コンクリート製カロート 800*680*750 1 基 35,500 ９月下旬 31,900 89.86%
現着価格
※施行数量約30基
（材料費のみ）

秦野市

藤沢市
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13,700 材料

13,800 施工費

11,200 材料

2,900 施工費

照明器具 KSH-2/7718/指定色 15 個 75,000 9月 52,500 70.00%

電柱共架ｱｰﾑ 出幅1100mm･ﾒｯｷ後塗装仕上げ 4 個 136,000 9月 115,000 84.56%

転落防止柵 レベル用H1100×W2500埋込式 1 m 25,300 平成24年8月 22,700 89.72%

転落防止柵 勾配用H1100×W2500埋込式 1 m 28,900 平成24年8月 26,000 89.97%

転落防止柵 レベル用H1100×W2500ベース式アンカーボルト含む 1 m 29,900 平成24年8月 26,900 89.97% ベースプレート式

転落防止柵 勾配用H1100×W2500ベース式アンカーボルト含む 1 m 33,400 平成24年8月 30,000 89.82% ベースプレート式

電力管路材 CCVPφ100直管　L=5.0m 87 本 9月 11,200 ｺﾞﾑ輪受口

電力管路材 CCVPφ130直管　L=5.0m 96 本 9月 12,500 ｺﾞﾑ輪受口

特殊部　Ｒ-2 特殊部Ⅰ型　1200×1600×4500mm 2 組 9月 1,260,000 本体・端壁・敷板・付属品含む

特殊部　Ｒ-4 特殊部Ⅰ型　1200×1600×4500mm 組 9月 1,230,000 本体・端壁・敷板・付属品含む

特殊部　Ｒ-3 特殊部Ⅰ型　1200×1600×4000mm 1 組 9月 1,010,000 本体・端壁・敷板・付属品含む

サイドボックス R-2　1000×600×650 1 基 9月 120,000

道路横断用ﾀﾞｸﾄﾌﾞﾛｯｸ R-4　 920×660×150 1 基 9月 35,200

鋳鉄蓋　 特殊部Ⅰ型　1200×4500用 2 枚 9月 792,000  仮舗装無し茅ケ崎マーク付

鋳鉄蓋　 特殊部Ⅰ型　1200×4000用 1 枚 9月 988,000   仮舗装無し茅ケ崎マーク付仮蓋は別途

高圧分岐桝　RE-1,2,3 600×500×1500 3 組 9月 330,000 本体・端壁・鋳鉄蓋・付属品含む

低圧分岐桝　RE-5 480×380×1500 1 組 9月 236,000 本体・端壁・鋳鉄蓋・付属品含む

地上機器桝 RE-4 900×500×2200 1 組 9月 614,000  本体・端壁・鋳鉄蓋・付属品含む仮蓋は別途

通信接続桝　RT-1,2 500×1050×2000 2 組 9月 599,000 本体・端壁・鋳鉄蓋・付属品含む

通信接続桝　RT-3 900×1200×3000 1 組 9月 997,000 本体・端壁・鋳鉄蓋・付属品含む

ダクトスリーブ取付手間 条 9月 1,600

コンクリートスラブ t=100 L=2.30m　B=1.000m (標準部材) 103 本 9月 42,500

コンクリートスラブ t=100 L=2.30m　B=1.000m (マンホール部材) 4 本 9月 59,500

コンクリートスラブ t=100 L=2.30m　B=0.734m（短尺部材) 1 本 9月 51,000

コンクリートスラブ t=300 L=4.39～4.46m　B=1.000m（斜切部材) 5 本 9月 478,000

コンクリートスラブ t=300 L=4.46～4.49m　B=1.000m（斜切、開口部材) 1 枚 9月 932,000

コンクリートスラブ t=150 L=2.30～3.65m　B=1.000m（斜切部材) 9 枚 9月 195,000

コンクリートスラブ t=150 L=3.65～4.10m　B=1.000m（斜切部材) 3 枚 9月 220,000

コンクリートスラブ t=150 L=4.35m　B=1.487m （斜切部材) 1 枚 9月 346,000

コンクリートスラブ t=300 L=4.38m　B=1.140m （長尺部材) 1 枚 9月 534,000

Iﾎｰﾙﾏﾝﾎｰﾙ管取付ﾌﾞﾛｯｸL T-25 1500*1500*900 2 個 226,580 8月 192,000 84.74%

Iﾎｰﾙﾏﾝﾎｰﾙ管取付ﾌﾞﾛｯｸH T-25 1500*1500*900 1 個 158,580 8月 134,000 84.50%

Iﾎｰﾙﾏﾝﾎｰﾙ管取付ﾌﾞﾛｯｸH T-25 1500*1500*1200 2 個 210,000 8月 178,000 84.76%

Iﾎｰﾙﾏﾝﾎｰﾙ頂版ﾌﾞﾛｯｸA T-25 1500*1500*300 2 個 150,000 8月 127,000 84.67%

海老名市

91.67%

87.58%

平成24年度　高額資材等価格（臨時・工事費調査）調査依頼及び報告書（第８回）

30,000

16,100

横須賀市

UNフェンスUN－GR2000－50
横須賀スタジアム
外野擁壁上
フェンス設置

ｍ

9月

255

茅ヶ崎市

横須賀スタジアム外野部
防護マット設置

t＝80ｳﾚﾀﾝ吹付けt＝2下部塗装含む
230 ㎡

9月

鎌倉市

寒川町
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φ２００㎜　組立１号 1 口 平成24年9月 133,000

φ２５０㎜　組立１号 1 口 〃 131,000

φ３００㎜　組立１号 1 口 〃 140,000

φ３５０㎜　組立１号 1 口 〃 151,000
φ４００㎜　組立１号 1 口 〃 178,000
φ４５０㎜　組立１号 1 口 〃 192,000
φ５００㎜　組立１号 1 口 〃 203,000
φ６００㎜　組立１号 1 口 〃 254,000
φ２００㎜　組立２号 1 口 平成24年9月 134,000
φ２５０㎜　組立２号 1 口 〃 132,000
φ３００㎜　組立２号 1 口 〃 142,000
φ３５０㎜　組立２号 1 口 〃 153,000
φ４００㎜　組立２号 1 口 〃 180,000
φ４５０㎜　組立２号 1 口 〃 193,000
φ５００㎜　組立２号 1 口 〃 205,000
φ６００㎜　組立２号 1 口 〃 256,000
φ７００㎜　組立２号 1 口 〃 295,000
φ２００㎜　組立３号 1 口 平成24年9月 136,000
φ２５０㎜　組立３号 1 口 〃 134,000
φ３００㎜　組立３号 1 口 〃 145,000
φ３５０㎜　組立３号 1 口 〃 155,000
φ４００㎜　組立３号 1 口 〃 182,000
φ４５０㎜　組立３号 1 口 〃 196,000
φ５００㎜　組立３号 1 口 〃 207,000
φ６００㎜　組立３号 1 口 〃 259,000
φ７００㎜　組立３号 1 口 〃 297,000
φ２００㎜　現場打ち１号 1 口 平成24年9月 136,000
φ２５０㎜　現場打ち１号 1 口 〃 134,000
φ３００㎜　現場打ち１号 1 口 〃 144,000
φ３５０㎜　現場打ち１号 1 口 〃 155,000
φ４００㎜　現場打ち１号 1 口 〃 182,000
φ４５０㎜　現場打ち１号 1 口 〃 196,000
φ５００㎜　現場打ち１号 1 口 〃 207,000
φ６００㎜　現場打ち１号 1 口 〃 259,000
φ２００㎜　現場打ち２号 1 口 平成24年9月 137,000
φ２５０㎜　現場打ち２号 1 口 〃 135,000
φ３００㎜　現場打ち２号 1 口 〃 146,000
φ３５０㎜　現場打ち２号 1 口 〃 157,000
φ４００㎜　現場打ち２号 1 口 〃 184,000
φ４５０㎜　現場打ち２号 1 口 〃 198,000
φ５００㎜　現場打ち２号 1 口 〃 211,000
φ６００㎜　現場打ち２号 1 口 〃 262,000
φ７００㎜　現場打ち２号 1 口 〃 302,000
φ２００㎜　現場打ち３号 1 口 平成24年9月 139,000
φ２５０㎜　現場打ち３号 1 口 〃 137,000
φ３００㎜　現場打ち３号 1 口 〃 148,000
φ３５０㎜　現場打ち３号 1 口 〃 158,000
φ４００㎜　現場打ち３号 1 口 〃 186,000
φ４５０㎜　現場打ち３号 1 口 〃 200,000
φ５００㎜　現場打ち３号 1 口 〃 212,000
φ６００㎜　現場打ち３号 1 口 〃 264,000
φ７００㎜　現場打ち３号 1 口 〃 304,000

36,700 【材工共】
21,700 【材料費】
15,000 【施工費】
45,200 【材工共】
29,200 【材料費】
16,000 【施工費】

ｍ 937,500

既設人孔耐震化工法（非開削）

既設人孔耐震化工法（非開削）

既設人孔耐震化工法（非開削）

既設人孔耐震化工法（非開削）

既設人孔耐震化工法（非開削）

既設人孔耐震化工法（非開削）

H8m標準部 39.3

70 ｍ 52,900 9

防球ネット設置費（材工共）

防球ネット設置費（材工共） H10m標準部

大和市

秦野市



様式１

番号 ①資材名 ②規格
③

数量
④

単位
⑤最低見
積単価

⑫発注時期
(調査報告月)

⑬調査価格
比率（調査価格
/見積価格）

⑭備考

平成24年度　高額資材等価格（臨時・工事費調査）調査依頼及び報告書（第８回）

51,500 【材工共】
34,500 【材料費】
17,000 【施工費】
57,700 【材工共】
39,700 【材料費】
18,000 【施工費】
63,200 【材工共】
26,200 【材料費】
37,000 【施工費】

φ190.7 (7.0mm厚）STK490　L=9.0m
杭先端部φ400 (19mm厚）SS400

40.5

1

ｍ

82,000

105,000 9

9150,000箇所

986 ｍ

84.67%

防球ネット設置費（材工共）

防球ネット設置費（材工共）

防球ネット設置費（材工共）

H10mコーナー部・端部大和市

H8mコーナー部・端部

カーテン式出入り口H4000*W6000

現場車上渡しセット 138,600藤沢市 先端羽根付き鋼管杭 4 124,000



様式２

市町村 ①資材名 ②規格
③
数量

④
単位

⑤見積単価
⑫発注時期

(調査報告月)
⑬調査価格

比率（調査価格
/見積価格）

⑭備考

ボックスカルバート
(耐震性接着継手工法)

(標準)2500×900×2000 19 本 318,000 9月 331,000 104.09% T-25、土被り0.05～1.0m

ボックスカルバート
(耐震性接着継手工法)

(片斜)2500×900×1412/1502 1 本 - 9月 350,000 T-25、土被り0.05～1.0m

ボックスカルバート
(耐震性接着継手工法)

(片斜)2500×900×1455/1545 1 本 - 9月 356,000 T-25、土被り0.05～1.0m

ボックスカルバート
(耐震性接着継手工法)

(片斜)2500×900×1611/1387 1 本 - 9月 356,000 T-25、土被り0.05～1.0m

ボックスカルバート
(耐震性接着継手工法)

(落差型)2500×1200×1800 1 本 - 9月 411,000 T-25、土被り0.05～1.0m

ボックスカルバート
(耐震性接着継手工法)

(落差板)2860×1560×200 1 本 - 9月 167,000

頂版 ｈ＝300 1 個 165,200 9 157,000 95.04%

基礎ブロック ｈ＝1200 1 個 231,400 9 219,000 94.64%

基礎ブロック ｈ＝900 1 個 248,900 9 236,000 94.82%

開口費 φ932 1 ヶ所 53,900 9 51,300 95.18%

開口費 □900×900 1 ヶ所 32,400 9 30,800 95.06%

補強鉄筋加工費 1 ヶ所 67,600 9 64,300 95.12%

可とう継手 強化プラスチック管φ800 4 個 9 105,000 FRPM管

可とう継手 強化プラスチック管φ700 4 個 9 90,100 FRPM管

VP75有効管 φ75　L=0.5m0.5mm幅スリット 10 本 3,480 3,430 98.56% 車上渡し

VP75有効管 φ75　L=1.0m0.5mm幅スリット 8 本 4,890 4,790 97.96% 車上渡し

VP75有効管 φ75　L=2.0m0.5mm幅スリット 152 本 7,300 7,200 98.63% 車上渡し

VP75底キャップ ネジ式　メス　PE製 47 個 880 880 100.00% 車上渡し

VP75上キャップ PVC・ネジ締込型 47 個 550 550 100.00% 車上渡し

複合遊具 ワンダーシップ　マット含む 1 基 6,300,000 11月中旬 5,350,000 84.92% 現着価格　　　　

複合遊具据付手間 ワンダーシップ　マット含む 1 基 420,000 11月中旬 420,000 100.00% 組立据付費。基礎工事は除く

スイング遊具 CP-02405 1 基 199,400 11月中旬 169,000 84.75% 現着価格　　

スイング遊具据付手間 CP-02405 1 基 17,500 11月中旬 17,500 100.00% 組立据付費。基礎工事は除く

滑り棒 CP-01251 1 基 332,400 11月中旬 282,000 84.84% 現着価格　　　　

海老名

伊勢原市

平成24年度　高額資材等価格（臨時・工事費調査）調査依頼及び報告書(第9回）

藤沢市



様式２

市町村 ①資材名 ②規格
③
数量

④
単位

⑤見積単価
⑫発注時期

(調査報告月)
⑬調査価格

比率（調査価格
/見積価格）

⑭備考

平成24年度　高額資材等価格（臨時・工事費調査）調査依頼及び報告書(第9回）

滑り棒据付手間 CP-01251 1 基 29,400 11月中旬 29,400 100.00% 組立据付費。基礎工事は除く

健康遊具 CF-74002B 1 基 266,200 11月中旬 226,000 84.90% 現着価格　　　　

健康遊具据付手間 CF-74002B 1 基 29,400 11月中旬 29,400 100.00% 組立据付費。基礎工事は除く

健康遊具 CF-74014EB 1 基 491,700 11月中旬 417,000 84.81% 現着価格　　　　

健康遊具据付手間 CF-74014EB 1 基 29,400 11月中旬 29,400 100.00% 組立据付費。基礎工事は除く

ベンチ SF-11031 1 基 111,200 11月中旬 94,500 84.98% 現着価格　　　　

ベンチ据付手間 SF-11031 1 基 7,350 11月中旬 7,350 100.00% 組立据付費。基礎工事は除く

ベンチ CF-73739B 1 基 315,500 11月中旬 268,000 84.94% 現着価格　　　　

ベンチ据付手間 CF-73739B 1 基 29,400 11月中旬 29,400 100.00% 組立据付費。基礎工事は除く

電池式時計（丸柱用）
ポールウェーブ
４MY６１１ 1 基 120,000 11月中旬 80,400 67.00% 現着価格　　　　

電池式時計（丸柱用）
据付手間

ポールウェーブ
４MY６１１ 1 基 3,000 11月中旬 3,000 100.00% 組立据付費。基礎工事は除く

電池式時計（角柱用）
ポールウェーブ（SB/LB）
４MY６１１ 1 基 145,000 11月中旬 97,100 66.97% 現着価格　　　　

電池式時計（角柱用）
据付手間

ポールウェーブ（SB/LB）
４MY６１１ 1 基 3,000 11月中旬 3,000 100.00% 組立据付費。基礎工事は除く

児童用遊具
特注イーボス
マット、ラバーステップ含む 1 基 4,450,000 11月中旬 3,780,000 84.94% 現着価格　　　　

児童用遊具据付手間
特注イーボス
マット、ラバーステップ含む 1 基 437,500 11月中旬 437,000 99.89% 組立据付費。基礎工事は除く

児童用遊具
ザイルクライミング
CP-80035R　マット含む 1 基 1,700,000 11月中旬 1,440,000 84.71% 現着価格　　　　

児童用遊具据付手間
ザイルクライミング
CP-80035R　マット含む 1 基 140,000 11月中旬 140,000 100.00% 組立据付費。基礎工事は除く

幼児用遊具
特注プレイポートワンダー
マット含む 1 基 1,960,000 11月中旬 1,660,000 84.69% 現着価格　　　　

幼児用遊具据付手間
特注プレイポートワンダー
マット含む 1 基 210,000 11月中旬 210,000 100.00% 組立据付費。基礎工事は除く

スカイロープ
CP-01465+デッキCP-01486(変）
カラー変形 1 基 675,000 11月中旬 573,000 84.89% 現着価格　　　　

スカイロープ据付手間
CP-01465+デッキCP-01486(変）
カラー変形 1 基 70,000 11月中旬 70,000 100.00% 組立据付費。基礎工事は除く

傾斜面遊具
特注ローラースライダー
マット含む 1 基 2,100,000 11月中旬 1,780,000 84.76% 現着価格　　　　

傾斜面遊具据付手間
特注ローラースライダー
マット含む 1 基 175,000 11月中旬 175,000 100.00% 組立据付費。基礎工事は除く

傾斜面遊具
特注ループトンネル
ラバーステップ含む

1 式 3,000,000 11月中旬 2,550,000 85.00% 現着価格　　　　

傾斜面遊具据付手間
特注ループトンネル
ラバーステップ含む

1 式 140,000 11月中旬 140,000 100.00% 組立据付費。基礎工事は除く

藤沢市
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③
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④
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平成24年度　高額資材等価格（臨時・工事費調査）調査依頼及び報告書(第9回）

ﾌｰﾁﾝｸﾞﾚｽﾊﾟﾈﾙ(Ⅰ型) H=1000天端用 35 枚 37,000 10月 33,300 90.00%

ﾌｰﾁﾝｸﾞﾚｽﾊﾟﾈﾙ(Ⅰ型) H=500 35 枚 18,500 10月 16,600 89.73%

連結ﾌﾟﾚｰﾄ 60*300*4.5 212 枚 400 10月 380 95.00%

水抜きﾌｨﾙﾀｰ φ75 144 枚 300 10月 285 95.00% 1枚当たり2枚
FP鋼管 φ216.3t=4.5　L=3400 35 本 21,600 10月 20,500 94.91% 加工費含む
固化剤 六価ｸﾛﾑ対応型 8 ｔ 16,000 10月 15,600 97.50%

U型ｶﾙﾊﾞｰﾄA　標準 H600*B800*L2000 24 本 51,300 10月 41,000 79.92% T-14
U型ｶﾙﾊﾞｰﾄA　斜切 H600*B800*L1730/L1820 2 本 71,200 10月 56,900 79.92% T-14
U型ｶﾙﾊﾞｰﾄA　斜切 H600*B800*L803/L882 2 本 71,200 10月 36,900 51.83% T-14
U型ｶﾙﾊﾞｰﾄA　斜切 H600*B800*L1700/L1711 2 本 69,600 10月 55,600 79.89% T-14
U型ｶﾙﾊﾞｰﾄA　斜切 H600*B800*L1387/L1406 2 本 61,500 10月 49,200 80.00% T-14
U型ｶﾙﾊﾞｰﾄA　斜切 H600*B800*L1725/L1747 2 本 70,200 10月 56,100 79.91% T-14
U型ｶﾙﾊﾞｰﾄA　斜切 H600*B800*L616/L646 2 本 41,800 10月 33,400 79.90% T-14
U型ｶﾙﾊﾞｰﾄA　短切 H600*B800*L1243 1 本 47,300 10月 37,800 79.92% T-14
U型ｶﾙﾊﾞｰﾄA　斜切 H600*B800*L747/L894 2 本 46,700 10月 37,300 79.87% T-14
U型ｶﾙﾊﾞｰﾄA　斜切 H600*B800*L1326/L1426 1 本 61,000 10月 48,800 80.00% T-14
U型ｶﾙﾊﾞｰﾄA　斜切 H600*B800*L794/L893 2 本 47,300 10月 37,800 79.92% T-14
U型ｶﾙﾊﾞｰﾄA　斜切 H600*B800*L908/L1000 1 本 50,100 10月 40,000 79.84% T-14
U型ｶﾙﾊﾞｰﾄA　斜切 H600*B800*L1144/L1179 1 本 55,400 10月 44,300 79.96% T-14
U型ｶﾙﾊﾞｰﾄA　斜切 H600*B800*L1865/L1900 1 本 74,000 10月 59,200 80.00% T-14
U型ｶﾙﾊﾞｰﾄA用ｽﾗﾌﾞ B800*L1000 90 枚 13,600 10月 10,800 79.41% T-14
U型ｶﾙﾊﾞｰﾄA用ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ B945*L250*H100/120 5 枚 27,400 10月 21,900 79.93% T-14、取手付
U型ｶﾙﾊﾞｰﾄA用ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ B945*L495*H100/120 5 枚 32,800 10月 26,200 79.88% T-14
ライン導水ブロック
標準B両面集水

ﾊﾞｲｺﾝ
φ150*1000 180/300*425

1 個 10,900 9月中旬 10,300 94.50%

ライン導水ブロック
車道桝B両面集水

桝用縁石(1000)
+受枠(普通目ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ付
450*700*170/200)
+本体(700*750*800)

1 個 75,100 9月中旬 71,300 94.94%

ライン導水ブロック
車道桝B両面集水

桝用縁石(1000)
+受枠(細目ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ付
450*700*170/200)
+本体(700*750*800)

1 個 90,500 9月中旬 85,900 94.92%

ライン導水ブロック
擦付B車乗り入れ用
(フラット5cm)

ﾊﾞｲｺﾝ
φ150*1000 180/300*275/425 1 個 12,500 9月中旬 11,800 94.40%

ライン導水ブロック
B車乗り入れ用
(フラット5cm)

ﾊﾞｲｺﾝ φ150*600 1 個 8,300 9月中旬 7,880 94.94%

ライン導水ブロック
縁石桝B

縁石桝B点検(φ150*600,180/400*485)
+下部ﾌﾞﾛｯｸ(600*400*275) 1 個 79,100 9月中旬 75,100 94.94%

藤沢市
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平成24年度　高額資材等価格（臨時・工事費調査）調査依頼及び報告書(第9回）

ライン導水ブロック
縁石桝B点検用

ﾊﾞｲｺﾝ
φ150*600 180/400*485

1 個 61,000 9月中旬 57,900 94.92%

ライン導水ブロック
車道桝B(フラット5cm)

桝用縁石
(600 車乗入れﾌﾗｯﾄ5cm)
+受枠(普通目ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ付
450*700*170/200)
+本体(700*750*800)

1 個 72,500 9月中旬 68,800 94.90%

ライン導水ブロック
車道桝B(フラット5cm)

桝用縁石
(600 車乗入れﾌﾗｯﾄ5cm)
+受枠(細目ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ付
450*700*170/200)
+本体(700*750*800)

1 個 87,900 9月中旬 83,500 94.99%

藤沢市
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円型側溝300A標準 街渠タイプ内幅300×内高320 66 個 18,400 9～10 16,500 89.67%

円型側溝300B標準 街渠タイプ内幅300×内高410 90 個 20,400 9～10 18,300 89.71%

円型側溝400AS標準 街渠タイプ内幅350×内高480 19 個 25,200 9～10 22,600 89.68%

円型側溝300A管理桝 街渠タイプ内幅300×内高320 13 個 56,900 9～10 51,200 89.98%

円型側溝300B管理桝 街渠タイプ内幅300×内高410 9 個 61,200 9～10 55,000 89.87%

円型側溝400AS管理桝 街渠タイプ内幅350×内高480 3 個 69,600 9～10 62,600 89.94%

ｺﾗﾑ防球ﾈｯﾄ設置費（材工共） ﾌｪﾝｽ併設H4.5m標準部 162 ｍ 39,520 10 31,600 79.96% 既存ﾌｪﾝｽH1.5m活用

ｺﾗﾑ防球ﾈｯﾄ設置費（材工共） ﾌｪﾝｽ併設H4.5mコーナー部・端部 22.5 ｍ 77,670 10 62,100 79.95% 　　　〃

ｺﾗﾑ防球ﾈｯﾄ設置費（材工共） H4.5m標準部 162 ｍ 43,120 10 34,400 79.78%

ｺﾗﾑ防球ﾈｯﾄ設置費（材工共） H4.5mコーナー部・端部 22.5 ｍ 81,560 10 65,200 79.94%

高尺ﾌｪﾝｽ設置費（材工共） H4.5m 184.5 ｍ 65,750 10 52,600 80.00%

ソーラー照明灯 FSL－TF２－CL90 1 基 787,500 １１月下旬 708,000 89.90% 現着価格

ソーラー照明灯据付手間 FSL－TF２－CL90 1 基 24,050 １１月下旬 18,100 75.26%

照明灯 HSP-22301S 1 基 914,000 １１月下旬 685,000 74.95% 現着価格

コンクリート平板 ミーテ　300*300*60 1 m2 6,000 １１月下旬 4,290 71.50% 現着価格

コンクリート平板据付手間 ミーテ　300*300*60 1 m2 2,500 １１月下旬 2,300 92.00%

コンクリート平板 TRP-30306プレーンタイプ 1 m2 12,000 １１月下旬 6,990 58.25% 現着価格

コンクリート平板据付手間 TRP-30306プレーンタイプ 1 m2 3,000 １１月下旬 2,300 76.67%

大和市

伊勢原市

藤沢市

平成24年度　高額資材等価格（臨時・工事費調査）調査依頼及び報告書(第１０回）
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436,000 370,000 84.86% 材料費

40,000 40,000 100.00% 施工費(基礎工事別途)

304,000 258,000 84.87% 材料費

40,000 40,000 100.00% 施工費(基礎工事別途)

237,600 201,000 84.60% 材料費

3,200 3,200 100.00% 施工費(基礎工事別途)

186,400 158,000 84.76% 材料費

3,200 3,200 100.00% 施工費(基礎工事別途)

110,000 93,500 85.00% 材料費

15,000 15,000 100.00% 施工費(基礎工事別途)

259,400 220,000 84.81% 材料費

48,000 48,000 100.00% 施工費(基礎工事別途)

133,400 113,000 84.71% 材料費

38,500 38,500 施工費(基礎工事別途)

LED道路灯灯具 連続照明･ｽﾄﾚｰﾄ用･茶 8 個 225,000 10月 157,000 69.78%

LED道路灯灯具 連続照明･共架用･茶 11 個 225,000 10月 157,000 69.78%

LED道路灯用電源ユニット 250用 19 個 47,000 10月 32,900 70.00%

ボックスカルバート
W1200×H700×L2000
t-25･土被り20cm

6 個 160,600 10月 128,000 79.70%

海老名市

安全柵
（２連用２組セット

２連幼児用ブランコ

アニマル遊具
パンダ

アニマル遊具
ダックスフンド

アニマル遊具
カバ

ワンワン滑り台

ぶらぶらツリー

平成24年度　高額資材等価格（臨時・工事費調査）調査依頼及び報告書(第11回）
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ﾌﾟﾚｷｬｽﾄＬ型擁壁 1000(926,947)*750 L=1295 1 個 37,200 9 32,300 86.83% 天端斜切

〃 1000(947,979)*750 L=(1895,1145) 1 個 49,000 〃 42,500 86.73% 天端底斜切

〃 1000(979,981)*750 L=(1895,1145) 1 個 49,000 〃 42,500 86.73% 天端底斜切

〃 1000(981,982)*750 L=1595 1 個 44,100 〃 38,200 86.62% 天端斜切

〃 1000(982,985)*750 L=1995 1 個 49,000 〃 42,500 86.73% 天端斜切

〃 1000(985,992)*750 L=1995 1 個 49,000 〃 42,500 86.73% 天端斜切

〃 1000(992,999)*750 L=1995 1 個 49,000 〃 42,500 86.73% 天端斜切

〃 1250(999,1006)*900 L=1995 1 個 62,100 〃 54,400 87.60% 天端斜切

〃 1250(1006,1013)*900 L=1995 1 個 62,100 〃 54,400 87.60% 天端斜切

〃 1250(1013,1020)*900 L=1995 1 個 62,100 〃 54,400 87.60% 天端斜切

〃 1250(1020,1024)*900 L=1995 1 個 62,100 〃 54,400 87.60% 天端斜切

〃 1250(1024,1028)*900 L=1995 1 個 62,100 〃 54,400 87.60% 天端斜切

〃 1250(1028,1030)*900 L=1145 1 個 38,000 〃 33,300 87.63% 天端斜切

〃 1250(1030,1032)*900 L=1145 1 個 38,000 〃 33,300 87.63% 天端斜切

〃 1250(1032,1036)*900 L=1995 1 個 62,100 〃 54,400 87.60% 天端斜切

〃 1250(1036,1039)*900 L=1995 1 個 62,100 〃 54,400 87.60% 天端斜切

〃 1250(1039,1043)*900 L=1995 1 個 62,100 〃 54,400 87.60% 天端斜切

〃 1250(1043,1047)*900 L=1995 1 個 62,100 〃 54,400 87.60% 天端斜切

〃 1250(1047,1051)*900 L=1995 1 個 62,100 〃 54,400 87.60% 天端斜切

〃 1250(1051,1055)*900 L=1995 1 個 62,100 〃 54,400 87.60% 天端斜切

〃 1250(1055,1059)*900 L=1995 1 個 62,100 〃 54,400 87.60% 天端斜切

〃 1250(1059,1063)*900 L=1995 1 個 62,100 〃 54,400 87.60% 天端斜切

〃 1250(1063,1066)*900 L=1995 1 個 62,100 〃 54,400 87.60% 天端斜切

寒川町
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〃 1250(1066,1070)*900 L=1995 1 個 62,100 〃 54,400 87.60% 天端斜切

〃 1250(1070,1074)*900 L=1995 1 個 62,100 〃 54,400 87.60% 天端斜切

〃 1250(1074,1082)*900 L=1995 1 個 62,100 〃 54,400 87.60% 天端斜切

〃 1250(1082,1092)*900 L=1995 1 個 62,100 〃 54,400 87.60% 天端斜切

〃 1250(1092,1102)*900 L=1995 1 個 62,100 〃 54,400 87.60% 天端斜切

〃 1250(1102,1116)*900 L=1995 1 個 62,100 〃 54,400 87.60% 天端斜切

〃 1250(1116,1134)*900 L=1995 1 個 62,100 〃 54,400 87.60% 天端斜切

〃 1250(1134,1160)*900 L=1995 1 個 62,100 〃 54,400 87.60% 天端斜切

〃 1250(1160,1186)*900 L=1995 1 個 62,100 〃 54,400 87.60% 天端斜切

〃 1250(1186,1213)*900 L=1995 1 個 62,100 〃 54,400 87.60% 天端斜切

〃 1250(1213,1239)*900 L=1995 1 個 62,100 〃 54,400 87.60% 天端斜切

〃 1500(1239,1272)*1050 L=1995 1 個 77,000 〃 66,800 86.75% 天端斜切

〃 1500(1272,1312)*1050 L=1995 1 個 77,000 〃 66,800 86.75% 天端斜切

〃 1500(1312,1352)*1050 L=1995 1 個 77,000 〃 66,800 86.75% 天端斜切

〃 1500(1352,1392)*1050 L=1995 1 個 77,000 〃 66,800 86.75% 天端斜切

〃 1500(1392,1432)*1050 L=1995 1 個 77,000 〃 66,800 86.75% 天端斜切

〃 1500(1432,1479)*1050 L=1995 1 個 77,000 〃 66,800 86.75% 天端斜切

〃 1750(1479,1527)*1200 L=1995 1 個 98,200 〃 86,000 87.58% 天端斜切

〃 1750(1551,1578)*1200 L=995 1 個 60,900 〃 53,300 87.52% 天端斜切

〃 1750(1578,1633)*1200 L=1995 1 個 98,200 〃 86,000 87.58% 天端斜切

〃 1750(1633,1688)*1200 L=1995 1 個 98,200 〃 86,000 87.58% 天端斜切

〃 1750(1688,1742)*1200 L=1995 1 個 98,200 〃 86,000 87.58% 天端斜切

寒川町
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〃 2000(1742,1797)*1350 L=1995 1 個 115,000 〃 99,700 86.70% 天端斜切

〃 2000(1797,1851)*1350 L=1995 1 個 115,000 〃 99,700 86.70% 天端斜切

〃 2000(1851,1906)*1350 L=1995 1 個 115,000 〃 99,700 86.70% 天端斜切

〃 2000(1906,1959)*1350 L=1995 1 個 115,000 〃 99,700 86.70% 天端斜切

〃 2250(1959,2006)*1500 L=1995 1 個 138,000 〃 119,000 86.23% 天端斜切

〃 2250(2006,2052)*1500 L=1995 1 個 138,000 〃 119,000 86.23% 天端斜切

〃 2250(2052,2098)*1500 L=1995 1 個 138,000 〃 119,000 86.23% 天端斜切

〃 2250(2098,2144)*1500 L=1995 1 個 138,000 〃 119,000 86.23% 天端斜切

〃 2250(2144,2185)*1500 L=1995 1 個 138,000 〃 119,000 86.23% 天端斜切

〃 2250(2185,2221)*1500 L=1995 1 個 138,000 〃 119,000 86.23% 天端斜切

〃 2500(2221,2254)*1650 L=1995 1 個 169,600 〃 148,000 87.26% 天端斜切

〃 2500(2254,2283)*1650 L=1995 1 個 169,600 〃 148,000 87.26% 天端斜切

〃 2500(2283,2313)*1650 L=1995 1 個 169,600 〃 148,000 87.26% 天端斜切

〃 1750(1490,1508)*1200 L=1995 1 個 98,200 〃 86,000 87.58% 天端斜切

〃 1750(1508,1526)*1200 L=1995 1 個 98,200 〃 86,000 87.58% 天端斜切

〃 1750(1526,1544)*1200 L=1995 1 個 98,200 〃 86,000 87.58% 天端斜切

〃 1750(1544,1552)*1200 L=945 1 個 60,900 〃 53,300 87.52% 天端斜切

〃 2500(2376,2387)*1650 L=1320 1 個 128,900 〃 112,000 86.89% 天端斜切

〃 2500(2387,2400)*1650 L=1320 1 個 128,900 〃 112,000 86.89% 天端斜切

〃 1750(1570,1604)*1200 L=1495 1 個 74,600 〃 65,300 87.53% 天端斜切

〃 1750(1604,1648)*1200 L=1895 1 個 99,200 〃 86,800 87.50% 天端斜切

寒川町
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〃 1750(1648,1692)*1200 L=1895 1 個 99,200 〃 86,800 87.50% 天端斜切

〃 1750(1692,1736)*1200 L=1895 1 個 99,200 〃 86,800 87.50% 天端斜切

〃 2000(1736,1780)*1350 L=1895 1 個 118,400 〃 102,000 86.15% 天端斜切

〃 2000(1780,1824)*1350 L=1895 1 個 118,400 〃 102,000 86.15% 天端斜切

〃 2000(1824,1868)*1350 L=1895 1 個 118,400 〃 102,000 86.15% 天端斜切

〃 2000(1868,1912)*1350 L=1895 1 個 118,400 〃 102,000 86.15% 天端斜切

〃 2000(1912,1955)*1350 L=1895 1 個 118,400 〃 102,000 86.15% 天端斜切

〃 2000(1955,2000)*1350 L=1995 1 個 115,000 〃 99,700 86.70% 天端斜切

〃 1500(1450,1443)*1050 L=1995 1 個 77,000 〃 66,800 86.75% 天端斜切

〃 1500(1443,1437)*1050 L=1995 1 個 77,000 〃 66,800 86.75% 天端斜切

〃 1500(1437,1430)*1050 L=1995 1 個 77,000 〃 66,800 86.75% 天端斜切

〃 1500(1430,1424)*1050 L=1995 1 個 77,000 〃 66,800 86.75% 天端斜切

〃 1500(1424,1418)*1050 L=1995 1 個 77,000 〃 66,800 86.75% 天端斜切

〃 1500(1418,1411)*1050 L=1995 1 個 77,000 〃 66,800 86.75% 天端斜切

〃 1500(1411,1407)*1050 L=1495 1 個 58,500 〃 50,700 86.67% 天端斜切

ﾏﾝﾎｰﾙ用耐震継ぎ手
FRPMφ1000
幅150（矩形用）

4 個 190,000 10月 171,000 90.00%

ﾏﾝﾎｰﾙ用耐震継ぎ手
FRPMφ1350
幅300（矩形用）

1 個 360,000 10月 324,000 90.00%

RCﾎﾞｯｸｽｶﾙﾊﾞｰﾄ
T-25 斜切ﾎﾞﾙﾄ接合
1500*1500*（1102/854）

1 本 282,600 10月 195,000 69.00%

RCﾎﾞｯｸｽｶﾙﾊﾞｰﾄ
T-25 斜切ﾎﾞﾙﾄ接合
1500*1500*（1143/811）

2 本 282,500 10月 290,000 102.65%

RCﾎﾞｯｸｽｶﾙﾊﾞｰﾄ（耐震ｺﾞﾑﾘﾝ
ｸﾞ継手付ﾎﾞｯｸｽｶﾙﾊﾞｰﾄ）

T-25 耐震ﾚﾍﾞﾙ1以上対応
抜出量30mm以上

20 本 210,000 10月 207,000 98.57%

寒川町
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ＬＵ街渠　　Ｕ形　360 360×300×600 1 個 5,900 5,310 90.00% 使用予定個数　　270個

ＬＵ街渠　　Ｌ形　360 500×155×600　　T-14 1 個 3,910 3,510 89.77% 使用予定個数　　270個
藤沢市
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ウッドデッキ製品費
グリーンハート材
7180mm×7280mm

1 基 2,750,000 11月初旬 2,330,000 84.73%

ウッドデッキ施工費 1 基 539,820 11月初旬 485,000 89.84%

ベンチ
グリーンハート材
2,200mm×518mm×450mm

2 基 123,887 11月初旬 105,000 84.75%

本管更生材
管径400mm,t=8㎜　自立管・耐震性能Lv1,2
輪荷重T-25,ﾊﾟﾙﾃﾑSZ工法

1 ｍ 43,000 10月 38,700 90.00% 施工延長50～100m

本管更生材
管径450mm,t=9㎜自立管・耐震性能Lv1,2
輪荷重T-25,ｵｰﾙﾗｲﾅｰ工法

1 ｍ 51,200 10月 46,000 89.84% 施工延長200～300m

RCボックスカルバート
□1700×1700×2000 T-25　耐震レベル１・２　土被
り1.31m

3 本 有り 平成24年8月 324,000

RCボックスカルバート
□1400×1400×2000 T-25　耐震レベル１・２　土被
り0.82～0.84m

10 本 有り 平成24年8月 241,000

擬木柵 H1200　@1000 220 m 12,900 11月 13,900 107.75%

横須賀市

平成24年度　高額資材等価格（臨時・工事費調査）調査依頼及び報告書(第１２回）

茅ヶ崎市

鎌倉市

擬木柵端部 H1200　@1000 m 17,100 11月 14,600 85.38%

パーゴラB W9626×D3000×H2860 1 基 2,620,000 11月 2,220,000 84.73%

縁台 1200×1134　ｱﾙﾐ脚 6 組 243,000 11月 206,000 84.77%

野外卓Aセット ジャラ材　φ1500 20 基 658,000 11月 559,000 84.95%

メッシュフェンス ﾜｲﾔﾒｯｼｭ型　@2000　H=4000 350 m 59,900 11月 51,900 86.64%

門扉-1 ﾜｲﾔﾒｯｼｭ型　L=4000　H=4000 2 組 1,022,000 11月 846,000 82.78%

門扉-2 ﾜｲﾔﾒｯｼｭ型　L=2000　H=4000 1 組 280,000 11月 238,000 85.00%

門扉-3 ﾜｲﾔﾒｯｼｭ型　L=1000　H=4000 2 組 212,000 11月 184,000 86.79%

砂入り人工芝舗装
t=19mm
緑色硅砂50％+硅砂50％

4500 ㎡ 7,000 11月 5,040 72.00% 【材工共】

ﾛﾝｸﾞﾊﾟｲﾙ人工芝舗装 14,400dtex　280ﾐｸﾛﾝ　t=12mm 3700 ㎡ 6,800 11月 7,920 116.47% 【材工共】

大和市
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審判台 ｽﾃﾝﾚｽ製　単柱式　埋没管共 8 基 206,400 11月 178,000 86.24%

1 基 6,037,010 11月 4,450,000 【材料費】

1 式 800,000 【施工費】

エッジング アルミ製　L=2200　H=101 1100 m 2,000 11月 1,980 99.00%

改良野芝工 目地あり 7500 ㎡ 1,498 11月 1,110 74.10% 【材工共】

　　〃 ロール張り 7500 ㎡ 1,138 11月 1,010 88.75% 【材工共】

大和市

雨水浸透貯留槽 9094×9597×1570



様式１

市町村名 ①資材名 ②規格
③

数量
④

単位
⑤最低見
積単価

⑫発注時期
(調査報告月)

⑬調査価格
比率（調査価
格/見積価

格）
⑭備考

ストリップ（ダンビー工法
　下水道本管更生材料　複合管）

Ｓ形
既設管φ1200～1350HP

1 ｍ 7,100 6,030 84.93%

ジョイナー（ダンビー工法
　下水道本管更生材料　複合管）

直線区間用
既設管φ1200～1350HP

1 ｍ 1,500 1,270 84.67%

スペーサー（ダンビー工法
　下水道本管更生材料　複合管）

M型
既設管φ1200～1350HP

1 ｍ 11,000 9,350 85.00%

ダンビー混和剤（ダンビー工法
充填材１） 1 kg 3,080 2,610 84.74%

ダンビー硬化材（ダンビー工法
　充填材１） 1 kg 580 493 85.00%

ダンビー混和剤Ｃ（ダンビー工法
　充填材２） 1 kg 3,500 2,970 84.86%

ダンビー添加剤（ダンビー工法
　充填材２） 1 kg 3,300 2,800 84.85%

薄層カラー舗装
遮熱性舗装・低臭タイプ・夜間
遮熱用特殊樹脂  約2000 ㎡ 5,220 11月 4,530 86.78%

薄層カラー舗装
遮熱性舗装・低臭タイプ・夜間・磨耗対策タイプ
遮熱用特殊樹脂  約2000 ㎡ 6,100 11月 5,280 86.56%

薄層カラー舗装
遮熱性舗装・低臭タイプ・夜間
ＭＭＡ系樹脂  約2000 ㎡ 5,846 11月 5,260 89.98%

薄層カラー舗装
遮熱性舗装・低臭タイプ・夜間
ｱｸﾘﾙ･ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ系ｴﾏﾙｼﾞｮﾝﾀｲﾌﾟ  約2000 ㎡ 4,794 11月 4,310 89.90%

鋼製側溝
□75　H78　W75
ｽﾘｯﾄ高h50　溝幅9 約680 本 10,600 11月 9,540 90.00%

鋼製側溝
□100　H103　W100
ｽﾘｯﾄ高h50　溝幅9 約680 本 11,300 11月 10,100 89.38%

鋼製側溝
□125　H128　W125
ｽﾘｯﾄ高h50　溝幅9 約680 本 15,100 11月 13,500 89.40%

鋼製側溝
□150　H153　W150
ｽﾘｯﾄ高h50　溝幅9 約680 本 17,200 11月 15,400 89.53%

鋼製側溝
□75　H78　W75
ｽﾘｯﾄ高h50　溝幅9　点検口付 約680 本 15,900 11月 14,300 89.94%

鋼製側溝
□100　H103　W100
ｽﾘｯﾄ高h50　溝幅9　点検口付 約680 本 16,600 11月 14,900 89.76%

鋼製側溝
□125　H128　W125
ｽﾘｯﾄ高h50　溝幅9　点検口付 約680 本 20,900 11月 18,800 89.95%

鋼製側溝
□150　H153　W150
ｽﾘｯﾄ高h50　溝幅9　点検口付 約680 本 23,100 11月 20,700 89.61%

鋼製側溝
□75　H78　W75
ｽﾘｯﾄ高h50　溝幅9　流末管50A　φ52.9(内寸)　L50mm 約80 本 15,600 11月 14,000 89.74%

鋼製側溝
□100　H103　W100ｽﾘｯﾄ高h50　溝幅9
流末管80A　φ80.7(内寸)　L50mm 約80 本 16,300 11月 14,600 89.57%

横須賀市

鎌倉市

施工延長
50m～200m程度

夜間施工

ストリップ及び
ジョイナーは
材料長（ｍ）

スペーサーは
施工延長（ｍ）　※材料の

み調査

平成24年度　高額資材等価格（臨時・工事費調査）調査依頼及び報告書（第１３回）

11月



様式１

市町村名 ①資材名 ②規格
③

数量
④

単位
⑤最低見
積単価

⑫発注時期
(調査報告月)

⑬調査価格
比率（調査価
格/見積価

格）
⑭備考

鋼製側溝
□125　H128　W125ｽﾘｯﾄ高h50　溝幅9
流末管100A　φ105.3(内寸)L50mm 約80 本 22,600 11月 20,300 89.82%

鋼製側溝
□150　H153　W150ｽﾘｯﾄ高h50　溝幅9
流末管125A　φ130.8(内寸)L50mm 約80 本 24,700 11月 22,200 89.88%

鋼製側溝
□75　H78　W75
ｽﾘｯﾄ高h50　溝幅9　点検口　流末管50A　φ52.9(内寸)　L50mm 約80 本 20,900 11月 18,800 89.95%

鋼製側溝
□100　H103　W100
ｽﾘｯﾄ高h50　溝幅9　点検口　流末管80A　φ80.7(内寸)　L50mm 約80 本 21,600 11月 19,400 89.81%

鋼製側溝
□125　H128　W125ｽﾘｯﾄ高h50　溝幅9　点検口　流末管100A
φ105.3(内寸)　L50mm 約80 本 28,400 11月 25,500 89.79%

鋼製側溝
□150　H153　W150ｽﾘｯﾄ高h50　溝幅9　点検口　流末管125A
φ130.8(内寸)　L50mm 約80 本 30,600 11月 27,500 89.87%

基礎版 170×100×1000 約760 個 2,300 11月 1,610 70.00%

基礎版 200×100×1000 約760 個 2,600 11月 1,820 70.00%

擬石階段ブロック Ｌ型450*600*50・白みかげ擬石 215 個 10,500 12 6,030 57.43% スリット2本入

階段手摺（中央） SUSφ34　2段手摺　Ｌ=2.50ｍ 2 箇所 140,000 12 119,000 85.00% 注文製作品

階段手摺（端部-1） SUSφ34　2段手摺　Ｌ=9.76ｍ 1 箇所 475,000 12 403,000 84.84% 注文製作品

階段手摺（端部-2） SUSφ34　2段手摺　Ｌ=8.06ｍ 1 箇所 390,000 12 331,000 84.87% 注文製作品

スロープ手摺 SUSφ34　2段手摺　Ｌ=18.7ｍ 2 箇所 878,000 12 746,000 84.97% 注文製作品

かまどベンチ WQG-1021・495*D600*H440 1 基 311,000 12 281,000 90.35%

かまどスツール WQＳ-101・W445*D445*H415 1 基 180,000 12 157,000 87.22%

シャッター付保管庫
（イナバ物置）

FXN-1726HY(シャターケース付）
W1790×D1630×H2320 1 基 286,270 12 260,000 90.82%

基礎ブロック・
アンカー止・組立込み

パネルプレイ
(ラバークッションマット・接着剤込み）

UL-J4005+AO-9112 1 基 1,274,500 11月下旬 1,080,000 84.74% 現場着価格

パネルプレイ据付費
（ラバークッションマット含む）

1 式 100,620 11月下旬 100,000 99.38% 基礎工事を除く

スイング遊具（ウシ） AP-4104 1 基 198,000 11月下旬 168,000 84.85% 現場着価格

スイング遊具（ウシ）据付費 1 式 16,050 11月下旬 16,000 99.69% 基礎工事を除く

2連ブランコ＋境界柵
(ラバークッションマット込み）

AM-1223+1224+AO-9107 1 基 392,000 11月下旬 333,000 84.95% 現場着価格

2連ブランコ＋境界柵据付費
（ラバークッションマット含む）

1 式 119,340 11月下旬 119,000 99.72% 基礎工事を除く

すべり台
(ラバークッションマット込み）

AM-2121+AO-9107 1 基 391,500 11月下旬 332,000 84.80% 現場着価格

鎌倉市

大和市

藤沢市



様式１

市町村名 ①資材名 ②規格
③

数量
④

単位
⑤最低見
積単価

⑫発注時期
(調査報告月)

⑬調査価格
比率（調査価
格/見積価

格）
⑭備考

すべり台据付費
（ラバークッションマット含む）

1 式 82,920 11月下旬 82,900 99.98% 基礎工事を除く

低鉄棒（3連） AM-5112 1 基 116,000 11月下旬 98,600 85.00% 現場着価格

低鉄棒（3連）据付費 1 式 46,500 11月下旬 46,500 100.00% 基礎工事を除く

低鉄棒（4連） AM-5113 1 基 144,000 11月下旬 122,000 84.72% 現場着価格

低鉄棒（4連）据付費 1 式 46,500 11月下旬 46,500 100.00% 基礎工事を除く

中型すべり台
（ゴムマット込み）

SL-82+3M2 1 基 483,000 11月下旬 410,000 84.89% 現場着価格

中型すべり台据付費
（ゴムマット含む）

1 式 66,500 11月下旬 66,500 100.00% 基礎工事を除く

中型放射すべり台
（ゴムマット込み）

SL-88+5M2 1 基 859,000 11月下旬 730,000 84.98% 現場着価格

中型放射すべり台据付費
（ゴムマット含む）

1 式 115,000 11月下旬 115,000 100.00% 基礎工事を除く

大型２人用ブランコ
（柵付・ゴムマット込み）

SW-13+4M2 1 基 479,000 11月下旬 407,000 84.97% 現場着価格

大型２人用ブランコ据付費
（柵付・ゴムマット含む）

1 式 115,400 11月下旬 115,000 99.65% 基礎工事を除く

枝型２人用ブランコ
（柵付・ゴムマット込み）

SW-05+4M2 1 基 550,000 11月下旬 467,000 84.91% 現場着価格

枝型２人用ブランコ据付費
（柵付・ゴムマット含む）

1 式 117,900 11月下旬 117,000 99.24% 基礎工事を除く

リンクミニ　インコ LK-13 1 基 163,000 11月下旬 138,000 84.66% 現場着価格

リンクミニ　インコ据付費 1 式 9,200 11月下旬 9,200 100.00% 基礎工事を除く

オットセイ 0256A 1 基 393,000 11月下旬 334,000 84.99% 現場着価格

オットセイ据付費 1 式 10,600 11月下旬 10,600 100.00% 基礎工事を除く

３間低鉄棒
（ゴムマット込み）

BR-22+9M2 1 基 329,000 11月下旬 279,000 84.80% 現場着価格

３間低鉄棒据付費
（ゴムマット含む）

1 式 133,600 11月下旬 133,000 99.55% 基礎工事を除く

３間曲柱鉄棒
（ゴムマット込み）

BR-06+9M2 1 基 437,000 11月下旬 371,000 84.90% 現場着価格

３間曲柱鉄棒据付費
（ゴムマット含む）

1 式 145,000 11月下旬 145,000 100.00% 基礎工事を除く

わんぱくタウン
（ゴムマット込み）

CM-120+4M2 1 基 1,678,000 11月下旬 1,420,000 84.62% 現場着価格

わんぱくタウン据付費
（ゴムマット含む）

1 式 109,000 11月下旬 109,000 100.00% 基礎工事を除く

藤沢市



様式１

市町村名 ①資材名 ②規格
③

数量
④

単位
⑤最低見
積単価

⑫発注時期
(調査報告月)

⑬調査価格
比率（調査価
格/見積価

格）
⑭備考

いろはコンビB
(ゴムマット込み）

CM-18+6M2 1 基 1,408,000 11月下旬 1,190,000 84.52% 現場着価格

いろはコンビB据付費
(ゴムマット含む）

1 式 149,400 11月下旬 149,000 99.73% 基礎工事を除く

リトルKS602
（セーフティマット込み）

ZS2-0719 1 基 1,214,000 11月下旬 1,030,000 84.84% 現場着価格

リトルKS602据付費
（セーフティマット含む）

1 式 173,000 11月下旬 173,000 100.00% 基礎工事を除く

プライムコンビS103
（セーフティマット込み）

ZS2-0271 1 基 1,314,000 11月下旬 1,110,000 84.47% 現場着価格

プライムコンビS103据付費
（セーフティマット含む）

1 式 166,000 11月下旬 166,000 100.00% 基礎工事を除く

ふりふりパンダ Z03-0084 1 基 200,300 11月下旬 170,000 84.87% 現場着価格

ふりふりパンダ据付費 1 式 9,000 11月下旬 9,000 100.00% 基礎工事を除く

ふりふりこけこっこ Z03-0035 1 基 200,300 11月下旬 170,000 84.87% 現場着価格

ふりふりこけこっこ据付費 1 式 9,000 11月下旬 9,000 100.00% 基礎工事を除く

中型滑台
（セーフティマット込み）

ZS2-0407+YO3-0026 1 基 466,500 11月下旬 396,000 84.89% 現場着価格

中型滑台据付費
（セーフティマット含む）

1 式 51,800 11月下旬 51,800 100.00% 基礎工事を除く

コーナー型２面滑台（中型）
（セーフティマット込み）

ZS2-0409+YO3-0026 1 基 869,000 11月下旬 738,000 84.93% 現場着価格

コーナー型２面滑台（中型）
据付費（セーフティマット含む）

1 式 68,800 11月下旬 68,800 100.00% 基礎工事を除く

大型２人用ブランコ
（安全柵込み・吊部：GAセット・セーフ
ティマット込み）

ZS2-0394GA
+YO3-0027+ZS3-0001

1 基 647,250 11月下旬 338,000 52.22% 現場着価格

大型２人用ブランコ
（安全柵込み・吊部：GAセット・セーフ
ティマット含む）据付費

1 式 102,600 11月下旬 54,600 53.22% 基礎工事を除く

低鉄棒３間
（セーフティマット込み）

ZS2-0036+YO3-0026 1 基 238,600 11月下旬 202,000 84.66% 現場着価格

低鉄棒３間据付費
（セーフティマット含む）

1 式 33,900 11月下旬 33,900 100.00% 基礎工事を除く

藤沢市



様式１

市町村名 ①資材名 ②規格
③

数量
④

単位
⑤最低見
積単価

⑫発注時期
(調査報告月)

⑬調査価格
比率（調査価
格/見積価

格）
⑭備考

洗い場 W2800×D1200×H1190 3 基 1,864,000 12月 1,570,000 84.23%

調理場 W2800×D500×H700 6 基 470,000 12月 400,000 85.11%

防球フェンス 鋼管柱、化繊ネットH=5.0m 240 ｍ 31,360 12月 28,200 89.92%

防球フェンス設置費 240 ｍ 9,631 12月 9,140 94.90%

ドライミスト ﾐｽﾄｽﾌﾟﾚｰ@1000×47本 1 式 4,438,600 12月 4,040,000 91.02%

ドライミスト設置費 1 式 2,061,400 12月 1,010,000 49.00%

スタンド用ベンチ
W=270、t=65､発泡PVC/ｱｸﾘﾙ樹脂同時押し
出し成形品

250 ｍ 18,800 12月 15,900 84.57%

大和市

平成24年度　高額資材等価格（臨時・工事費調査）調査依頼及び報告書(第１４回）



市町村名 ①資材名 ②規格 ③数量 ④単位
⑤最低
見積単価

⑬調査価格
比率

(調査価格/
見積価格)

⑭備考

2,130,000 品代(現着）

156,000 組立据付

◎500mm t=13.0mm
T14 1.0m≦D＜3.5m
T20 1.5m≦D＜3.5m

1 ｍ 62,468 50,400 80.68%

◎500mm t=14.5mm
T14 0.6m≦D＜1.0m
T20 1.0m≦D＜1.5m

1 ｍ 67,901 54,900 80.85%

◎500mm t=16.0mm
T20 0.6m≦D＜1.0m
T25 1.0m≦D＜1.5m

1 ｍ 71,487 57,900 80.99%

◎500mm t=17.5.mm
T25 0.6m≦D＜1.0m 1 ｍ 75,073 60,900 81.12%

SUS304　SCH20 450A×8×1000

板フランジ（7.5K）RF

内外面塗装なし

鋼製側溝
(H)45×(L)998×(W)105
舗装厚50mmﾀｲﾌﾟ　ﾎﾞﾙﾄ固定式
極細ﾋﾟｯﾁ【5mm】

約680 ｍ 14,860 10,300 69.31% (製品名:ｻﾞﾗｻﾞﾗﾚｲﾝ
ｼｭｰﾀｰ)

鋼製側溝
(H)45×(L)998×(W)105
舗装厚50mmﾀｲﾌﾟ　ﾎﾞﾙﾄ固定式
過ﾏﾝｶﾞﾝ酸処理

約680 ｍ 12,660 12,100 95.58% (製品名:ｻﾞﾗｻﾞﾗﾚｲﾝ
ｼｭｰﾀｰ)

低圧動力盤 直起動からスターデルタ起動へ変更した場
合の単価 1 面 - 9,660,000 -

No,1ポンプ盤 スターデルタ起動よりリアクトル起動へ変
更した場合の単価 1 面 - 10,460,000 -

No,2ポンプ盤 スターデルタ起動よりリアクトル起動へ変
更した場合の単価 1 面 - 10,460,000 -

平成24年度　高額資材等価格（臨時）調査依頼及び報告書（第１５回）

85.75%基パーゴラ 2,666,00015.3m＊2.4m/片持ち3本柱
（擬石）

500,000 材料費

(参考）
見積り条件
施工延長L=100～
1000m程度
平均スパン長30ｍ

両フランジ短管 1 本 632,000 79.11%

オールライナー工法
下水道本管更生材料
（自立管）

茅ヶ崎市

横須賀市

鎌倉市



市町村名 ①資材名 ②規格 ③数量 ④単位
⑤最低
見積単価

⑬調査価格
比率

(調査価格/
見積価格)

⑭備考

270,000 【材料費】

15,900 【施工費】

193,000 【材料費】

9,900 【施工費】

612,000 【材料費】

37,000 【施工費】

92.52%ウデタテボード HA-04 1 基 309,000

ワクワクステップ HJ-10 1 基 219,000 92.65%藤沢市

93.11%のびのびサークル HM-02 1 基 697,000



市町村名 ①資材名 ②規格
③　　数

量
④　単
位

⑤最低見積
単価

⑬調査価格
比率

(調査価格/
見積価格）

⑭備考

鉄製門扉 W=2,150×H=4,000 4 基 300,000 389,000 129.67%
鋼材・加工・組
立・錆止・ラバー
フェンス含む

現場組立・取付費 4 基 355,000 141,000 39.72%
既存フロアーレー
ル再利用現場塗装
含む

門扉支柱 □150×5,000 4 箇所 68,000 193,000 283.82%
ラバーフェンス・
支柱固定アンカー
含む

門扉支柱取付費 4 箇所 502,000 222,000 44.22%
アンカー・型枠・
鉄筋コンクリー
ト・溶接含む

藤沢市

平成24年度　高額資材等価格（臨時調査）調査依頼及び報告書(第１６回)



市町村名 ①資材名 ②規格 ③数量 ④単位 ⑤見積単価 ⑬調査価格
比率

(調査価格/
見積価格)

⑭備考

０号マンホール
浮上防止リング

組立式０号マンホール              浮上
防止抑制ブロック
標準ブロック

1 組 211,000 181,000 85.78%
材料費現着単価
納入場所：横須賀
市走水

０号マンホール
浮上防止リング

組立式０号マンホール            浮上防
止抑制ブロック
片側全カット品

1 組 - 211,000 -

１号マンホール
浮上防止リング

組立式１号マンホール               浮
上抑制ブロック
標準ブロック

1 組 - 185,000 -

３号マンホール
浮上防止リング

組立式３号マンホール               浮
上抑制ブロック
標準ブロック＋補助ブロック　　（L=1.0

1 組 720,000 629,000 87.36%

大型物置 床面積8.19㎡,間口3050mm,奥行2630mm　カ
タログ番号 NXN-80SA【材料費】 1 基 - 218,000 -

大型物置 床面積8.19㎡,間口3050mm,奥行2630mm　カ
タログ番号 NXN-80SA 【設置費・手間費】 1 基 - 29,000 - 基礎工、転倒防止

工事費含まず

小型物置
床面積2.16㎡,間口1870mm,奥行1170mm　カ
タログ番号 LMC-1811GL 【材料費】 1 基 - 93,100 -

小型物置
床面積2.16㎡,間口1870mm,奥行1170mm　カ
タログ番号 LMC-1811GL 【設置費・手間
費】

1 基 - 14,000 - 基礎工、転倒防止
工事費含まず

組立歩道 W=0.8m,L=3.0m 30 m 87,500 78,700 89.94%
梁・ﾃﾞｯｷﾌﾟﾚｰﾄ･ﾁﾞﾌ
ｸﾌﾟﾚｰﾄ 塗装仕様
（ﾀﾞｰｸﾌﾞﾗｳﾝ）

下水道用鉄筋コンクリート推進管
φ450（カラー付） A-6規格
1種70N管 SJA継手 L=2.43m 41 本 81,700 57,100 69.89%

下水道用鉄筋コンクリート推進管
φ450（カラー無） A-6規格
1種70N管 SJA継手 L=2.43m 1 本 53,100 37,100 69.87%

下水道用鉄筋コンクリート推進管
φ700（カラー無） A-6規格
1種50N管 SJS継手 L=2.43m 1 本 94,400 66,000 69.92%

下水道用鉄筋コンクリート推進管
φ1000（カラー無） A-2規格
1種50N管 JA継手 L=2.43m 1 本 145,800 102,000 69.96%

下水道用鉄筋コンクリート推進管
φ1100（カラー無） A-2規格
1種50N管 JA継手 L=2.43m 1 本 167,400 117,000 69.89%

下水道用鉄筋コンクリート推進管
φ1100（カラー付） A-2規格
1種50N管 JC継手 L=1.20m 10 本 160,500 112,000 69.78%

角落とし(受枠込) No.5-1-1分水人孔 1 基 407,500 382,000 93.74% W2250×H410　2分割

座間市

藤沢市

横須賀市

※報告単価は一括
納入の場合の価格
とする

平成24年度　高額資材等価格（臨時調査）調査依頼及び報告書(第１７回)



市町村名 ①資材名 ②規格 ③数量 ④単位 ⑤見積単価 ⑬調査価格
比率

(調査価格/
見積価格)

⑭備考

角落とし(受枠込) No.6-1分水人孔 1 組 530,400 254,000 47.89% W1500×H410　2分割

角落とし(受枠込) No.7-1分水人孔 1 基 258,600 248,000 95.90% W1450×H410　2分割

角落とし(受枠込) No.8-1分水人孔 1 基 331,400 314,000 94.75% W1750×H410　2分割

角落とし(受枠込) No.9-1分水人孔 1 基 331,400 314,000 94.75% W1750×H410　2分割

角落とし(受枠込) No.3分水人孔 1 組 2,008,200 996,000 49.60% W1750×H1410　7分割

角落とし(受枠込) No.4分水人孔 1 組 662,800 314,000 47.37% W1750×H410　2分割

スクリーン(固定金具込) No.5-1-1分水人孔 1 基 153,500 282,000 183.71% W2100×H816　2分割

スクリーン(固定金具込) No.6-1分水人孔 1 組 246,200 207,000 84.08% W1350×H906　2分割

スクリーン(固定金具込) No.7-1分水人孔 1 基 121,500 197,000 162.14% W1300×H766　2分割

スクリーン(固定金具込) No.8-1分水人孔 1 基 136,200 192,000 140.97% W1600×H755　2分割

スクリーン(固定金具込) No.9-1分水人孔 1 基 136,200 245,000 179.88% W1600×H954　2分割

スクリーン(固定金具込) No.3分水人孔 1 組 657,600 459,000 69.80% W1600×H1935　3分割

スクリーン(固定金具込) No.4分水人孔 1 組 272,400 206,000 75.62% W1600×H846　2分割

4号組立マンホール Ⅲ種　管取付壁　H=210cm 1 基 - 460,000 -

4号組立マンホール Ⅲ種　底版 1 基 - 231,000 -

4号組立マンホール 2種　斜壁　H=30cm（床版タイプ） 1 基 - 166,000 -

推進機基礎価格 アパッチ工法（タイプ-Ⅱ）φ1000 1 機 40,800,000 36,290,000 88.95%

藤沢市



市町村名 ①資材名 ②規格 ③数量 ④単位 ⑤見積単価 ⑬調査価格
比率

(調査価格/
見積価格)

⑭備考

推進機基礎価格 アパッチ工法（タイプ-Ⅱ）φ1100 1 機 42,800,000 37,810,000 88.34%

覆工板賃料（L=4.0m） 鋼製すべり止め　3カ月以内 60 ㎡・月 - 2,100 - 【工場渡し】

覆工板賃料（L=4.0m） 鋼製すべり止め　6カ月以内 60 ㎡・月 - 2,100 - 【工場渡し】

覆工板賃料（L=4.0m） 鋼製すべり止め　12カ月以内 60 ㎡・月 - 1,740 - 【工場渡し】

覆工板賃料（L=4.0m） 鋼製すべり止め　整備費 60 ㎡・回 - 1,000 -

藤沢市



市町村名 ①資材名 ②規格 ③数量 ④単位
⑤最低見
積単価

⑬調査価格
比率

(調査価格/見
積価格)

⑭備考

横断防止柵（ベンチ付） W=3650,D=428,H=845 2 基 263,900 183,000 69.34%

定点サイン（バス停） H=2000,W=400,D=100 1 基 727,900 618,000 84.90%

定点サイン(シェルター柱取付) 400×400 1 基 263,000 227,000 86.31%

ｶﾗｰ平板ﾌﾞﾛｯｸ(透水･遮熱) ﾊﾞﾘｱﾌﾘｰﾍﾟｲﾌﾞLS 200×200×60
 400 ㎡ 8,600 6,880 80.00%

ﾃｰﾊﾟｰﾎﾟｰﾙ GL=8m S8.25B
溶融亜鉛ﾒｯｷ後指定色塗装
(貼紙防止塗装含む) 3 基 388,000 236,000 60.82% 照明柱A

3灯用ﾃｰﾊﾟｰﾎﾟｰﾙGL=12m 溶融亜鉛ﾒｯｷ後指定色塗装 2 基 738,000 566,000 76.69% 照明柱B

照明器具SUS製 前方照射タイプ 6 基 101,500 60,900 60.00% 照明柱B(3基/柱)

シェルターＢ 南側バスシェルター 19.5 ㎡ 220,000 198,000 90.00%

シェルターＣ 南側身障者シェルター 18.3 ㎡ 224,000 201,000 89.73%

エゴノキ C=0.7m(参考髙7m程度) 2 本 380,000 315,000 82.89%

現場車上渡し

平成24年度　高額資材等価格（臨時調査）依頼及び報告書(第１８回)

190,000φ216.3 (8.2mm厚）STK400　L=12.00m
杭先端部φ470 (22mm厚） SS400 91.48%28 セット先端羽根付き鋼管杭 207,700

藤沢市



市町村名 ①資材名 ②規格 ③数量 ④単位
⑤最低見積

単価
⑬調査価格

比率
(調査価格/
見積価格)

⑭備考

ダンビー工法による
更生管
既設管◎1200mm

1 箇所 338,000 304,000 89.94%

ダンビー工法による
更生管
既設管◎1350mm

1 箇所 362,000 325,000 89.78%

管口部耐震化φ300
【材料費】 73,800

【施工費】 124,000

事前調査工
103,400／11（日・円／箇所）
9,400円／１箇所 1 箇所 9,400 8,410 89.47% 上記施工に必要な

調査

オープンシールド工法用
ボックスカルバート

□2000×2300×1199/1137　土被り1.00m～
1.50m　耐震レベル1,2
ボルト箱付　グラウトホール無

1 本 - 541,000 -

オープンシールド工法用
ボックスカルバート

□2000×2300×1374/1312　土被り1.00m～
1.50m　耐震レベル1,2
ボルト箱付　裏込注入用

1 本 - 604,000 -

オープンシールド工法用
ボックスカルバート

□2000×2300×1359/1327　土被り1.00m～
1.50m　耐震レベル1,2
裏込注入用　ボルト箱付

1 本 - 604,000 -

オープンシールド工法用
ボックスカルバート

□2000×2300×1393/1361　土被り1.00m～
1.50m　耐震レベル1,2
裏込注入用　ボルト箱付

1 本 - 612,000 -

オープンシールド工法用
ボックスカルバート

□2000×2300×1392/1362　土被り1.00m～
1.50m　耐震レベル1,2
裏込注入用　ボルト箱付

1 本 - 612,000 -

オープンシールド工法用
ボックスカルバート

□2000×2300×1400/1370　土被り1.00m～
1.50m　耐震レベル1,2
裏込注入用　ボルト箱付

1 本 - 614,000 -

小ポンプ 着脱式水中汚水ポンプ（ノンクロッグ形）
φ150×2.70m3/min×12.3m×11kW 1 台 - 1,870,000 -

配管（１）

配管用ステンレス鋼鋼管

（SUS304TPsch20）

2F短管

800A×L3000 JIS10K 2 本 - 1,700,000 -

配管（２）

配管用ステンレス鋼鋼管

（SUS304TPsch20）

2F曲管（パドル付）

800A×(L1)938×(L2)2826 JIS10K+水協
7.5K

1 本 - 3,220,000 -

配管（３）

配管用ステンレス鋼鋼管

（SUS304TPsch20）

2F曲管（パドル付）

800A×(L1)870×(L2)2862 JIS10K+水協
7.5K

1 本 - 3,190,000 -

ゴム伸縮可とう管
埋設用ゴム伸縮可とう管(離脱防止タイ
ロッド付)

φ800 偏芯量100mm 水協7.5K　FF-RF　常

2 個 - 804,000 -

茅ヶ崎市

90.94%マグマロック工法miniNGJ 1 箇所 217,500
横須賀市

(見積り条件)1工事
当たり15～20スパ
ン程度。平均スパ
ン長約25ｍ。既設
ヒューム管300ｍｍ
（更生材厚ｔ＝8ｍ

更生工法
ダンビー工法用
５分割

マグマロック工法NGJ
マグマロック
ステンレス
スリーブ

平成24年度　高額資材等価格（臨時調査）調査依頼及び報告書（第１９回）



市町村名 ①資材名 ②規格 ③数量 ④単位
⑤最低見積

単価
⑬調査価格

比率
(調査価格/
見積価格)

⑭備考

ゴム伸縮可とう管
埋設用ゴム伸縮可とう管
φ150 偏芯量100mm 水協7.5K　GF-RF　常
用圧力0.5MPa

1 個 - 132,000 -

沈埋工法用
ボックスカルバート

□1200×1200×995（接続タイプ）
土被り1.03m～1.74m　T-25　耐震レベル１ 1 本 - 285,000 -

増粘剤 セルロース系水溶性高分子　KT-GEL 45,150 kg - 882 -

消粘剤 OK-02　(掘削残土に使用) 645 kg - 15,000 -

秦野市 既設人孔耐震化工法（非開削） φ２００㎜　組立１号 1 口 - 133,000 -

2 既設人孔耐震化工法（非開削） φ２５０㎜　組立１号 1 口 - 131,000 -

3 既設人孔耐震化工法（非開削） φ３００㎜　組立１号 1 口 - 140,000 -

4 既設人孔耐震化工法（非開削） φ３５０㎜　組立１号 1 口 - 151,000 -

5 既設人孔耐震化工法（非開削） φ４００㎜　組立１号 1 口 - 178,000 -

6 既設人孔耐震化工法（非開削） φ４５０㎜　組立１号 1 口 - 192,000 -

7 既設人孔耐震化工法（非開削） φ５００㎜　組立１号 1 口 - 203,000 -

8 既設人孔耐震化工法（非開削） φ６００㎜　組立１号 1 口 - 254,000 -

9 既設人孔耐震化工法（非開削） φ２００㎜　組立２号 1 口 - 134,000 -

10 既設人孔耐震化工法（非開削） φ２５０㎜　組立２号 1 口 - 132,000 -

11 既設人孔耐震化工法（非開削） φ３００㎜　組立２号 1 口 - 142,000 -

12 既設人孔耐震化工法（非開削） φ３５０㎜　組立２号 1 口 - 153,000 -

13 既設人孔耐震化工法（非開削） φ４００㎜　組立２号 1 口 - 180,000 -

茅ヶ崎市



市町村名 ①資材名 ②規格 ③数量 ④単位
⑤最低見積

単価
⑬調査価格

比率
(調査価格/
見積価格)

⑭備考

秦野市 既設人孔耐震化工法（非開削） φ４５０㎜　組立２号 1 口 - 193,000 -

15 既設人孔耐震化工法（非開削） φ５００㎜　組立２号 1 口 - 205,000 -

16 既設人孔耐震化工法（非開削） φ６００㎜　組立２号 1 口 - 256,000 -

17 既設人孔耐震化工法（非開削） φ７００㎜　組立２号 1 口 - 295,000 -

18 既設人孔耐震化工法（非開削） φ２００㎜　組立３号 1 口 - 136,000 -

19 既設人孔耐震化工法（非開削） φ２５０㎜　組立３号 1 口 - 134,000 -

20 既設人孔耐震化工法（非開削） φ３００㎜　組立３号 1 口 - 145,000 -

21 既設人孔耐震化工法（非開削） φ３５０㎜　組立３号 1 口 - 155,000 -

22 既設人孔耐震化工法（非開削） φ４００㎜　組立３号 1 口 - 182,000 -

23 既設人孔耐震化工法（非開削） φ４５０㎜　組立３号 1 口 - 196,000 -

24 既設人孔耐震化工法（非開削） φ５００㎜　組立３号 1 口 - 207,000 -

25 既設人孔耐震化工法（非開削） φ６００㎜　組立３号 1 口 - 259,000 -

26 既設人孔耐震化工法（非開削） φ７００㎜　組立３号 1 口 - 297,000 -

27 既設人孔耐震化工法（非開削） φ２００㎜　現場打ち１号 1 口 - 136,000 -

28 既設人孔耐震化工法（非開削） φ２５０㎜　現場打ち１号 1 口 - 134,000 -

29 既設人孔耐震化工法（非開削） φ３００㎜　現場打ち１号 1 口 - 144,000 -

30 既設人孔耐震化工法（非開削） φ３５０㎜　現場打ち１号 1 口 - 155,000 -



市町村名 ①資材名 ②規格 ③数量 ④単位
⑤最低見積

単価
⑬調査価格

比率
(調査価格/
見積価格)

⑭備考

既設人孔耐震化工法（非開削） φ４００㎜　現場打ち１号 1 口 - 182,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削） φ４５０㎜　現場打ち１号 1 口 - 196,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削） φ５００㎜　現場打ち１号 1 口 - 207,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削） φ６００㎜　現場打ち１号 1 口 - 259,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削） φ２００㎜　現場打ち２号 1 口 - 137,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削） φ２５０㎜　現場打ち２号 1 口 - 135,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削） φ３００㎜　現場打ち２号 1 口 - 146,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削） φ３５０㎜　現場打ち２号 1 口 - 157,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削） φ４００㎜　現場打ち２号 1 口 - 184,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削） φ４５０㎜　現場打ち２号 1 口 - 198,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削） φ５００㎜　現場打ち２号 1 口 - 211,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削） φ６００㎜　現場打ち２号 1 口 - 262,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削） φ７００㎜　現場打ち２号 1 口 - 302,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削） φ２００㎜　現場打ち３号 1 口 - 139,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削） φ２５０㎜　現場打ち３号 1 口 - 137,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削） φ３００㎜　現場打ち３号 1 口 - 148,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削） φ３５０㎜　現場打ち３号 1 口 - 158,000 -

秦野市



市町村名 ①資材名 ②規格 ③数量 ④単位
⑤最低見積

単価
⑬調査価格

比率
(調査価格/
見積価格)

⑭備考

既設人孔耐震化工法（非開削） φ４００㎜　現場打ち３号 1 口 - 186,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削） φ４５０㎜　現場打ち３号 1 口 - 200,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削） φ５００㎜　現場打ち３号 1 口 - 212,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削） φ６００㎜　現場打ち３号 1 口 - 264,000 -

既設人孔耐震化工法（非開削） φ７００㎜　現場打ち３号 1 口 - 304,000 -

突出し防止インバートゴムブロック φ２００㎜ 1 口 - 15,300 -

突出し防止インバートゴムブロック φ２５０㎜ 1 口 - 13,400 -

突出し防止インバートゴムブロック φ３００㎜ 1 口 - 13,800 -

突出し防止インバートゴムブロック φ３５０㎜ 1 口 - 14,600 -

突出し防止インバートゴムブロック φ４００㎜ 1 口 - 16,900 -

突出し防止インバートゴムブロック φ４５０㎜ 1 口 - 18,500 -

突出し防止インバートゴムブロック φ５００㎜ 1 口 - 20,100 -

突出し防止インバートゴムブロック φ６００㎜ 1 口 - 24,200 -

突出し防止インバートゴムブロック φ７００㎜ 1 口 - 28,000 -

秦野市



市町村名 ①資材名 ②規格 ③数量 ④単位 ⑤見積単価 ⑬調査価格
比率

(調査結果/
見積価格)

⑭備考

先端羽根付き鋼管杭 φ355.6 (9.5mm厚）STK400　L=12.0m 1 本 457,300 365,000
現場車上渡し
使用予定本数
N=34本

先端羽根付き鋼管杭 φ355.6 (9.5mm厚）STK400　L=10.0m 1 本 406,000 324,000
現場車上渡し
使用予定本数
N=24本

藤沢市

平成24年度　高額資材等価格（臨時調査）調査依頼及び報告書(第２０回)



番号 ①資材名 ②規格 ③数量 ④単位
⑤最低見積

単価
⑬調査価格

比率
(調査価格/
見積価格)

⑭備考

道路反射鏡(指定色) ステンレス製 Φ600 面 46,200 46,200 100.00% 鏡体のみ

道路反射鏡(指定色) ステンレス製 Φ800 面 59,800 59,800 100.00% 鏡体のみ

道路反射鏡(指定色) ステンレス製 Φ1000 面 72,400 72,400 100.00% 鏡体のみ

落ち蓋式Ｕ型側溝
240×600mm

PU9－240　　 個 4,000 3,200 80.00%

落ち蓋式Ｕ型側溝
300×600mm

PU9－300　 　 個 5,320 4,250 79.89%

落ち蓋式Ｕ型側溝
360×601mm

PU9－360　 　 個 6,270 5,320 84.85%

落ち蓋式Ｕ型側溝
450×602mm

PU9－450　 　 個 9,510 8,080 84.96%

道路用鉄筋コンクリート側
溝3種

250×1000mm 個 12,670 7,600 59.98%

道路用鉄筋コンクリート側
溝3種

300×1000mm 個 15,290 9,120 59.65%

基礎板 ４００ 2000×400×100mm 個 10,560 10,300 97.54%

公団ﾌﾞﾛｯｸ（面とり） 100×100×600　　14kg/個 個 750 450 60.00%

並木桝ブロック１号 120X120X900 本 1,250 1,000 80.00%

並木桝ブロック２号 120X120X600 本 830 660 79.52%

並木桝ブロック３号 120X120X355 本 670 530 79.10%

柵板（コンクリート板） 910×298×60　39kg/枚 枚 1,950 1,560 80.00%

Ｌ型縁塊（国土交通省型） 片面歩車用 6％ 95kg 個 20,030 16,300 81.38%

横須賀市
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番号 ①資材名 ②規格 ③数量 ④単位
⑤最低見積

単価
⑬調査価格

比率
(調査価格/
見積価格)

⑭備考

Ｌ型縁塊（国土交通省型） 両面歩車用 6％ 97kg 個 20,460 16,300 79.67%

国土交通省型グレーチング 495×360×60 枚 9,110 5,370 58.95% 固定用鎖、
Kクリップ含む

階段用手摺 SUS製
独立基礎タイプ

H=1.2m 柱ピッチ2.0m m 15,200 12,100 79.61% 基礎別途

階段用手摺 SUS製
連続基礎タイプ

H=1.0m 柱ピッチ2.0m m 14,800 11,800 79.73% 基礎別途

追加支柱
独立基礎タイプ

金具含む 本 16,200 13,300 82.10%

追加支柱
連続基礎タイプ

金具含む 本 17,000 10,300 60.59%

三次元コーナー金具 加算額 か所 6,500 5,120 78.77%

車両用防護柵
（ダークブラウン）

（C種、土中用、スチール製、
パイプ式、反射レンズ式） ｍ 18,100 14,800 81.77%

車両用防護柵
（ダークブラウン）

（C種、構造物用、スチール製、
パイプ式、反射レンズ式） ｍ 15,100 12,300 81.46%

車両用防護柵
（ダークブラウン）

ビーム（パイプ）曲げ加工
5m≦R 本 1,000 820 82.00%

車両用防護柵
（ダークブラウン）

ビーム（パイプ）曲げ加工
3m≦R＜5ｍ 本 2,000 1,640 82.00%

車両用防護柵
（ダークブラウン）連数加算

（C種、土中用、スチール製、
パイプ式、反射レンズ式） 連 34,710 28,400 81.82%

車両用防護柵
（ダークブラウン）連数加算

（C種、構造物用、スチール製、
パイプ式、反射レンズ式） 連 28,410 23,200 81.66%

ガ―ドレ―ルフェンス2m
H=1.1m

直支柱
指定色　土中建込 m 30,100 26,200 87.04%

ガ―ドレ―ルフェンス2m
H=1.1m

直支柱
指定色　co建込 m 28,400 24,800 87.32%

ガ－ドレ－ルフェンス2m
H=1.1m

曲支柱
指定色　土中建込 m 31,000 27,300 88.06%

ガ－ドレ－ルフェンス2m
H=1.1m

曲支柱
指定色　co建込 m 29,200 25,900 88.70%

横須賀市
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⑭備考

ガ―ドレ―ルフェンス2m
H=1.1m

連数加算直支柱
指定色 土中建込 連 42,900 36,000 83.92%

ガ―ドレ―ルフェンス2m
H=1.1m

連数加算直支柱
指定色 co建込 連 37,300 31,300 83.91%

ガ－ドレ－ルフェンス2m
H=1.1m

連数加算曲支柱
指定色 土中建込 連 38,000 38,000 100.00%

ガ－ドレ－ルフェンス2m
H=1.1m

連数加算曲支柱
指定色 co建込 連 33,300 33,300 100.00%

ガードフェンス
3m H=1,1m

直支柱　亜鉛めっき色
土中建込 m 10,800 8,100 75.00%

ガードフェンス
3m H=1,1m

直支柱　亜鉛めっき色
ブロック建込 m 10,100 7,570 74.95%

ガードフェンス
3m H=1,1m

直支柱　亜鉛めっき色
co建込 m 10,000 7,500 75.00%

ガードフェンス
3m H=1,1m

曲支柱　亜鉛めっき色
土中建込 m 11,100 8,320 74.95%

ガードフェンス
3m H=1,1m

直支柱
指定色 土中建込 m 11,150 8,360 74.98%

ガードフェンス
3m H=1,1m

直支柱
指定色 ブロック建込 m 10,550 7,910 74.98%

ガードフェンス
3m H=1,1m

直支柱
指定色 co建込 m 10,450 7,830 74.93%

ガードフェンス
3m H=1,1m

曲支柱
指定色 土中建込 m 11,400 8,550 75.00%

ガードフェンス
2m H=1,1m

直支柱
指定色 土中建込 m 14,000 10,500 75.00%

ガードフェンス
2m H=1,1m

直支柱
指定色 ブロック建込 m 13,200 9,900 75.00%

ガードフェンス
2m H=1,1m

直支柱
指定色 co建込 m 13,100 9,820 74.96%

ガードフェンス
2m H=1,1m

曲支柱
指定色 土中建込 m 14,300 10,700 74.83%

ガードフェンス
混合 H=1,1m

直支柱
指定色 土中建込 m 12,600 9,450 75.00%

横須賀市
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⑭備考

ガードフェンス
混合 H=1,1m

直支柱
指定色 ブロック建込 m 11,900 8,920 74.96%

ガードフェンス
混合 H=1,1m

直支柱
指定色 CO建込 m 11,800 8,850 75.00%

ガードフェンス
混合 H=1,1m

曲支柱
指定色 土中建込 m 12,900 9,670 74.96%

ガードフェンス
H=1,1m

連数加算 直支柱
標準品 土中建込 連 7,130 5,340 74.89%

ガードフェンス
H=1,1m

連数加算 直支柱
標準品 ブロック建込 連 5,280 3,960 75.00%

ガードフェンス
H=1,1m

連数加算 直支柱
標準品 co建込 連 4,830 3,620 74.95%

ガードフェンス
H=1,1m

連数加算 曲支柱
標準品 土中建込 連 7,230 5,420 74.97%

ガードフェンス
H=1,1m

連数加算 直支柱
亜鉛めっき 土中建込 連 8,130 6,090 74.91%

ガードフェンス
H=1,1m

連数加算 直支柱
亜鉛めっき ﾌﾞﾛｯｸ建込 連 5,980 4,480 74.92%

ガードフェンス
H=1,1m

連数加算 直支柱
亜鉛めっき co建込 連 5,480 4,110 75.00%

ガードフェンス
H=1,1m

連数加算 曲支柱
亜鉛めっき 土中建込 連 8,030 6,020 74.97%

ガードフェンス
H=1,1m

連数加算 直支柱
指定色 土中建込 連 8,780 6,580 74.94%

ガードフェンス
H=1,1m

連数加算 直支柱
指定色 ブロック建込 連 6,430 4,820 74.96%

ガードフェンス
H=1,1m

連数加算 直支柱
指定色 co建込 連 5,880 4,410 75.00%

ガードフェンス
H=1,1m

連数加算 曲支柱
指定色 土中建込 連 8,480 6,360 75.00%

ガードフェンス
H=1,1m

短縮加工費
標準品 枚 7,050 5,710 80.99%

ガードフェンス
H=1,1m

3m 斜加工費
標準品 枚 7,050 5,710 80.99%

横須賀市
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ガードフェンス
H=1,1m

2m 斜加工費
標準品 枚 5,650 4,570 80.88%

ガードフェンス
H=1,1m

混合 斜加工費
標準品 枚 6,350 5,140 80.94%

ガードフェンス
H=1,1m

短縮加工費
亜鉛めっき色 枚 7,400 5,990 80.95%

ガードフェンス
H=1,1m

3m 斜加工費
亜鉛めっき色 枚 7,400 5,990 80.95%

ガードフェンス
H=1,1m

2m 斜加工費
亜鉛めっき色 枚 5,900 4,770 80.85%

ガードフェンス
H=1,1m

混合 斜加工費
亜鉛めっき色 枚 6,650 5,380 80.90%

ガードフェンス
H=1,1m

短縮加工費
指定色 枚 7,600 6,150 80.92%

ガードフェンス
H=1,1m

3m 斜加工費
指定色 枚 7,600 6,150 80.92%

ガードフェンス
H=1,1m

2m 斜加工費
指定色 枚 6,050 4,900 80.99%

ガードフェンス
H=1,1m

混合 斜加工費
指定色 枚 6,850 5,540 80.88%

転落防止柵
縦格子型ブラウン

羽出部 L=300～800 箇所 18,000 9,580 53.22%

転落防止柵
縦格子型ブラウン

片開き門扉W基礎 基 62,400 47,300 75.80%

転落防止柵
縦格子型ブラウン

片開き門扉C基礎 基 63,400 48,000 75.71%

転落防止柵
縦格子型ブラウン

片開き門扉組立て費 基 7,200 5,830 80.97%

転落防止柵
縦格子型ブラウン

追加支柱W基礎 本 6,110 6,480 106.06%

転落防止柵
縦格子型ブラウン

追加支柱C基礎 本 6,560 6,880 104.88%

転落防止柵
縦格子型ブラウン

追加支柱E基礎 本 8,460 6,720 79.43%

横須賀市
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グレーチング側溝蓋
滑止嵩上型

普通目ゴム付T-14
240用0.6m 枚 12,540 7,390 58.93%

グレーチング側溝蓋
滑止嵩上型

普通目ゴム付T-14
300用0.6m 枚 13,810 8,140 58.94%

グレーチング側溝蓋
滑止嵩上型

普通目ゴム付T-14
360用0.6m 枚 19,520 11,500 58.91%

グレーチング側溝蓋
滑止嵩上型

普通目ゴム付T-14
450用0.6m 枚 20,440 12,000 58.71%

グレーチング側溝蓋
滑止嵩上型

細目ゴム付T-14
240用0.6m 枚 15,960 9,730 60.96%

グレーチング側溝蓋
滑止嵩上型

細目ゴム付T-14
300用0.6m 枚 19,920 12,100 60.74%

グレーチング側溝蓋
滑止嵩上型

細目ゴム付T-14
360用0.6m 枚 21,700 13,200 60.83%

グレーチング側溝蓋
滑止嵩上型

細目ゴム付T-14
450用0.6m 枚 28,030 17,000 60.65%

グレーチング側溝蓋
滑止嵩上型

普通目ゴム付T-14
240用1.0m 枚 16,800 9,910 58.99%

グレーチング側溝蓋
滑止嵩上型

普通目ゴム付T-14
300用1.0m 枚 20,840 12,200 58.54%

グレーチング側溝蓋
滑止嵩上型

普通目ゴム付T-14
360用1.0m 枚 26,030 15,300 58.78%

グレーチング側溝蓋
滑止嵩上型

普通目ゴム付T-14
450用1.0m 枚 28,320 16,700 58.97%

グレーチング側溝蓋
滑止嵩上型

細目ゴム付T-14
240用1.0m 枚 22,580 13,700 60.67%

グレーチング側溝蓋
滑止嵩上型

細目ゴム付T-14
300用1.0m 枚 29,100 17,700 60.82%

グレーチング側溝蓋
滑止嵩上型

細目ゴム付T-14
360用1.0m 枚 34,060 20,700 60.78%

グレーチング側溝蓋
滑止嵩上型

細目ゴム付T-14
450用1.0m 枚 43,660 26,600 60.93%

グレーチング側溝蓋
滑止特殊嵩上型(勾配)

普通目ゴム付T-14
240用1.0m 枚 20,100 11,800 58.71%

横須賀市
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グレーチング側溝蓋
滑止特殊嵩上型(勾配)

普通目ゴム付T-14
300用1.0m 枚 23,230 13,700 58.98%

グレーチング側溝蓋
滑止特殊嵩上型(勾配)

普通目ゴム付T-14
360用1.0m 枚 29,610 17,400 58.76%

グレーチング側溝蓋
滑止特殊嵩上型(勾配)

普通目ゴム付T-14
450用1.0m 枚 34,400 20,700 60.17%

グレーチング側溝蓋
滑止特殊嵩上型(勾配)

細目ゴム付T-14
240用1.0m 枚 27,000 16,700 61.85%

グレーチング側溝蓋
滑止特殊嵩上型(勾配)

細目ゴム付T-14
300用1.0m 枚 34,800 21,200 60.92%

グレーチング側溝蓋
滑止特殊嵩上型(勾配)

細目ゴム付T-14
360用1.0m 枚 38,120 23,100 60.60%

グレーチング側溝蓋
滑止特殊嵩上型(勾配)

細目ゴム付T-14
450用1.0m 枚 51,550 31,400 60.91%

道路照明柱　DST1E
（指定色）

独立柱（埋込式）8－8
安定器開口部溶接レス 1 基 265,000 237,000 89.43% 基礎は別途

1工事10基程度

道路照明柱　DST7E
（指定色）

独立柱（埋込式）8－18
安定器開口部溶接レス 1 基 278,000 240,000 86.33%

基礎は別途
1工事10基程度

道路照明柱　DST14E
（指定色）

独立柱（埋込式）10－21
安定器開口部溶接レス 1 基 381,500 322,000 84.40% 基礎は別途

1工事10基程度

道路照明柱　DST21E
（指定色）

独立柱（埋込式）8－18Y　車歩道灯用
安定器開口部溶接レス 1 基 414,500 339,000 81.79% 基礎は別途

1工事10基程度

道路照明柱　DST4E
（指定色）

独立柱（ベース式）8－8
安定器開口部溶接レス 1 基 300,000 250,000 83.33% 基礎は別途

1工事10基程度

道路照明柱　DST10E
（指定色）

独立柱（ベース式）8－18
安定器開口部溶接レス 1 基 307,000 256,000 83.39% 基礎は別途

1工事10基程度

道路照明柱　DST17E
（指定色）

独立柱（ベース式）10－21
安定器開口部溶接レス 1 基 391,000 325,000 83.12% 基礎は別途

1工事10基程度

道路照明柱　DST22E
（指定色）

独立柱（ベース式）8－18Y　車歩道灯用
安定器開口部溶接レス 1 基 444,000 358,000 80.63% 基礎は別途

1工事10基程度

新型道路照明灯具用照明柱　　DST7SE
（指定色）

独立柱（埋込式）８ASGS
安定器開口部溶接レス 1 基 257,000 206,000 80.16% 基礎は別途

1工事10基程度

新型道路照明灯具用照明柱　　DST10SE
（指定色）

独立柱（ベース式）８ASGSS
安定器開口部溶接レス 1 基 264,000 218,000 82.58%

基礎は別途
1工事10基程度

横須賀市
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新型道路照明灯具用照明柱　DST17SE
（指定色）

独立柱（ベース式）10ASBGS
安定器開口部溶接レス 1 基 317,000 257,000 81.07% 基礎は別途

1工事10基程度

新型道路照明灯具用照明柱　　DST23SE
（指定色）

独立柱（埋込式）S5
安定器開口部溶接レス 1 基 207,000 171,000 82.61% 基礎は別途

1工事10基程度

新型道路照明灯具用照明柱　DST24SE
（指定色）

独立柱（ベース式）S5B
安定器開口部溶接レス 1 基 235,000 194,000 82.55% 基礎は別途

1工事10基程度

道路照明柱　DSＫ1E
（指定色）

独立柱（共架式）8（出幅0.8ｍ） 1 基 143,000 115,000 80.42% 基礎は別途
1工事10基程度

道路照明柱　DSＫ7E
（指定色）

独立柱（共架式）13（出幅1.3ｍ） 1 基 86,000 71,200 82.79% 基礎は別途
1工事10基程度

道路照明柱　DSＫ3E
（指定色）

独立柱（共架式）18（出幅1.8ｍ） 1 基 147,200 129,000 87.64% 基礎は別途
1工事10基程度

道路照明柱　DSＫ5E
（指定色）

独立柱（共架式）21（出幅2.1ｍ） 1 基 159,500 140,000 87.77% 基礎は別途
1工事10基程度

道路照明柱　DSＫ3ＳE
（指定色）

独立柱（共架式）東電認定型 1 基 123,000 101,000 82.11% 基礎は別途
1工事10基程度

道路照明引込柱
（指定色）鋼管柱

φ 89.1ｍｍ、H=6.2ｍ 1 基 86,400 111,000 128.47%
基礎は別途
1工事10基程度

新型道路照明灯具
(海浜型、指定色）

セラミックメタルハライドランプ
（150ｗ・250ｗ）対応 1 灯 75,000 51,800 69.07% 基礎は別途

1工事10基程度

新型道路照明灯具
(海浜型、指定色）

セラミックメタルハライドランプ
（70ｗ）対応 1 灯 47,800 35,400 74.06% 基礎は別途

1工事10基程度

土砂受入処分料 2t車 昼間 台 5,000 6,000 120.00%

土砂受入処分料 4t車 昼間 台 8,000 10,000 125.00%

土砂受入処分料 10t車 昼間 台 18,000 24,000 133.33%

路面カラー舗装（100ｍ2以上） 溶融噴射式、施工厚１．７ｍｍ、材工共 1 ｍ2 4,465 2,940 65.85%

路面カラー舗装（100ｍ2未満） 溶融噴射式、施工厚１．７ｍｍ、材工共 1 ｍ2 5,004 3,370 67.35%

路面カラー舗装（25ｍ2以上50ｍ2未満） 溶融噴射式、施工厚１．７ｍｍ、材工共 1 式 223,336 166,000 74.33%

横須賀市



番号 ①資材名 ②規格 ③数量 ④単位
⑤最低見積

単価
⑬調査価格

比率
(調査価格/
見積価格)

⑭備考

路面カラー舗装（25ｍ2未満） 溶融噴射式、施工厚１．７ｍｍ、材工共 1 式 111,326 83,400 74.92%

視聴覚障害者誘導標(成形点字) 300×300現場施工品(材工共)5m2以上 ㎡ 32,200 23,200 72.05%

視聴覚障害者誘導標
(成形点字)

300×300現場施工品(材工共)5m2以下 ㎡ 60,000 40,000 66.67%

視聴覚障害者誘導標
(貼付型点字)

樹脂プレート(材工共)300×300開粒舗装 ㎡ 33,330 29,300 87.91%

視聴覚障害者誘導標
(貼付型点字)

樹脂プレート(材工共)300×300密粒舗装 ㎡ 33,330 26,300 78.91%

車止め φ114.3,H=1180,ステンレス製 基 44,000 35,200 80.00%

車両用防護柵
(ｱﾙﾏｶﾞｰﾄﾞ＋静電粉体塗装)

（B種、構造物用、スチール製、パイプ
式、反射レンズ式,埋込1400mm） ｍ 29,200 23,900 81.85%

車両用防護柵
(ｱﾙﾏｶﾞｰﾄﾞ＋静電粉体塗装)

（B種、構造物用、スチール製、パイプ
式、反射レンズ式,埋込400mm） ｍ 24,200 19,800 81.82%

車両用防護柵(ｱﾙﾏｶﾞｰﾄﾞ+静電粉
体塗装)連数加算

B種、構造物用、スチール製、パイプ式、
反射レンズ式,埋込1400mm） 連 56,000 45,900 81.96%

車両用防護柵(ｱﾙﾏｶﾞｰﾄﾞ+静電粉
体塗装)連数加算

B種、構造物用、スチール製、パイプ式、
反射レンズ式,埋込400mm） 連 45,600 37,300 81.80%

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ７００㎜　組立２号 1 口 - 337,000 - インバート取壊し・復旧を除く

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ７００㎜　現場打ち２号 1 口 - 344,000 - インバート取壊し・復旧を除く

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ７００㎜　組立３号 1 口 - 340,000 - インバート取壊し・復旧を除く

既設人孔耐震化工法（非開削）・夜間 φ７００㎜　現場打ち３号 1 口 - 346,000 - インバート取壊し・復旧を除く

特殊部Ⅰ型 開口1000×600 1200×1400×4500 2 基 1,059,400 847,000 79.95%

特殊部Ⅰ型 1200×1400×3500 1 基 734,100 587,000 79.96%

特殊部Ⅰ型 1200×1400×4000 1 基 838,900 671,000 79.99%

藤沢市

秦野市

横須賀市



番号 ①資材名 ②規格 ③数量 ④単位
⑤最低見積

単価
⑬調査価格

比率
(調査価格/
見積価格)

⑭備考

特殊部Ⅱ型 900×1200×3000 1 基 486,000 388,000 79.84%

特殊部Ⅰ型 敷板 1200×1400×4500用 2 組 164,600 131,000 79.59%

特殊部Ⅰ型 敷板 1200×1400×3500用 1 組 131,000 104,000 79.39%

特殊部Ⅰ型 敷板 1200×1400×4000用 1 組 147,800 118,000 79.84%

サイドボックス 本体 1000×600×650 2 組 114,000 91,200 80.00%

特殊部Ⅰ型 鋳鉄蓋 1200×4500 直上1基用 1 組 1,284,600 1,020,000 79.40%

特殊部Ⅰ型 鋳鉄蓋 1200×3500用 1 組 819,200 655,000 79.96%

特殊部Ⅰ型 鋳鉄蓋 1200×4000 直上1基用 1 組 1,235,000 988,000 80.00%

特殊部Ⅱ型 鋳鉄蓋 900×3000 直上1基用 1 組 864,800 691,000 79.90%

特殊部Ⅰ型 鋳鉄蓋 1200×4500 1 組 990,900 792,000 79.93%

高圧分岐桝 1200×550×800 1 基 109,400 87,500 79.98%

高圧分岐桝 鋼製蓋 1200×550用 1 組 131,600 105,000 79.79%

CCVP RR片受け直管 L=5.0m φ=130mm 90 本 19,150 15,300 79.90%

CCVP RR片受け直管 L=5.0m φ=100mm 47 本 15,560 12,400 79.69%

ボディーＶ管　直管 L=5.0m φ=250mm 25 本 45,590 36,400 79.84%

後付型伸縮可とう継手設置工
【底板】（材料費）

耐外水圧用,伸び量100mm
保護ｼｰﾄ含 17.35 m 213,451 140,000

（工事費） 47,700

藤沢市

87.94%
・下地処理W400,t20
含む
・CR系又はEPDM系



番号 ①資材名 ②規格 ③数量 ④単位
⑤最低見積

単価
⑬調査価格

比率
(調査価格/
見積価格)

⑭備考

後付型伸縮可とう継手設置工
【側壁】（材料費）

耐外水圧用,伸び量100mm
保護ｼｰﾄ含 50.5 m 215,651 140,000

（工事費） 49,900

後付型伸縮可とう継手設置工
【天井】（材料費）

耐外水圧用,伸び量100mm
保護ｼｰﾄ含 17.35 m 219,751 140,000

（工事費） 54,000

後付型伸縮可とう継手設置工
【底板】（材料費）

耐外水圧用,伸び量200mm
保護ｼｰﾄ含 4 m 226,400 134,000

（工事費） 68,400

後付型伸縮可とう継手設置工
【側壁】（材料費）

耐外水圧用,伸び量200mm
保護ｼｰﾄ含 13.5 m 232,800 134,000

（工事費） 74,800

後付型伸縮可とう継手設置工
【天井】（材料費）

耐外水圧用,伸び量200mm
保護ｼｰﾄ含 4 m 242,000 130,000

（工事費） 88,000

漏水処理工 ウレタン系止水注入 m 49,075 46,600 94.96%

２号組立マンホール
（Ⅱ種）

躯体　1200*1500　Ⅱ種 2 個 92,100 -

２号組立マンホール
（Ⅱ種）

躯体　1200*1800　Ⅱ種 1 個 108,000 -

２号組立マンホール
（Ⅱ種）

躯体　1200*2100　Ⅱ種 1 個 124,000 -

２号組立マンホール
（Ⅱ種）

躯体　1200*2400　Ⅱ種 1 個 140,000 -

２号組立マンホール
（Ⅱ種）

底版　t=150　Ⅱ種 4 個 33,100 -

２号削孔 推進管　φ250用 5 箇所 6,720 -

二宮町

藤沢市

88.06%

88.28%

89.40%

89.69%

90.08%

・下地処理W400,t20
含む
・CR系又はEPDM系

・下地処理W400,t20
含む
・CR系又はEPDM系

・下地処理W500,t20
含む
・CR系又はEPDM系

・下地処理W500,t20
含む
・CR系又はEPDM系

・下地処理W500,t20
含む
・CR系又はEPDM系



番号 ①資材名 ②規格 ③数量 ④単位
⑤最低見積

単価
⑬調査価格

比率
(調査価格/
見積価格)

⑭備考

マンホール用
内副管用クロス

塩ビ管用内副管用φ250-200 1 個 25,100 -

FRP中間スラブ
ｱﾝｶｰ用（分割ﾀｲﾌﾟ）

φ1200（２分割） 4 組 225,000 -

３号組立マンホール
（Ⅱ種）

直壁　1500*2100　Ⅱ種 1 個 180,000 -

３号組立マンホール
（Ⅱ種）

躯体　1500*2100　Ⅱ種 1 個 201,000 -

３号組立マンホール
（Ⅱ種）

底版　ｔ＝150　Ⅱ種 1 個 58,500 -

３号削孔 推進管　φ900用 1 箇所 25,900 -

二宮町



番号 ①資材名 ②規格 ③数量 ④単位
⑤最低見積

単価
⑬調査価格

比率
(調査価格/
見積価格)

⑭備考

転落防止柵 縦格子型
ブラウンH=1.1m
勾配自在型

3mW基礎 支柱Φ60.5 m 8,500 7,200 84.71%

転落防止柵 縦格子型
ブラウンH=1.1m
勾配自在型

3mC基礎 支柱Φ60.5 m 8,600 7,290 84.77%

転落防止柵 縦格子型
ブラウンH=1.1m
勾配自在型

3mE基礎 支柱Φ60.5 m 9,200 7,770 84.46%

転落防止柵 縦格子型
ブラウンH=1.1m
勾配自在型

2mW基礎 支柱Φ60.5 m 10,200 10,000 98.04%

転落防止柵 縦格子型
ブラウンH=1.1m
勾配自在型

2mC基礎 支柱Φ60.5 m 10,320 10,200 98.84%

転落防止柵 縦格子型
ブラウンH=1.1m
勾配自在型

2mE基礎 支柱Φ60.5 m 11,040 11,000 99.64%

◎250㎜（ｔ=9.0㎜）
Ｔ14　0.6ｍ<Ｄ≦1.0ｍ
Ｔ20　0.6ｍ<Ｄ≦1.5ｍ

1 ｍ 24,000 20,400 85.00%

◎300㎜（ｔ=10.8㎜）
Ｔ20　0.6ｍ<Ｄ≦1.0ｍ
Ｔ25　0.6ｍ<Ｄ≦1.5ｍ

1 ｍ 32,800 27,800 84.76%

◎350㎜（ｔ=12.5㎜）
Ｔ14　0.6ｍ<Ｄ≦1.0ｍ
Ｔ20　0.6ｍ<Ｄ≦2.0ｍ

1 ｍ 38,480 29,300 76.14%

◎250㎜（ｔ=6.0㎜）
Ｔ14　1.0ｍ<Ｄ≦3.5ｍ
Ｔ20　1.5ｍ<Ｄ≦3.5ｍ

1 ｍ 23,188 18,700 80.65%

◎300㎜（ｔ=7.0㎜）
Ｔ14　1.5ｍ<Ｄ≦3.5ｍ
Ｔ20　2.0ｍ<Ｄ≦3.5ｍ

1 ｍ 28,837 23,300 80.80%

◎300㎜（ｔ=8.5㎜）
Ｔ14　0.6ｍ<Ｄ≦1.5ｍ
Ｔ20　1.0ｍ<Ｄ≦2.0ｍ

1 ｍ 31,228 25,200 80.70%

◎350㎜（ｔ=8.5㎜）
Ｔ14　1.0ｍ<Ｄ≦3.5ｍ
Ｔ20　2.0ｍ<Ｄ≦3.5ｍ

1 ｍ 37,336 30,100 80.62%

◎380㎜（ｔ=10.0㎜）
Ｔ14　1.0ｍ<Ｄ≦3.5ｍ
Ｔ20　1.5ｍ<Ｄ≦3.5ｍ

1 ｍ 42,862 34,600 80.72%

◎400㎜（ｔ=10.0㎜）
Ｔ14　1.0ｍ<Ｄ≦3.5ｍ
Ｔ20　1.5ｍ<Ｄ≦3.5ｍ

1 ｍ 44,912 36,200 80.60%

(参考）
見積り条件
施工延長L=100～
1000m程度
平均スパン長30ｍ

(参考）
見積り条件
施工延長L=100～
1000m程度
平均スパン長30ｍ

横須賀市

平成24年度　高額資材等価格（臨時調査）調査依頼及び報告書（第２２回）

EX工法
下水道本管更生材料
（自立管）

オールライナー工法
下水道本管更生材料
（自立管）



番号 ①資材名 ②規格 ③数量 ④単位
⑤最低見積

単価
⑬調査価格

比率
(調査価格/
見積価格)

⑭備考

◎380㎜（ｔ=8.0㎜）
Ｔ14　0.6ｍ<Ｄ≦1.0ｍ 1 ｍ 43,000 38,700 90.00%

◎380㎜（ｔ=9.0㎜）
Ｔ20　0.6ｍ<Ｄ≦1.5ｍ
Ｔ25　0.6ｍ<Ｄ≦1.5ｍ

1 ｍ 46,700 42,000 89.94%

◎380㎜（ｔ=10.0㎜）
Ｔ25　1.5ｍ<Ｄ≦2.0ｍ 1 ｍ 48,400 43,500 89.88%

◎400㎜（ｔ=9.0㎜）
Ｔ14　0.6ｍ<Ｄ≦1.0ｍ
Ｔ20　0.6ｍ<Ｄ≦1.0ｍ

1 ｍ 47,300 42,500 89.85%

◎400㎜（ｔ=10.0㎜）
Ｔ20　1.0ｍ<Ｄ≦1.5ｍ
Ｔ25　0.6ｍ<Ｄ≦3.0ｍ

1 ｍ 49,200 44,200 89.84%

◎250㎜（昼） 1 箇所 115,948 108,000 93.15%

◎300㎜（昼） 1 箇所 133,806 126,000 94.17%

◎350㎜（昼） 1 箇所 153,409 144,000 93.87%

◎380㎜（昼） 1 箇所 177,519 167,000 94.07%

◎400㎜（昼） 1 箇所 172,065 162,000 94.15%

◎450㎜（昼） 1 箇所 240,860 227,000 94.25%

◎500㎜（昼） 1 箇所 270,649 256,000 94.59%

◎250㎜（夜） 1 箇所 128,057 121,000 94.49%

◎300㎜（夜） 1 箇所 148,358 140,000 94.37%

◎350㎜（夜） 1 箇所 170,370 161,000 94.50%

◎380㎜（夜） 1 箇所 196,923 186,000 94.45%

◎400㎜（夜） 1 箇所 191,469 181,000 94.53%

(参考）
見積り条件
施工延長L=100～
1000m程度
平均スパン長30ｍ

更生管人孔接続部
耐震化工法
（耐震一発くん）
材工共

（参考）見積条件
施工場所横須賀市
内更生工事と同時
施工

横須賀市

パルテムSZ工法
下水道本管更生材料
（自立管）

パルテムSZ工法
下水道本管更生材料
（自立管）



番号 ①資材名 ②規格 ③数量 ④単位
⑤最低見積

単価
⑬調査価格

比率
(調査価格/
見積価格)

⑭備考

◎450㎜（夜） 1 箇所 270,745 257,000 94.92%

◎500㎜（夜） 1 箇所 303,842 289,000 95.12%

No.1、2汚水ポンプ盤 屋内自立閉鎖形、鋼板製 2 面 13,200,000 5,280,000 - 仕様書、運転操作方案有

No.3、4汚水ポンプ盤 屋内自立閉鎖形、鋼板製 2 面 16,600,000 6,720,000 - 仕様書、運転操作方案有

No.1、2汚水ポンプ現場操作盤 屋内スタンド形、鋼板製 1 面 2,900,000 2,760,000 95.17% 仕様書、運転操作方案有

ポンプ井水位 投込式×2組 1 組 5,900,000 4,640,000 78.64% 仕様書、運転操作方案有

R・I/O盤機能増設 屋内自立閉鎖形、鋼板製 1 式 5,000,000 6,480,000 129.60% 仕様書、運転操作方案有

SQC盤機能増設 屋内自立閉鎖形、鋼板製 1 式 5,900,000 7,020,000 118.98% 仕様書、運転操作方案有

LCD監視操作盤機能増設 ディスプレイ式監視制御装置 1 式 6,300,000 8,100,000 128.57% 仕様書、運転操作方案有

鋼材加工 盤架台・ピット用鋼材、鋼板製 1 ㎏ 610 550 90.16% 仕様書

人孔鉄蓋（平塚市型） φ600　T-14 20 組 - 94,200 -
G-4-1　（転落防止
梯子、調整駒、ボ
ルトナットを含

人孔鉄蓋（平塚市型） φ600　T-25 20 組 - 102,000 -
G-4-1　（転落防止
梯子、調整駒、ボ
ルトナットを含

マシンホール鉄蓋（平塚市型） φ360　T-14 20 組 - 49,500 - G-4-2　（台座含
む、内蓋除く）

レジンホール鉄蓋（平塚市型） φ360　T-25 20 組 - 39,900 -
G-4-3　（調整駒、
ボルトナットを含
む）

3号桝鉄蓋(平塚市型） 20 組 - 49,500 - G-7-5　（鉄蓋、台
座含む）

管渠形側溝（３００Ｌ） ＢＯＸ型  ３００×３００×２０００
10～50 個 - 19,400 -

管渠形側溝（３００Ｌ） ＢＯＸ型  ３００×３００×１０００
10～50 個 - 13,600 -

更生管人孔接続部
耐震化工法
（耐震一発くん）
材工共

（参考）見積条件
施工場所横須賀市
内更生工事と同時
施工

厚木市

横須賀市

平塚市



番号 ①資材名 ②規格 ③数量 ④単位
⑤最低見積

単価
⑬調査価格

比率
(調査価格/
見積価格)

⑭備考

管渠形側溝（３００Ｌ） ＢＯＸ型  ３００×３００×６００
10～50 個 - 流通なし -

管渠形側溝（３００Ｌ） ＢＯＸ・摺付け  ３００×３００×１０００
10～50 個 - 13,600 -

管渠形側溝（３５０Ｌ） ＢＯＸ型  ３５０×３５５×２０００
10～50 個 - 25,300 -

管渠形側溝（３５０Ｌ） ＢＯＸ型  ３５０×３５５×１０００
10～50 個 - 17,800 -

管渠形側溝（３５０Ｌ） ＢＯＸ型  ３５０×３５５×６００
10～50 個 - 流通なし -

管渠形側溝（３５０Ｌ） ＢＯＸ・摺付け  ３５０×３５５×１０００
10～50 個 - 17,800 -

管渠形側溝（３００ＬＧ） ＢＯＸ型  ３００×３００×２０００
10～50 個 - 40,400 -

管渠形側溝（３００ＬＧ） ＢＯＸ型  ３００×３００×１０００
10～50 個 - 32,300 -

管渠形側溝（３００ＬＧ） ＢＯＸ型  ３００×３００×６００
10～50 個 - 流通なし -

管渠形側溝（３５０ＬＧ） ＢＯＸ型  ３５０×３５５×２０００
10～50 個 - 52,200 -

管渠形側溝（３５０ＬＧ） ＢＯＸ型  ３５０×３５５×１０００
10～50 個 - 41,800 -

管渠形側溝（３５０ＬＧ） ＢＯＸ型  ３５０×３５５×６００
10～50 個 - 流通なし -

管渠形側溝（３００ＬＭ） ３００×７００×１０００
10～50 個 - 37,300 -

管渠形側溝（３５０ＬＭ） ３５０×７６０×１０００
10～50 個 - 47,900 -

管渠形側溝（３００ＣⅡ） ＢＯＸ型  ３００×３００×２０００
10～50 個 - 28,800 -

管渠形側溝（３００ＣⅡ） ＢＯＸ型  ３００×３００×１０００
10～50 個 - 20,100 -

管渠形側溝（３００ＣⅡ） ＢＯＸ型  ３００×３００×６００
10～50 個 - 流通なし -

平塚市
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管渠形側溝（３５０ＣⅡ） ＢＯＸ型  ３５０×３５５×２０００
10～50 個 - 31,500 -

管渠形側溝（３５０ＣⅡ） ＢＯＸ型  ３５０×３５５×１０００
10～50 個 - 22,100 -

管渠形側溝（３５０ＣⅡ） ＢＯＸ型  ３５０×３５５×６００
10～50 個 - 流通なし -

管渠形側溝（３００ＣⅡＧ） ＢＯＸ型  ３００×３００×２０００
10～50 個 - 48,100 -

管渠形側溝（３００ＣⅡＧ） ＢＯＸ型  ３００×３００×１０００
10～50 個 - 38,500 -

管渠形側溝（３００ＣⅡＧ） ＢＯＸ型  ３００×３００×６００
10～50 個 - 流通なし -

管渠形側溝（３５０ＣⅡＧ） ＢＯＸ型  ３５０×３５５×２０００
10～50 個 - 61,100 -

管渠形側溝（３５０ＣⅡＧ） ＢＯＸ型  ３５０×３５５×１０００
10～50 個 - 48,900 -

管渠形側溝（３５０ＣⅡＧ） ＢＯＸ型  ３５０×３５５×６００
10～50 個 - 流通なし -

管渠形側溝（３００）斜切加工費
10～50 個 - 15,000 -

管渠形側溝（３５０）斜切加工費
10～50 個 - 15,000 -

キャップ ＶＵφ７５ｍｍ 本 350 350 100.00%

硬質塩化ビニール管　カラー継手　接着受口 φ７５ 本 235 203 86.38%

硬質塩化ビニール管　内副管用マンホール継手 φ２５０×２００（本管塩ビ管用）（φ２５０キャップ付） 本 63,620 48,500 76.23%

下水道用硬質塩化ﾋﾞﾆｰﾙ製ﾏｽ（呼び径300㎜） 塩ビ汚水桝　φ３００×１０００ 個 48,000 31,800 66.25%

下水道用硬質塩化ﾋﾞﾆｰﾙ製ﾏｽ（呼び径300㎜） 塩ビ汚水桝　φ３００×１５００ 個 50,500 33,600 66.53%

下水道用硬質塩化ﾋﾞﾆｰﾙ製ﾏｽ（呼び径300㎜） 塩ビ汚水桝　φ３００×２０００ 個 53,700 35,400 65.92%

平塚市

藤沢市
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下水道用硬質塩化ﾋﾞﾆｰﾙ製ﾏｽ（呼び径300㎜） 塩ビ雨水桝（浸透）　φ３００×１０００（桝深１３３０） 個 15,000 9,000 60.00%

下水道用硬質塩化ﾋﾞﾆｰﾙ製ﾏｽ（呼び径300㎜） 塩ビ雨水桝（浸透）　φ３００×１５００（桝深１８３０） 個 18,000 10,800 60.00%

下水道用硬質塩化ﾋﾞﾆｰﾙ製ﾏｽ（呼び径300㎜） 塩ビ雨水桝（浸透）　φ３００×２０００（桝深２３３０） 個 21,000 12,600 60.00%

下水道用硬質塩化ﾋﾞﾆｰﾙ製ﾏｽ（呼び径300㎜） 塩ビ桝用　樹脂蓋（汚水）　φ３００　鎖Ｔ－２ 個 10,500 6,480 61.71%

下水道用硬質塩化ﾋﾞﾆｰﾙ製ﾏｽ（呼び径300㎜） 塩ビ桝用　樹脂蓋（雨水）　φ３００　鎖Ｔ－２ 個 10,500 6,480 61.71%

下水道用硬質塩化ﾋﾞﾆｰﾙ製ﾏｽ（呼び径300㎜） 塩ビ桝用　樹脂蓋（合流）　φ３００　鎖Ｔ－２ 個 10,500 6,480 61.71%

下水道用硬質塩化ﾋﾞﾆｰﾙ製ﾏｽ（呼び径300㎜） 保護蓋用塩ビ製内蓋　φ３００ 個 3,000 1,980 66.00%

取付桝用保護鉄蓋(呼び径300) 台座・ボルト・カギ込　Ｔ－２５ 組 43,000 33,200 77.21%

取付桝用保護鉄蓋(呼び径300) 台座・ボルト・カギ込　Ｔ－１４ 組 40,000 30,100 75.25%

取付桝用保護鉄蓋(呼び径200) 台座・ボルト・カギ込　Ｔ－１４ 組 29,300 25,200 86.01%

取付桝用保護鉄蓋(呼び径200) 台座込　Ｔ－８ 組 14,700 15,400 104.76%

小型マンホール（塩ビ製　呼び径３００ｍｍ） φ２００　起点形ドロップ　Ｈ＝０．６ｍ　ゴム輪受口 個 41,000 25,700 62.68%

小型マンホール（塩ビ製　呼び径３００ｍｍ） φ２００　起点形ドロップ　Ｈ＝０．８ｍ　ゴム輪受口 個 41,000 26,600 64.88%

小型マンホール（塩ビ製　呼び径３００ｍｍ） φ２００　起点形ドロップ　Ｈ＝１．０ｍ　ゴム輪受口 個 41,000 27,700 67.56%

小型マンホール（塩ビ製　呼び径３００ｍｍ） φ２００　起点用　Ｈ＝１．５ｍ　ゴム輪受口 個 41,000 29,100 70.98%

小型マンホール（塩ビ製　呼び径３００ｍｍ） φ２００　起点用　Ｈ＝２．０ｍ　ゴム輪受口 個 41,000 31,000 75.61%

小型マンホール（塩ビ製　呼び径３００ｍｍ） φ２００　起点用　Ｈ＝２．５ｍ　ゴム輪受口 個 41,000 33,200 80.98%

藤沢市
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小型マンホール（塩ビ製　呼び径３００ｍｍ） φ２００　起点用　Ｈ＝３．０ｍ　ゴム輪受口 個 41,000 35,400 86.34%

小型マンホール（塩ビ製　呼び径３００ｍｍ） φ２００　ストレート　Ｈ＝１．５ｍ　ゴム輪受口 個 41,000 29,100 70.98%

小型マンホール（塩ビ製　呼び径３００ｍｍ） φ２００　ストレート　Ｈ＝２．０ｍ　ゴム輪受口 個 41,000 31,000 75.61%

小型マンホール（塩ビ製　呼び径３００ｍｍ） φ２００　ストレート　Ｈ＝２．５ｍ　ゴム輪受口 個 41,000 33,200 80.98%

小型マンホール（塩ビ製　呼び径３００ｍｍ） φ２００　ストレート　Ｈ＝３．０ｍ　ゴム輪受口 個 41,000 35,400 86.34%

小型マンホール（塩ビ製　呼び径３００ｍｍ） φ２００　１５°～９０°曲り　Ｈ＝１．５ｍ　ゴム輪受口 個 41,000 29,100 70.98%

小型マンホール（塩ビ製　呼び径３００ｍｍ） φ２００　１５°～９０°曲り　Ｈ＝２．０ｍ　ゴム輪受口 個 41,000 31,000 75.61%

小型マンホール（塩ビ製　呼び径３００ｍｍ） φ２００　１５°～９０°曲り　Ｈ＝２．５ｍ　ゴム輪受口 個 41,000 33,200 80.98%

小型マンホール（塩ビ製　呼び径３００ｍｍ） φ２００　１５°～９０°曲り　Ｈ＝３．０ｍ　ゴム輪受口 個 41,000 35,400 86.34%

小型マンホール（塩ビ製　呼び径３００ｍｍ） φ２５０　起点用　Ｈ＝１．５ｍ　ゴム輪受口 個 52,000 35,100 67.50%

小型マンホール（塩ビ製　呼び径３００ｍｍ） φ２５０　起点用　Ｈ＝２．０ｍ　ゴム輪受口 個 52,000 37,000 71.15%

小型マンホール（塩ビ製　呼び径３００ｍｍ） φ２５０　起点用　Ｈ＝２．５ｍ　ゴム輪受口 個 52,000 39,200 75.38%

小型マンホール（塩ビ製　呼び径３００ｍｍ） φ２５０　起点用　Ｈ＝３．０ｍ　ゴム輪受口 個 52,000 41,400 79.62%

小型マンホール（塩ビ製　呼び径３００ｍｍ） φ２５０　ストレート　Ｈ＝１．５ｍ　ゴム輪受口 個 52,000 35,100 67.50%

小型マンホール（塩ビ製　呼び径３００ｍｍ） φ２５０　ストレート　Ｈ＝２．０ｍ　ゴム輪受口 個 52,000 37,000 71.15%

小型マンホール（塩ビ製　呼び径３００ｍｍ） φ２５０　ストレート　Ｈ＝２．５ｍ　ゴム輪受口 個 52,000 39,200 75.38%

小型マンホール（塩ビ製　呼び径３００ｍｍ） φ２５０　ストレート　Ｈ＝３．０ｍ　ゴム輪受口 個 52,000 41,400 79.62%

藤沢市
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小型マンホール（塩ビ製　呼び径３００ｍｍ） φ２５０　１５°～９０°曲り　Ｈ＝１．５ｍ　ゴム輪受口 個 52,000 35,100 67.50%

小型マンホール（塩ビ製　呼び径３００ｍｍ） φ２５０　１５°～９０°曲り　Ｈ＝２．０ｍ　ゴム輪受口 個 52,000 37,000 71.15%

小型マンホール（塩ビ製　呼び径３００ｍｍ） φ２５０　１５°～９０°曲り　Ｈ＝２．５ｍ　ゴム輪受口 個 52,000 39,200 75.38%

小型マンホール（塩ビ製　呼び径３００ｍｍ） φ２５０　１５°～９０°曲り　Ｈ＝３．０ｍ　ゴム輪受口 個 52,000 41,400 79.62%

下水道用硬質塩化ﾋﾞﾆｰﾙ製ﾏｽ（呼び径200㎜） 塩ビ汚水桝　φ２００×１０００ 個 12,000 9,300 77.50%

下水道用硬質塩化ﾋﾞﾆｰﾙ製ﾏｽ（呼び径200㎜） 塩ビ汚水桝　φ２００×１５００ 個 20,800 12,600 60.58%

下水道用硬質塩化ﾋﾞﾆｰﾙ製ﾏｽ（呼び径200㎜） 塩ビ汚水桝　φ２００×２０００ 個 24,800 15,900 64.11%

下水道用硬質塩化ﾋﾞﾆｰﾙ製ﾏｽ（呼び径200㎜） 塩ビ雨水桝（浸透）　φ２００×１０００ 個 13,800 9,240 66.96%

下水道用硬質塩化ﾋﾞﾆｰﾙ製ﾏｽ（呼び径200㎜） 塩ビ雨水桝（浸透）　φ２００×１５００ 個 16,800 12,500 74.40%

下水道用硬質塩化ﾋﾞﾆｰﾙ製ﾏｽ（呼び径200㎜） 塩ビ雨水桝（浸透）　φ２００×２０００ 個 23,900 14,300 59.83%

下水道用硬質塩化ﾋﾞﾆｰﾙ製ﾏｽ（呼び径200㎜） 塩ビ桝用　樹脂蓋（汚水）　φ２００　鎖Ｔ－２ 個 3,300 2,820 85.45%

下水道用硬質塩化ﾋﾞﾆｰﾙ製ﾏｽ（呼び径200㎜） 塩ビ桝用　樹脂蓋（雨水）　φ２００　鎖Ｔ－２ 個 3,300 2,820 85.45%

下水道用硬質塩化ﾋﾞﾆｰﾙ製ﾏｽ（呼び径200㎜） 塩ビ桝用　樹脂蓋（合流）　φ２００　鎖Ｔ－２ 個 4,700 2,820 60.00%

下水道用硬質塩化ﾋﾞﾆｰﾙ製ﾏｽ（呼び径200㎜） 保護蓋用塩ビ製内蓋　φ２００ 個 2,200 1,380 62.73%

人孔鉄蓋受枠共　 ボルト・調整コマ・カギ込　Ｔ－２５　φ６００　ＳＵＳ製転落防止梯子付　ノンスリップ 組 90,300 63,200 69.99%

人孔鉄蓋受枠共　 ボルト・調整コマ・カギ込　Ｔ－１４　φ６００　ＳＵＳ製転落防止梯子付 組 83,000 59,100 71.20%

生コンクリート夜間割増単価 昼間単価に加算（１～１００m3まで） m3 - 14,800 -

藤沢市
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生コンクリート夜間割増単価 昼間単価に加算（１００m3を超える場合） m3 - 14,800 -

内副管マンホール継手（スリムタイプ） 点検孔付　φ200×150　１号 個 38,000 30,100 79.21%

内副管マンホール継手（スリムタイプ） 点検孔付　φ250×200　１号（完全なスリムタイプではない） 個 95,000 66,500 70.00%

土砂検定費 １１品目一括実施 検体 - 73,900 -

取付管可とう継手 取付管φ150㎜ 本管塩ビ管φ350㎜ 組 12,500 10,600 84.80%

取付管可とう継手 取付管φ150㎜ 本管塩ビ管φ400㎜ 組 13,000 11,000 84.62%

透水板 450×450×70 枚 2,300 2,070 90.00%

洗掘防止板
（コンクリート用耐摩耗板）

合成ゴム製　落差3.5m以内　t=20㎜ 2.52 ㎡ - 148,000 -

洗掘防止板設置工 直接工事費 2.52 ㎡ - 91,900 -

プレキャストＬ型擁壁 宅認型（1.0t／ｍ2） 高さ H=1000 コーナー(90°) 1 個 75,800 75,800 100.00%

プレキャストＬ型擁壁 宅認型（1.0t／ｍ2） 高さ H=1250 コーナー(90°) 1 個 94,000 94,000 100.00%

プレキャストＬ型擁壁 宅認型（1.0t／ｍ2） 高さ H=1500 コーナー(90°) 1 個 111,500 111,000 99.55%

プレキャストＬ型擁壁 宅認型（1.0t／ｍ2） 高さ H=1750 コーナー(90°) 1 個 166,500 166,000 99.70%

プレキャストＬ型擁壁 宅認型（1.0t／ｍ2） 高さ H=2000 コーナー(90°) 1 個 185,200 185,000 99.89%

プレキャストＬ型擁壁 宅認型（1.0t／ｍ2） 高さ H=2250 コーナー(90°) 1 個 305,100 305,000 99.97%

プレキャストＬ型擁壁 宅認型（1.0t／ｍ2） 高さ H=2500 コーナー(90°) 1 個 330,900 330,000 99.73%

プレキャストＬ型擁壁 宅認型（1.0t／ｍ2） 高さ H=2750 コーナー(90°) 1 個 419,900 419,000 99.79%

藤沢市
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プレキャストＬ型擁壁 宅認型（1.0t／ｍ2） 高さ H=3000 コーナー(90°) 1 個 477,900 477,000 99.81%

プレキャストＬ型擁壁 宅認型(1.0t/m2) 高さH=1000 コーナー(120°) 1 個 84,300 84,300 100.00%

プレキャストＬ型擁壁 宅認型(1.0t/m2) 高さH=1250 コーナー(120°) 1 個 105,300 105,000 99.72%

プレキャストＬ型擁壁 宅認型(1.0t/m2) 高さH=1500 コーナー(120°) 1 個 126,400 126,000 99.68%

プレキャストＬ型擁壁 宅認型(1.0t/m2) 高さH=1750 コーナー(120°) 1 個 189,100 189,000 99.95%

プレキャストＬ型擁壁 宅認型(1.0t/m2) 高さH=2000 コーナー(120°) 1 個 210,500 210,000 99.76%

プレキャストＬ型擁壁 宅認型(1.0t/m2) 高さH=2250 コーナー(120°) 1 個 351,000 351,000 100.00%

プレキャストＬ型擁壁 宅認型(1.0t/m2) 高さH=2500 コーナー(120°) 1 個 382,000 382,000 100.00%

プレキャストＬ型擁壁 宅認型(1.0t/m2) 高さH=2750 コーナー(120°) 1 個 487,300 487,000 99.94%

プレキャストＬ型擁壁 宅認型(1.0t/m2) 高さH=3000 コーナー(120°) 1 個 552,000 552,000 100.00%

ＬＵ街渠 Ｕ型 360A 360×300×600 1 個 5,900 4,420 74.92%

ＬＵ街渠 Ｌ型 360 Ｔ-14 500×155×600 1 個 3,910 2,930 74.94%

ボックスカルバート □1900×1900×2000 耐震設計L=1,2 土被
り0.5～3.0m 45 本 - 387,000 -

ボックスカルバート □2500×1900×1500 耐震設計L=1,2 土被
り0.5～3.0m 4 本 - 353,000 -

ボックスカルバート □700×1000×2000 耐震設計L=1 土被り
0.5～3.0m 20 本 - 134,000 -

ボックスカルバート □700×1000×2000 耐震設計L=1 土被り
0.2～0.5m 20 本 - 134,000 -

片開き門扉
LIXILジャンボアルミD3ｰ710S　H1300ス
チールレール仕様 1 基 - 565,000 -

茅ヶ崎市

藤沢市



番号 ①資材名 ②規格 ③数量 ④単位
⑤最低見積

単価
⑬調査価格

比率
(調査価格/
見積価格)

⑭備考

プレキャスト妻壁 □700×1000用 1 枚 - 79,800 -

プレキャスト基礎板 □700×1000用 40 枚 - 43,400 -

オープンシールド工法用
ボックスカルバート

□2000×2300×1500　土被り1.00m～1.50m
耐震レベル1,2
裏込注入用

51 本 - 459,000 -

オープンシールド工法用
ボックスカルバート

□2000×2300×1500　土被り1.00m～1.50m
耐震レベル1,2
裏込注入用　ボルト箱付　インサート付

3 本 - 508,000 -

オープンシールド工法用
ボックスカルバート

□2000×2300×1500　土被り1.00m～1.50m
耐震レベル1,2
裏込注入用　ボルト箱付(段差用)

3 本 - 500,000 -

オープンシールド工法用
ボックスカルバート

□2000×2480×1500　土被り1.00m～1.50m
耐震レベル1,2
裏込注入用　ボルト箱付　インサート付

3 本 - 616,000 -

オープンシールド工法用
ボックスカルバート

□2000×2300×1500　土被り1.00m～1.50m
耐震レベル1,2
裏込注入用　ボルト箱付　人孔半穴明φ

4 本 - 516,000 -

オープンシールド工法用
ボックスカルバート

□2000×2300×1411/1385　土被り1.00m～
1.50m　耐震レベル1,2
裏込注入用　ボルト箱付

2 本 - 641,000 -

オープンシールド工法用
ボックスカルバート

□2000×2300×1063/1011　土被り1.00m～
1.50m　耐震レベル1,2
裏込注入用　ボルト箱付

2 本 - 551,000 -

オープンシールド工法用
ボックスカルバート

□2000×2300×1058/1036　土被り1.00m～
1.50m　耐震レベル1,2
裏込注入用　ボルト箱付

1 本 - 554,000 -

オープンシールド工法用
ボックスカルバート

□2000×2300×1500　土被り1.00m～1.50m
耐震レベル1,2
裏込注入用　ボルト箱付

4 本 - 479,000 -

オープンシールド工法用
ボックスカルバート

□2000×2300×1500　土被り1.00m～1.50m
耐震レベル1,2
裏込注入用 ノックアウト穴明φ400　ボル

1 本 - 521,000 -

オープンシールド工法用
ボックスカルバート

□2000×2300×1000　土被り1.00m～1.50m
耐震レベル1,2
裏込注入用　調整用

1 本 - 447,000 -

オープンシールド工法用
ボックスカルバート

□2000×2300×1000　土被り1.00m～1.50m
耐震レベル1,2
裏込注入用　ボルト箱付

1 本 - 467,000 -

特許実施料 別紙①参照　2000ｍ3以上2500ｍ3未満 2,260 ｍ3 - 1,600 -

オープンシールド機損料 別紙②参照　１ｍ当たり損料 511 ｍ - 45,000 -

購入品費
別紙②参照
番号21に対するシールド機残置明け上部組
立時の全損費用

1 式 - 200,000 -

茅ヶ崎市



番号 ①資材名 ②規格 ③数量 ④単位
⑤最低見積

単価
⑬調査価格

比率
(調査価格/
見積価格)

⑭備考

裏込注入材料 別紙③④⑤参照　助材 10,820 kg - 85 -

裏込注入材料 別紙③④⑤参照　安定剤 432 L - 570 -

裏込注入材料 別紙③④⑤参照　急硬材 15,148 L - 114 -

スポンジクリーナー 別紙⑥参照 16 個 - 855 -

坑内監視盤用信号線 別紙⑥参照 2 巻 - 7,600 -

シールドジャッキ(A) 別紙⑦⑧参照 552 台/供用日 - 6,800 -

中折れジャッキ(B) 別紙⑦⑧参照 552 台/供用日 - 1,180 -

スライドジャッキ(A) 別紙⑦⑧参照 276 台/供用日 - 2,630 -

スライドジャッキ(B) 別紙⑦⑧参照 276 台/供用日 - 3,460 -

けん引ジャッキ 別紙⑦⑧参照 552 台/供用日 - 1,430 -

油圧ポンプ(A) 別紙⑦⑧参照 69 台/供用日 - 5,640 -

油圧ポンプ(B) 別紙⑦⑧参照 69 台/供用日 - 6,100 -

分流器 別紙⑦⑧参照　8S+6S 69 式/供用日 - 4,970 -

操作盤(B) 別紙⑦⑧参照　4S 552 台/供用日 - 1,280 -

油圧ホース 別紙⑦⑧参照　L=10m/本 105 ｍ・本 - 190 -

油圧ホース 別紙⑦⑧参照　L=5m/本 105 ｍ・本 - 95 -

油圧ホース 別紙⑦⑧参照　L=3m/本 105 ｍ・本 - 57 -

茅ヶ崎市



番号 ①資材名 ②規格 ③数量 ④単位
⑤最低見積
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見積価格)

⑭備考

ベビーモール工法
ベビーモール機本体

KYT-8090　基礎価格 1 機 - 35,000,000 -

ベビーモール工法
スイベルヘッド

φ1100mm用　基礎価格 1 個 - 600,000 -

ベビーモール工法
メタルクラウン

φ1100mm用　全損 1 個 - 750,000 -

ベビーモール工法
鋼管

φ1100mm用　1117.6×9.5×1000　面取り　溶接　含む　11 本 - 158,000 -

ベビーモール工法
止水器

φ1100mm用 1 器 - 236,000 -

ベビーモール工法
塩ビスペーサー

φ900mmFRP管用　塩ビスペーサー 5 個 - 40,000 -

ベビーモール工法
本管（φ900mm）

φ900mmFRP管 6 本 - 193,000 -

ベビーモール工法
ソケット

φ900mmFRP管用　接続用　ソケット 5 個 - 150,000 -

可とう継ぎ手 φ900mmヒューム管用　（後日図面及び見積の送付有）2 基 - 126,000 -

可とう継ぎ手 φ900mmFRP管用　（後日図面及び見積の送付有） 2 基 - 100,000 -

FRP　曲管 90°両受け　C型　（図面有ります）（後日見積有）1 基 - 236,000 -

FRP　曲管 36°（図面有ります）（後日見積有） 1 基 - 194,000 -

グレーチング 2.0m×1.5m　スチール製　T-25荷重対応　亜鉛メッキ仕様1 箇所 - 259,000 -

グレーチング 縞鋼板付き　2.4m×4.0m　スチール製　T-25荷重対応　亜鉛メッキ仕様 1 箇所 - 1,130,000 -

グレーチング 縞鋼板付き　2.0m×4.0m　スチール製　T-25荷重対応　亜鉛メッキ仕様 1 箇所 - 1,190,000 -

NS形ダクタイル鋳鉄管
φ900　3種管

L=6.0m　　管径：φ900mm　管種：3種管　接号：NS形1 本 - 649,000 -

NS形ダクタイル鋳鉄管
φ900　3種管

L=5.825m　管径：φ900mm　管種：3種管　接号：NS形1 本 - 744,000 -

茅ヶ崎市
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⑤最低見積
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フランジ接合材 φ500 　7.5K 2 組 - 40,400 -

フランジ接合材 φ900 　7.5K 6 組 - 100,000 -

フランジ接合材 φ1100　7.5K 1 組 - 125,000 -

NS形短管1号 ダクタイル鋳鉄管　管径：φ900mm　管種：3種管　接号：NS形1 本 - 508,000 -

NS形短管2号 ダクタイル鋳鉄管　管径：φ900mm　管種：3種管　接号：NS形1 本 - 394,000 -

三フランジ管T字管 ダクタイル鋳鉄管　7.5K　管径：φ900mm 1 本 - 941,000 -

フランジ長管 ダクタイル鋳鉄管　7.5K　管径：φ900mm　L=0.63m1 本 - 425,000 -

鉄筋コンクリート管
B形　2種

管径：φ900mm　管種：直管 2種 B形　L=0.55m 1 本 - 48,200 - 半管L=1.2

マンホール用可とう継ぎ手
形式：鉄筋コンクリート管φ900mm　管
種：直管 2種 B
耐震レベル：L2　※既設組立人孔(特3号マ

1 個 - 199,000 -

マンホール用可とう継ぎ手
形式：鉄筋コンクリート管φ900mm　管
種：直管 2種 B
耐震レベル：L2　※新設ポンプ室に設置

1 個 - 199,000 -

ＲＣボックスカルバート 　３００×　３００×２０００(ＤＰ０．０～０．２) 1 本 - 51,500 - T-25

ＲＣボックスカルバート 　４００×　４００×２０００(ＤＰ０．０～０．２) 1 本 - 65,100 - T-25

ＲＣボックスカルバート 　５００×　５００×２０００(ＤＰ０．０～０．２) 1 本 - 81,300 - T-25

ＲＣボックスカルバート 　６００×　６００×２０００(ＤＰ０．０～０．２) 1 本 - 102,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート 　７００×　７００×２０００(ＤＰ０．０～０．２) 1 本 - 112,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート 　８００×  ８００×２０００(ＤＰ０．０～０．２) 1 本 - 126,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート 　９００×  ６００×２０００(ＤＰ０．０～０．２) 1 本 - 128,000 - T-25

茅ヶ崎市
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ＲＣボックスカルバート 　９００×  ９００×２０００(ＤＰ０．０～０．２) 1 本 - 143,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート １０００×  ８００×２０００(ＤＰ０．０～０．２) 1 本 - 143,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート １０００×１０００×２０００(ＤＰ０．０～０．２) 1 本 - 153,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート １０００×１５００×２０００(ＤＰ０．０～０．２) 1 本 - 184,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート １１００×１１００×２０００(ＤＰ０．０～０．２) 1 本 - 182,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート １２００×  ８００×２０００(ＤＰ０．０～０．２) 1 本 - 168,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート １２００×１０００×２０００(ＤＰ０．０～０．２) 1 本 - 182,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート １２００×１２００×２０００(ＤＰ０．０～０．２) 1 本 - 196,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート １２００×１５００×２０００(ＤＰ０．０～０．２) 1 本 - 216,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート １３００×１３００×２０００(ＤＰ０．０～０．２) 1 本 - 209,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート １４００×１４００×２０００(ＤＰ０．０～０．２) 1 本 - 270,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート １５００×１０００×２０００(ＤＰ０．０～０．２) 1 本 - 245,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート １５００×１２００×２０００(ＤＰ０．０～０．２) 1 本 - 261,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート １５００×１５００×２０００(ＤＰ０．０～０．２) 1 本 - 286,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート １６００×１６００×２０００(ＤＰ０．０～０．２) 1 本 - 344,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート １８００×１５００×２０００(ＤＰ０．０～０．２) 1 本 - 323,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート １８００×１８００×２０００(ＤＰ０．０～０．２) 1 本 - 347,000 - T-25

茅ヶ崎市
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ＲＣボックスカルバート ２０００×１５００×２０００(ＤＰ０．０～０．２) 1 本 - 351,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート ２０００×１８００×２０００(ＤＰ０．０～０．２) 1 本 - 378,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート ２０００×２０００×２０００(ＤＰ０．０～０．２) 1 本 - 396,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート ２２００×１５００×２０００(ＤＰ０．０～０．２) 1 本 - 494,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート ２２００×１５００×１５００(ＤＰ０．０～０．２) 1 本 - 352,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート ２２００×１８００×１５００(ＤＰ０．０～０．２) 1 本 - 357,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート ２２００×２２００×１５００(ＤＰ０．０～０．２) 1 本 - 380,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート ２３００×２０００×１５００(ＤＰ０．０～０．２) 1 本 - 371,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート ２３００×２３００×１５００(ＤＰ０．０～０．２) 1 本 - 395,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート ２４００×２０００×１５００(ＤＰ０．０～０．２) 1 本 - 379,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート ２４００×２４００×１５００(ＤＰ０．０～０．２) 1 本 - 411,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート ２５００×１５００×１５００(ＤＰ０．０～０．２) 1 本 - 348,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート ２５００×１８００×１５００(ＤＰ０．０～０．２) 1 本 - 371,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート ２５００×２０００×１５００(ＤＰ０．０～０．２) 1 本 - 387,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート ２５００×２５００×１５００(ＤＰ０．０～０．２) 1 本 - 477,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート ２８００×２０００×１０００(ＤＰ０．０～０．２) 1 本 - 298,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート ２８００×２５００×１０００(ＤＰ０．０～０．２) 1 本 - 326,000 - T-25

茅ヶ崎市
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ＲＣボックスカルバート ３０００×１５００×１０００(ＤＰ０．０～０．２) 1 本 - 329,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート ３０００×２０００×１０００(ＤＰ０．０～０．２) 1 本 - 329,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート ３０００×２５００×１０００(ＤＰ０．０～０．２) 1 本 - 386,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート ３０００×３０００×１０００(ＤＰ０．０～０．２) 1 本 - 462,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート ３５００×２０００×１０００(ＤＰ０．０～０．２) 1 本 - 488,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート ３５００×２５００×１０００(ＤＰ０．０～０．２) 1 本 - 523,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート 　３００×　３００×２０００(ＤＰ０．２～０．５) 1 本 - 48,300 - T-25

ＲＣボックスカルバート 　４００×　４００×２０００(ＤＰ０．２～０．５) 1 本 - 61,200 - T-25

ＲＣボックスカルバート 　５００×　５００×２０００(ＤＰ０．２～０．５) 1 本 - 76,500 - T-25

ＲＣボックスカルバート 　６００×　６００×２０００(ＤＰ０．２～０．５) 1 本 - 96,300 - T-25

ＲＣボックスカルバート 　７００×　７００×２０００(ＤＰ０．２～０．５) 1 本 - 105,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート 　８００×  ８００×２０００(ＤＰ０．２～０．５) 1 本 - 118,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート 　９００×  ６００×２０００(ＤＰ０．２～０．５) 1 本 - 120,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート 　９００×  ９００×２０００(ＤＰ０．２～０．５) 1 本 - 135,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート １０００×  ８００×２０００(ＤＰ０．２～０．５) 1 本 - 135,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート １０００×１０００×２０００(ＤＰ０．２～０．５) 1 本 - 143,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート １０００×１５００×２０００(ＤＰ０．２～０．５) 1 本 - 173,000 - T-25

茅ヶ崎市
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ＲＣボックスカルバート １１００×１１００×２０００(ＤＰ０．２～０．５) 1 本 - 171,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート １２００×  ８００×２０００(ＤＰ０．２～０．５) 1 本 - 158,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート １２００×１０００×２０００(ＤＰ０．２～０．５) 1 本 - 171,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート １２００×１２００×２０００(ＤＰ０．２～０．５) 1 本 - 184,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート １２００×１５００×２０００(ＤＰ０．２～０．５) 1 本 - 203,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート １３００×１３００×２０００(ＤＰ０．２～０．５) 1 本 - 197,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート １４００×１４００×２０００(ＤＰ０．２～０．５) 1 本 - 253,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート １５００×１０００×２０００(ＤＰ０．２～０．５) 1 本 - 230,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート １５００×１２００×２０００(ＤＰ０．２～０．５) 1 本 - 245,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート １５００×１５００×２０００(ＤＰ０．２～０．５) 1 本 - 269,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート １６００×１６００×２０００(ＤＰ０．２～０．５) 1 本 - 324,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート １８００×１５００×２０００(ＤＰ０．２～０．５) 1 本 - 303,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート １８００×１８００×２０００(ＤＰ０．２～０．５) 1 本 - 327,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート ２０００×１５００×２０００(ＤＰ０．２～０．５) 1 本 - 330,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート ２０００×１８００×２０００(ＤＰ０．２～０．５) 1 本 - 355,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート ２０００×２０００×２０００(ＤＰ０．２～０．５) 1 本 - 372,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート ２２００×１５００×２０００(ＤＰ０．２～０．５) 1 本 - 465,000 - T-25
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ＲＣボックスカルバート ２２００×１５００×１５００(ＤＰ０．２～０．５) 1 本 - 331,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート ２２００×１８００×１５００(ＤＰ０．２～０．５) 1 本 - 336,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート ２２００×２２００×１５００(ＤＰ０．２～０．５) 1 本 - 357,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート ２３００×２０００×１５００(ＤＰ０．２～０．５) 1 本 - 349,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート ２３００×２３００×１５００(ＤＰ０．２～０．５) 1 本 - 371,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート ２４００×２０００×１５００(ＤＰ０．２～０．５) 1 本 - 357,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート ２４００×２４００×１５００(ＤＰ０．２～０．５) 1 本 - 386,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート ２５００×１５００×１５００(ＤＰ０．２～０．５) 1 本 - 327,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート ２５００×１８００×１５００(ＤＰ０．２～０．５) 1 本 - 349,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート ２５００×２０００×１５００(ＤＰ０．２～０．５) 1 本 - 364,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート ２５００×２５００×１５００(ＤＰ０．２～０．５) 1 本 - 449,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート ２８００×２０００×１０００(ＤＰ０．２～０．５) 1 本 - 280,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート ２８００×２５００×１０００(ＤＰ０．２～０．５) 1 本 - 307,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート ３０００×１５００×１０００(ＤＰ０．２～０．５) 1 本 - 309,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート ３０００×２０００×１０００(ＤＰ０．２～０．５) 1 本 - 336,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート ３０００×２５００×１０００(ＤＰ０．２～０．５) 1 本 - 362,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート ３０００×３０００×１０００(ＤＰ０．２～０．５) 1 本 - 434,000 - T-25
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ＲＣボックスカルバート ３５００×２０００×１０００(ＤＰ０．２～０．５) 1 本 - 459,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート ３５００×２５００×１０００(ＤＰ０．２～０．５) 1 本 - 491,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート 　３００×　３００×２０００(ＤＰ０．５～３．０) 1 本 - 48,300 - T-25

ＲＣボックスカルバート 　４００×　４００×２０００(ＤＰ０．５～３．０) 1 本 - 61,200 - T-25

ＲＣボックスカルバート 　５００×　５００×２０００(ＤＰ０．５～３．０) 1 本 - 76,400 - T-25

ＲＣボックスカルバート １５００×　７００×２０００(ＤＰ０．５～３．０) 1 本 - 223,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート １５００×１４００×２０００(ＤＰ０．５～３．０) 1 本 - 273,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート １７００×１７００×２０００(ＤＰ０．５～３．０) 1 本 - 340,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート １９００×１９００×２０００(ＤＰ０．５～３．０) 1 本 - 391,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート ２５００×２３００×１５００(ＤＰ０．５～３．０) 1 本 - 525,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート １５００×　７００×２０００(ＤＰ０．２～０．５) 1 本 - 223,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート １５００×１４００×２０００(ＤＰ０．２～０．５) 1 本 - 273,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート １７００×１７００×２０００(ＤＰ０．２～０．５) 1 本 - 340,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート １９００×１９００×２０００(ＤＰ０．２～０．５) 1 本 - 391,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート ２５００×２３００×１５００(ＤＰ０．２～０．５) 1 本 - 525,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート １５００×　７００×２０００(ＤＰ０．０～０．２) 1 本 - 245,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート １５００×１４００×２０００(ＤＰ０．０～０．２) 1 本 - 301,000 - T-25
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ＲＣボックスカルバート １７００×１７００×２０００(ＤＰ０．０～０．２) 1 本 - 374,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート １９００×１９００×２０００(ＤＰ０．０～０．２) 1 本 - 430,000 - T-25

ＲＣボックスカルバート ２５００×２３００×１５００(ＤＰ０．０～０．２) 1 本 - 578,000 - T-25

茅ヶ崎市型雨水桝Ⅰ・Ⅱ型
コンクリート蓋

1 個 - 5,360 -

茅ヶ崎市型雨水桝
Ⅰ型縁塊

1 個 - 5,230 -

茅ヶ崎市型雨水桝
Ⅱ型縁塊

1 個 - 5,230 -

茅ヶ崎市型雨水桝Ⅰ・Ⅱ型
上部塊

1 個 - 6,030 -

茅ヶ崎市型雨水桝Ⅰ・Ⅱ型
下部塊

1 個 - 12,500 -

茅ヶ崎市型雨水桝Ⅲ型
グレーチング蓋

T-25 1 個 - 8,800 -

茅ヶ崎市型雨水桝Ⅲ型
グレーチング蓋

T-14 1 個 - 7,440 -

茅ヶ崎市型雨水桝Ⅲ型
縁塊(受け枠含む)

T-25，勾配タイプ 1 個 - 12,000 -

茅ヶ崎市型雨水桝Ⅲ型
縁塊(受け枠含む)

T-25，フラットタイプ 1 個 - 11,400 -

茅ヶ崎市型雨水桝Ⅲ型
縁塊(受け枠含む)

T-14，勾配タイプ 1 個 - 11,300 -

茅ヶ崎市型雨水桝Ⅲ型
縁塊(受け枠含む)

T-14，フラットタイプ 1 個 - 10,700 -

茅ヶ崎市型雨水桝Ⅲ型
上部側塊

1 個 - 7,360 -

茅ヶ崎市型雨水桝Ⅲ型
下部側塊

1 個 - 9,920 -

茅ヶ崎市型雨水桝Ⅲ型
調整ブロック

1 個 - 3,760 -

茅ヶ崎市
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公園ブロック 150×100×600 1 個 - 736 -

歩車道境界ブロック B種Ⅲ型平ブロック 1 個 - 1,090 -

歩車道境界ブロック フラットブロック 1 個 - 1,190 -

茅ヶ崎市型デザインマンホール蓋
φ600，T-25，汚水，受枠変形防止機能付
ボルト・ナット含む，梯子別 1 組 - 71,600 -

茅ヶ崎市型デザインマンホール蓋
φ600，T-25，雨水，受枠変形防止機能付
ボルト・ナット含む，梯子別 1 組 - 71,600 -

茅ヶ崎市型デザインマンホール蓋
φ600，T-14，汚水，受枠変形防止機能付
ボルト・ナット含む，梯子別 1 組 - 64,400 -

茅ヶ崎市型デザインマンホール蓋
φ600，T-14，雨水，受枠変形防止機能付
ボルト・ナット含む，梯子別 1 組 - 64,400 -

転落防止梯子 φ600用 1 個 - 19,200 -

茅ヶ崎市型デザインマンホール蓋 φ300，T-25，汚水 1 組 - 46,000 -

茅ヶ崎市型デザインマンホール蓋 φ300，T-25，雨水 1 組 - 46,000 -

茅ヶ崎市型デザインマンホール蓋 φ300，T-14，汚水 1 組 - 43,300 -

茅ヶ崎市型デザインマンホール蓋 φ300，T-14，雨水 1 組 - 43,300 -

茅ヶ崎市型デザイン桝蓋 φ200，T-8 1 組 - 11,700 -

茅ヶ崎市型デザインマンホール蓋
φ900×φ600親子蓋，T-25，汚水，
受枠変形防止機能付ボルト・ナット含む，
梯子別

1 組 - 327,000 -

茅ヶ崎市型デザインマンホール蓋
φ900×φ600親子蓋，T-25，雨水，
受枠変形防止機能付ボルト・ナット含む，
梯子別

1 組 - 327,000 -

茅ヶ崎市型デザインマンホール蓋
φ900×φ600親子蓋，T-14，汚水，
受枠変形防止機能付ボルト・ナット含む，
梯子別

1 組 - 281,000 -

茅ヶ崎市型デザインマンホール蓋
φ900×φ600親子蓋，T-14，雨水，
受枠変形防止機能付ボルト・ナット含む，
梯子別

1 組 - 281,000 -
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